
KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) B

PERALATAN DAN MESIN

TAHUN ANGGARAN 2022

OPD

KABUPATEN

PROVINSI

KLASIFIKASI

:

:

:

:

102.1.5.. - RUMAH SAKIT PARU RESPIRA (INDUK)

DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

D.I. YOGYAKARTA

SEMUA KLASIFIKASI

NO KODELOKASI : 12.000.12.04.100105.00000.00000000

TRIWULAN : SALDO AKHIR 2021

Jenis Barang/ Nama Barang Kode Barang
Registe

r
Merek/
Type

2 3 4 5

No

1

Asal Usul Harga (Rp)
Keteranga

n

13 14 16

Deskrips
i Barang

15

Bahan

6

Tahun
Pembelian

7

Pabrik Rangka

8 9

Nomor

Mesin

10

Polisi

11

BPKB

12

ASET TETAP 01.03
46.340.037.648

,80

PERALATAN DAN MESIN 01.03.02
46.340.037.648

,80

ALAT BESAR 01.03.02.01 824.533.603,00

ALAT BESAR DARAT 01.03.02.01.01 150.223.293,00

ALAT PENGANGKAT 01.03.02.01.01.10 4.275.293,00

Hand Palet Truck
01.03.02.01.01.10.
015

000001 Krisbow1 BLUD 4.275.293,00
Hand
Palet

2021

MESIN PROSES 01.03.02.01.01.11 145.948.000,00

Water Treatment (Mesin
Proses)

01.03.02.01.01.11.
004

000001 custom2 APBD 145.948.000,00
Water
treatment
plant

- 2018 - - - - -

ALAT BANTU 01.03.02.01.03 674.310.310,00

ELECTRIC GENERATING
SET

01.03.02.01.03.04 664.339.710,00

Stationary Generating Set
01.03.02.01.03.04.
003

0000013 Hibah 87.701.750,002009

Stationary Generating Set
01.03.02.01.03.04.
003

000001

Highlan
der
model
HLPER

4 APBD 576.637.960,002015



POMPA 01.03.02.01.03.05 9.970.600,00

Stationary Water Pump
01.03.02.01.03.05.
003

0000025 APBD 2.600.000,00Besi 2008

Stationary Water Pump
01.03.02.01.03.05.
003

000001
Mitsubis
hi/MWP-
20

6 APBD 7.370.600,002016

ALAT ANGKUTAN 01.03.02.02
1.953.529.913,

00

ALAT ANGKUTAN DARAT
BERMOTOR

01.03.02.02.01
1.949.224.913,

00

KENDARAAN DINAS
BERMOTOR
PERORANGAN

01.03.02.02.01.01 258.703.500,00

Station Wagon
01.03.02.02.01.01.
003

000001 Toyota7 Hibah 50.000.000,00
Lokasi
UPKPM
Minggiran

Besi 1997
MHF11KF
80000109
87

7K-0137431
AB 1004
IA

6507895 I

Station Wagon
01.03.02.02.01.01.
003

000001 Honda8 APBD 208.703.500,00

Minibus
Honda
Mobilio
DD4 1.5 E
CVT PR,
warna
crystal
black
pearl,
dipakai
pak
direktur

besi 2015
MHRDD4
850FJ412
266

L15Z11191
439

AB1486U
H

L09652324I

KENDARAAN BERMOTOR
BERODA DUA

01.03.02.02.01.04 130.128.000,00

Sepeda Motor
01.03.02.02.01.04.
001

000001 honda9 APBD 20.314.000,00

honda
mega pro
(Pak
Puguh)

Besi 2014
MH1KC61
17EK0264
82

KC61E1026
514

AB 2869
IS

05646737 I

Sepeda Motor
01.03.02.02.01.04.
001

000002 honda10 APBD 16.518.500,00
honda
supra x
(Bu Peni)

Besi 2014
MH1JBG1
15EK1773
39

JBG1E1176
889

AB 2866
IS

05646738 I

Sepeda Motor
01.03.02.02.01.04.
001

000003 honda11 APBD 16.518.500,00

honda
supra x
(Pak
Parna)

Besi 2014
MH1JBG1
11EK1713
75

JBG1E1170
996

AB 2867
IS

05646739 I



Sepeda Motor
01.03.02.02.01.04.
001

000004 honda12 APBD 20.314.000,00

honda
mega pro
(Pak
Jokowi)

Besi 2014
MH1KC61
11EK0294
88

KC61E1029
324

AB 2868
IS

05646740 I

Sepeda Motor
01.03.02.02.01.04.
001

000001

HONDA
VARIO
125
CBS
ISS
MMC
VIN
2018

13 APBD 18.821.000,00 -- 2018 -
MH1JM51
14JK1622
57

JM51E1161
825

AB 2054
IF

P-0182438
8

Sepeda Motor
01.03.02.02.01.04.
001

000002

HONDA
VARIO
125
CBS
ISS
MMC
VIN
2018

14 APBD 18.821.000,00 -- 2018 -
MH1JM51
11JK1622
02

JM51E1161
823

AB 2055
IF

P
01824389

Sepeda Motor
01.03.02.02.01.04.
001

000003

HONDA
VARIO
125
CBS
ISS
MMC
VIN
2018

15 APBD 18.821.000,00 -- 2018 -
MH1JM51
1XJK1589
90

JM51E1161
824

AB 2056
IF

P-0182439
0

KENDARAAN BERMOTOR
KHUSUS

01.03.02.02.01.06
1.560.393.413,

00

Mobil Ambulance
01.03.02.02.01.06.
001

000001
Suzuki
APV

16 APBD 245.125.000,00

LokasiRS
KP
Respira
Bantul

2013
MHYGDN
42VDJ382
590

G15AID300
333

AB 9022
UA

K06577528
I

Mobil Ambulance
01.03.02.02.01.06.
001

000001

VW
transpor
ter
2.0MT

17 DAK
1.050.824.253,

00

Ambulanc
e
emergenc
y

Besi 2016 -
MKTPB27
EHEK000
090

CAA481753
AB 9063
UA

M-0825172
9

Mobil Jenazah
01.03.02.02.01.06.
002

000001 KIA18 APBD 264.444.160,00

travello
ambulanc
e jenazah
warna
diamond
silver

besi 2015
KNCSHX7
1LE78563
57

J2686628 AB9051A L09652082I



ALAT ANGKUTAN DARAT
TAK BERMOTOR

01.03.02.02.02 4.305.000,00

KENDARAAN TAK
BERMOTOR ANGKUTAN
BARANG

01.03.02.02.02.01 4.305.000,00

Gerobak Dorong
01.03.02.02.02.01.
002

000001 krisbow19 APBD 1.452.500,002014

Gerobak Dorong
01.03.02.02.02.01.
002

000002 krisbow20 APBD 1.452.500,002014

Baggage Trolly
01.03.02.02.02.01.
009

000001 Krisbow21 APBD 700.000,00 -- 2020 - - - - -

Baggage Trolly
01.03.02.02.02.01.
009

000002 Krisbow22 APBD 700.000,00 -- 2020 - - - - -

ALAT BENGKEL DAN
ALAT UKUR

01.03.02.03 51.301.123,00

ALAT BENGKEL
BERMESIN

01.03.02.03.01 38.451.000,00

PERKAKAS KONSTRUKSI
LOGAM TERPASANG
PADA PONDASI

01.03.02.03.01.01 38.451.000,00

Mesin Bor
01.03.02.03.01.01.
005

000001
Dewalt
DW 563

23 APBD 4.779.700,00 bor listrik2016

Mesin Kompresor
01.03.02.03.01.01.
018

000001
Swan/S
VU205

24 APBD 27.472.000,002016

Mesin Las Listrik
01.03.02.03.01.01.
019

000001
Rhino/3
00

25 APBD 6.199.300,002016

ALAT BENGKEL TAK
BERMESIN

01.03.02.03.02 5.294.773,00

PERKAKAS STANDARD
(STANDARD TOOLS)

01.03.02.03.02.05 3.719.221,00

Tool Kit Set
01.03.02.03.02.05.
001

000001 Krisbow26 BLUD 3.719.221,00
Tool kit
set

2021

PERALATAN UKUR, GIP
DAN FEETING

01.03.02.03.02.11 999.900,00

Cermin Besar
01.03.02.03.02.11.
008

000001 lokal27 APBD 999.900,00
cermin
sikap
fisioterapi

- 2020 - - - - -

PERALATAN BENGKEL
KHUSUS PELADAM

01.03.02.03.02.12 575.652,00



Mesin Gerinda tangan Listrik
01.03.02.03.02.12.
030

000001 Krisbow28 APBD 575.652,00
Gerinda
listrik

2021

ALAT UKUR 01.03.02.03.03 7.555.350,00

ALAT UKUR UNIVERSAL 01.03.02.03.03.01 5.630.350,00

PH Meter (Alat Ukur
Universal)

01.03.02.03.03.01.
029

000001
Extech
PH300

29 APBD 5.545.100,00 -- 2019 - - - - -

Lain-lain alat Ukur Universal
01.03.02.03.03.01.
137

000001 TDS 330 APBD 85.250,00
Alat Ukur
TDS

- 2019 - - - - -

ALAT TIMBANGAN/BIARA 01.03.02.03.03.10 1.925.000,00

Lain-lain Alat Timbangan
01.03.02.03.03.10.
039

00000131 APBD 1.925.000,00
Timbanga
n duduk
sampah

2011

ALAT KANTOR DAN
RUMAH TANGGA

01.03.02.05
3.065.525.102,

00

ALAT KANTOR 01.03.02.05.01 501.806.140,00

MESIN KETIK 01.03.02.05.01.01 3.970.000,00

Mesin Ketik Manual Portable
(11-13 Inci)

01.03.02.05.01.01.
001

00000132 Hibah 220.000,00Besi 1989

Mesin Ketik Manual
Langewagon (18-27 Inci)

01.03.02.05.01.01.
003

00000133 Hibah 150.000,00Besi 1972

Mesin Ketik Manual
Langewagon (18-27 Inci)

01.03.02.05.01.01.
003

00000234 Hibah 150.000,00Besi 1972

Mesin Ketik Manual
Langewagon (18-27 Inci)

01.03.02.05.01.01.
003

00000335 Hibah 150.000,00Besi 1972

Mesin Ketik Listrik Potable
(11-13 Inci)

01.03.02.05.01.01.
005

000001 Brother36 APBD 1.650.000,002007

Mesin Ketik Listrik Potable
(11-13 Inci)

01.03.02.05.01.01.
005

000002 Brother37 APBD 1.650.000,002007

MESIN HITUNG/MESIN
JUMLAH

01.03.02.05.01.02 42.489.900,00

Mesin Hitung Lainnya
01.03.02.05.01.02.
013

00000138 APBD 42.489.900,00

Mesin
antrian di
bagian
pendaftar
an dan
apotek

2016

ALAT PENYIMPAN
PERLENGKAPAN KANTOR

01.03.02.05.01.04 305.472.778,00



Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000001
High
Point

39 APBD 4.380.000,00
lemari
locker

2015

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000001
VIP/V-6
02

40 APBD 3.250.000,00
lemari
dokumen

2016

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000002
VIP/V-6
02

41 APBD 3.250.000,00
lemari
dokumen

2016

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000003
VIP/V-6
02

42 APBD 3.250.000,00
lemari
dokumen

2016

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000004
Modera/
ML

43 APBD 4.280.000,00
lemari
locker

2016

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000005
Modera/
ML

44 APBD 4.280.000,00
lemari
locker

2016

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000006
VIP/V-6
02

45 APBD 3.250.000,00
lemari
dokumen

2016

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000007
Modera/
ML

46 APBD 4.280.000,00
lemari
locker

2016

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000008
Modera/
ML

47 APBD 4.280.000,00
lemari
locker

2016

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000001 VIP48 APBD 5.750.000,00

Locker
Besi
Rekam
Medis

- 2018 - - - - -

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000002 VIP49 APBD 3.500.000,00
Lemari
dokumen

- 2018 - - - - -

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000003 VIP50 APBD 3.500.000,00
Lemari
dokumen

- 2018 - - - - -

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000001 Informa51 BLUD 2.485.000,00
Lemari B3
kecil

Lemari
B3

2021

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000002 Informa52 BLUD 2.485.000,00
Lemari B3
kecil

Lemari
B3

2021

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000003 Krisbow53 BLUD 4.000.000,00

Lemari B3
besar
untuk
gudang

Lemari
B3

2021

Lemari Besi/Metal
01.03.02.05.01.04.
001

000004 Krisbow54 BLUD 4.000.000,00

Lemari B3
besar
untuk
gudang

Lemari
B3

2021

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

00000155 APBD 3.027.200,00
Rak Besi
untuk
gudang

2013



Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

00000256 APBD 3.027.200,00
Rak Besi
untuk
gudang

2013

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

00000157 APBD 574.750,00
Rak TV
gantung

2014

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000001 Brother58 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000002 Brother59 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000003 Brother60 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000004 Brother61 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000005 Brother62 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000006 Brother63 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000007 Brother64 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000008 Brother65 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000009 Brother66 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000010 Brother67 APBD 1.670.000,00
Rak obat
besi

- 2018 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000001
Krisbow,
4 pintu

68 BLUD 1.442.615,00
Locker
ruang
Spesialis

- 2019 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000002
Krisbow,
4 pintu

69 BLUD 1.442.615,00
Locker
ruang
Spesialis

- 2019 - - - - -

Rak Besi
01.03.02.05.01.04.
003

000001 Krisbow70 BLUD 1.461.108,00 Rak obatBesi 2020 - - - - -

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000171 APBD 1.950.000,00Kayu 2010

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000272 APBD 1.950.000,00Kayu 2010

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

000001 Lokal73 APBD 2.475.000,00Kayu 2012



Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000274 APBD 2.475.000,00Kayu 2012

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000175 APBD 2.956.800,00
Rak untuk
rekam
medis

2013

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000276 APBD 2.956.800,00
Rak untuk
rekam
medis

2013

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000377 APBD 2.956.800,00
Rak untuk
rekam
medis

2013

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000478 APBD 2.956.800,00
Rak untuk
rekam
medis

2013

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000579 APBD 2.956.800,00
Rak untuk
rekam
medis

2013

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000180 APBD 2.303.500,00
rak buku
dots

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000281 APBD 2.303.500,00
rak buku
dots

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000382 APBD 910.000,00
rak
sputum

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

00000483 APBD 2.303.500,00
rak buku
dots

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

000001 Lokal84 BLUD 2.450.000,00
Rak
Rekam
medis

- 2020 - - - - -

Rak Kayu
01.03.02.05.01.04.
004

000002 Lokal85 BLUD 2.450.000,00
Rak
Rekam
medis

- 2020 - - - - -

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000001 Top86 APBD 650.000,002005

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000002 Top87 APBD 650.000,002005

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000003 Top88 APBD 650.000,002005

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000004 Brother89 APBD 600.000,002005

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000005 Top90 APBD 650.000,002005



Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000001 Brother91 APBD 1.850.000,002009

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000002 Brother92 APBD 1.850.000,002009

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000003 Brother93 APBD 1.850.000,002009

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000001 Elite94 APBD 2.546.000,002012

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000002 Elite95 APBD 2.546.000,002012

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000003 Elite96 APBD 2.546.000,002012

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000004 Elite97 APBD 2.546.000,002012

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

00000198 APBD 2.585.000,00
Filling
kabinet
(besi)

2013

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

00000299 APBD 2.585.000,00
Filling
kabinet
(besi)

2013

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000003100 APBD 2.585.000,00
Filling
kabinet
(besi)

2013

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000004101 APBD 2.585.000,00
Filling
kabinet
(besi)

2013

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000005102 APBD 2.585.000,00
Filling
kabinet
(besi)

2013

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000001103 APBD 2.829.000,00
filling
cabinet

besi 2014

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000002104 APBD 2.829.000,00
filling
cabinet

besi 2014

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000003105 APBD 2.829.000,00
filling
cabinet

besi 2014

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000004106 APBD 2.829.000,00
filling
cabinet

besi 2014

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000001
VIP
V-304 4
drawer

107 APBD 2.200.000,00
Filling
cabinet 4
drawer

2016



Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000002
VIP
V-304 4
drawer

108 APBD 2.200.000,00
Filling
cabinet 4
drawer

2016

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000003
VIP
V-304 4
drawer

109 APBD 2.200.000,00
Filling
cabinet 4
drawer

2016

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000004
VIP
V-304 4
drawer

110 APBD 2.200.000,00
Filling
cabinet 4
drawer

2016

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000001 VIP111 APBD 2.830.000,00 -- 2018 - - - - -

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000002 VIP112 APBD 2.830.000,00 -- 2018 - - - - -

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000003 VIP113 APBD 2.830.000,00 -- 2018 - - - - -

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000004 VIP114 APBD 2.830.000,00 -- 2018 - - - - -

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000005 VIP115 APBD 2.830.000,00 -- 2018 - - - - -

Filing Cabinet Besi
01.03.02.05.01.04.
005

000001 Brother116 APBD 3.250.000,00 -- 2019 - - - - -

Brandkas
01.03.02.05.01.04.
007

000001117 Hibah 3.000.000,001992

Brandkas
01.03.02.05.01.04.
007

000001

Chubbs
afes
Type
Giant

118 APBD 21.971.000,002015

Rotary Filling
01.03.02.05.01.04.
011

000001119 APBD 29.500.000,00
Lemari
rekam
medis

2006

Locker
01.03.02.05.01.04.
015

000001 Krisbow120 APBD 1.569.337,00
Locker
IPSRS

- 2020 - - - - -

Laci Box
01.03.02.05.01.04.
024

000001 Ichiban121 APBD 1.176.500,00 cashbox2015

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000001122 APBD 3.400.000,002008

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000002123 APBD 3.400.000,002008

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000001124 APBD 1.700.000,002009



Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000002125 APBD 1.700.000,002009

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000001126 APBD 2.750.000,002010

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000001127 APBD 599.500,00
Almari
kaca
tempel

2014

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000002128 APBD 2.090.000,00
Almari
obat
aluminium

2014

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000003129 APBD 2.680.200,00
Almari
baju kaca

2014

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000004130 APBD 2.680.200,00
Almari
baju kaca

2014

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000001
BNBC
80

131 APBD 2.700.000,00
lemari
reagen

2016

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000002 custom132 APBD 2.215.333,00
Lemari
obat 

alumu
nium

2016

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000003
Antony
showcas
e

133 APBD 3.650.000,002016

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000004 custom134 APBD 2.215.333,00
Lemari
obat 

alumu
nium

2016

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000005
Antony
showcas
e

135 APBD 3.650.000,002016

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000006 custom136 APBD 2.215.334,00
Lemari
obat 

alumu
nium

2016

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000001
Lokal,
custom

137 APBD 3.250.000,00

Lemari
obat kaca
ruang
bedah,
isolasi

- 2019 - - - - -

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000002
Lokal,
custom

138 APBD 3.250.000,00

Lemari
obat kaca
ruang
bedah,
isolasi

- 2019 - - - - -



Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000003
Lokal,
custom

139 APBD 3.900.000,00

Lemari
APD
ruang
isolasi,
bedah

- 2019 - - - - -

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000004
Lokal,
custom

140 APBD 3.900.000,00

Lemari
APD
ruang
isolasi,
bedah

- 2019 - - - - -

Lemari Kaca
01.03.02.05.01.04.
027

000001 Krisbow141 BLUD 2.685.053,00
Lemari
kaca arsip
IPSRS

Besi
dan
Kaca

2020 - - - - -

ALAT KANTOR LAINNYA 01.03.02.05.01.05 149.873.462,00

CCTV - Camera Control
Television System

01.03.02.05.01.05.
002

000001
Hikvisio
n

142 BLUD 5.320.000,00
CCTV
untuk
LIft

2021

CCTV - Camera Control
Television System

01.03.02.05.01.05.
002

000002
Hikvisio
n

143 BLUD 4.995.500,00
CCTV
untuk
IPAL

2021

CCTV - Camera Control
Television System

01.03.02.05.01.05.
002

000003 Ezviz144 BLUD 445.000,00
IP
Camera

2021

CCTV - Camera Control
Television System

01.03.02.05.01.05.
002

000004 Ezviz145 BLUD 445.000,00
IP
Camera

2021

CCTV - Camera Control
Television System

01.03.02.05.01.05.
002

000005 Ezviz146 BLUD 445.000,00
IP
Camera

2021

Papan Visual/Papan Nama
01.03.02.05.01.05.
003

000001147 APBD 23.100.000,00 Videotron2015

White Board
01.03.02.05.01.05.
005

000001148 Hibah 400.000,00 BerodaKayu 1990

White Board
01.03.02.05.01.05.
005

000001 Kensi149 APBD 200.000,00
Magnetic
white
board

2016

White Board
01.03.02.05.01.05.
005

000002 Daiko150 APBD 2.200.000,00
Magnetic
white
board

2016

White Board
01.03.02.05.01.05.
005

000001 -151 APBD 135.000,00 -- 2019 - - - - -

Alat Penghancur Kertas
01.03.02.05.01.05.
010

000001152 APBD 2.620.000,002007



Alat Penghancur Kertas
01.03.02.05.01.05.
010

000001
HSM
Classic
90.2

153 APBD 4.200.000,002016

Alat Penghancur Kertas
01.03.02.05.01.05.
010

000001
Krisbow
S333

154 APBD 2.998.000,00 -- 2018 - - - - -

Alat Penghancur Kertas
01.03.02.05.01.05.
010

000002
Krisbow
S333

155 APBD 2.998.000,00 -- 2018 - - - - -

Alat Pemotong Kertas
01.03.02.05.01.05.
020

000001156 APBD 1.248.000,002007

Acces Control System
01.03.02.05.01.05.
050

000001
Neo
A-152N
C Plus

157 BLUD 5.940.000,00

Fingerprin
t sistem
untuk
akses
Rekam
Medis

- 2020 - - - - -

Acces Control System
01.03.02.05.01.05.
050

000001

Smart
Digital
Lock
Revo
A-192W
SC

158 BLUD 3.190.000,00

Mesin
Finger
Print
untuk
Akses
Ruang
Farmasi

2021

Mesin Antrian
01.03.02.05.01.05.
077

000001159 BLUD 76.956.000,00
Sistem
Antrian
Online

Sistem
Antrian
Online

2021

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000001160 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000002161 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000003162 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000004163 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015



Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000005164 APBD 5.618.262,00

papan
nama
instansi
RSKP
Respira,
huruf
timbul IGD
24 jam

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000006165 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000007166 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000008167 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000009168 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000010169 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000011170 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000012171 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000013172 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000014173 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000015174 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000016175 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015



Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000017176 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000018177 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000019178 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000020179 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000021180 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000022181 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000023182 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000024183 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000025184 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000026185 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000027186 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000028187 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000029188 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000030189 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015



Papan Nama Instansi
01.03.02.05.01.05.
078

000031190 APBD 63.990,00
papan
nama
ruang

besi 2015

Lain-lain alat kantor lainnya
01.03.02.05.01.05.
093

000001

Fingersp
ot
Flexcod
e U Are
U 4500

191 BLUD 1.500.000,00
Fingerprin
t reader

- 2019 - - - - -

Lain-lain alat kantor lainnya
01.03.02.05.01.05.
093

000002

Fingersp
ot
Flexcod
e U Are
U 4500

192 BLUD 1.500.000,00
Fingerprin
t reader

- 2019 - - - - -

Lain-lain alat kantor lainnya
01.03.02.05.01.05.
093

000003

Fingersp
ot
Flexcod
e U Are
U 4500

193 BLUD 1.500.000,00
Fingerprin
t reader

- 2019 - - - - -

ALAT RUMAH TANGGA 01.03.02.05.02
2.441.514.962,

00

MEUBELAIR 01.03.02.05.02.01 739.833.437,00

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000001194 APBD 1.784.000,00 meja2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000002195 APBD 400.000,00
meja
mikroskop

2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000003196 APBD 1.784.000,00 meja2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000004197 APBD 1.784.000,00 meja2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000005198 APBD 1.784.000,00 meja2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000006199 APBD 1.784.000,00 meja2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000007200 APBD 1.784.000,00 meja2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000008201 APBD 1.784.000,00 meja2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000009202 APBD 1.784.000,00 meja2014

Meja Kerja Kayu
01.03.02.05.02.01.
002

000010203 APBD 1.784.000,00 meja2014



Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000001204 APBD 4.500.000,00Besi 2010

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000002205 APBD 4.500.000,00Besi 2010

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000001206 APBD 1.458.000,002012

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000002207 APBD 2.172.500,00

Kursi
tunggu
pasien
panjang
(besi)

2013

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000003208 APBD 2.172.500,00

Kursi
tunggu
pasien
panjang
(besi)

2013

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000001209 APBD 1.727.000,00
Kursi
tunggu
panjang

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000002210 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000003211 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000004212 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000005213 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000006214 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000007215 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000008216 APBD 520.000,00 kursi putar2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000009217 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000010218 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000011219 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000012220 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014



Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000013221 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000017222 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000018223 APBD 1.727.000,00
Kursi
tunggu
panjang

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000019224 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000020225 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000021226 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000022227 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000023228 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000024229 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000025230 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000026231 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000027232 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000028233 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000029234 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000030235 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000031236 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000032237 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000033238 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000036239 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014



Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000037240 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000038241 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000039242 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000040243 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000041244 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000042245 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000043246 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000044247 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000045248 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000046249 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000047250 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000048251 APBD 520.000,00 kursi putar2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000049252 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000050253 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000051254 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000052255 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000053256 APBD 1.880.000,00
kursi
tunggu

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000054257 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000055258 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000056259 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014



Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000057260 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000058261 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000059262 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000060263 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000061264 APBD 1.727.000,00
Kursi
tunggu
panjang

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000062265 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000063266 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000064267 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000065268 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000066269 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000067270 APBD 340.000,00
kursi
susun

2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000068271 APBD 520.000,00 kursi putar2014

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000001
High
Point

272 APBD 2.146.000,00

kursi
tunggu
panjang
dengan
sandaran

stainle
steel

2015

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000002
High
Point

273 APBD 2.146.000,00

kursi
tunggu
panjang
dengan
sandaran

stainle
steel

2015

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000003
High
Point

274 APBD 2.146.000,00

kursi
tunggu
panjang
dengan
sandaran

stainle
steel

2015



Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000004
High
Point

275 APBD 2.146.000,00

kursi
tunggu
panjang
dengan
sandaran

stainle
steel

2015

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000005
High
Point

276 APBD 2.146.000,00

kursi
tunggu
panjang
dengan
sandaran

stainle
steel

2015

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000001 Donati277 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000002 Donati278 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000003 Donati279 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000004 Donati280 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000005 Donati281 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000006 Donati282 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000007 Donati283 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000008 Donati284 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000009 Donati285 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -

Kursi Besi/Metal
01.03.02.05.02.01.
003

000010 Donati286 APBD 1.540.000,00
Kursi bar
dengan
sandaran

- 2018 - - - - -



Sice
01.03.02.05.02.01.
005

000001287 APBD 5.843.000,00

Untuk
Klinik
LAKTASI
4 UPT
Dinkes
terdiri dari
Meja Dan
Sofa

2015

Meja Rapat
01.03.02.05.02.01.
008

000001 Lokal288 APBD 1.025.000,00Kayu 2010

Meja Rapat
01.03.02.05.02.01.
008

000002 Lokal289 APBD 1.025.000,00Kayu 2010

Meja Rapat
01.03.02.05.02.01.
008

000003 Lokal290 APBD 1.025.000,00Kayu 2010

Meja Rapat
01.03.02.05.02.01.
008

000004 Lokal291 APBD 1.025.000,00Kayu 2010

Meja Rapat
01.03.02.05.02.01.
008

000005 Lokal292 APBD 1.025.000,00Kayu 2010

Meja Rapat
01.03.02.05.02.01.
008

000001293 APBD 49.625.700,00
meja
pertemua
n aula

2015

Tempat Tidur Kayu
01.03.02.05.02.01.
010

000001294 APBD 2.800.000,00
tempat
tidur
pasien

2014

Tempat Tidur Kayu
01.03.02.05.02.01.
010

000002295 APBD 2.800.000,00
tempat
tidur
pasien

2014

Meja Resepsionis
01.03.02.05.02.01.
014

000001296 APBD 6.096.125,002009

Meja Resepsionis
01.03.02.05.02.01.
014

000001297 APBD 6.000.000,00
meja front
desk

2014

Meja Resepsionis
01.03.02.05.02.01.
014

000001
Lokal,cu
stom

298 APBD 4.500.000,00

Meja
nurse
station
ruang
isolasi

- 2019 - - - - -

Meja Obat
01.03.02.05.02.01.
020

000001299 APBD 852.000,00
meja racik
obat

2014

Meja Obat
01.03.02.05.02.01.
020

000001 lokal300 BLUD 1.975.000,00
Meja racik
obat

kayu 2020 - - - - -

Meja Obat
01.03.02.05.02.01.
020

000002 lokal301 BLUD 1.975.000,00
Meja racik
obat

kayu 2020 - - - - -



Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000001302 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000002303 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000003304 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000004305 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000005306 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000006307 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000007308 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000008309 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000009310 APBD 1.020.000,002007

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000001 Luvo311 APBD 1.103.500,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000002312 APBD 1.250.000,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000003313 APBD 1.250.000,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000004 Luvo314 APBD 1.103.500,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000005 Luvo315 APBD 1.103.500,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000006316 APBD 1.250.000,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000007 Luvo317 APBD 1.103.500,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000008 Luvo318 APBD 1.103.500,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000009319 APBD 1.250.000,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000010320 APBD 1.250.000,002009

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000001321 APBD 1.137.000,002010



Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000002322 APBD 1.137.000,002010

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000003323 APBD 1.137.000,002010

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000004324 APBD 1.137.000,002010

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000001 Lokal325 BLUD 980.000,00
Meja 1/2
biro

Partik
el 

2021

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000002 Lokal326 BLUD 980.000,00
Meja 1/2
biro

Partik
el 

2021

Meja 1/2 Biro
01.03.02.05.02.01.
024

000003 Lokal327 BLUD 980.000,00
Meja 1/2
biro

Partik
el 

2021

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000001328 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000002329 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000003330 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000004331 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000005332 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000006333 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000007334 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000008335 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000009336 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000010337 APBD 233.900,002005

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000001338 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000002339 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000003340 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000004341 APBD 250.000,002006



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000005342 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000006343 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000007344 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000008345 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000009346 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000010347 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000011348 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000012349 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000013350 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000014351 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000015352 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000016353 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000017354 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000018355 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000019356 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000020357 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000021358 APBD 250.000,002006

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000001359 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000002360 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000003361 APBD 300.000,002007



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000004362 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000005363 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000006364 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000007365 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000008366 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000009367 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000010368 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000011369 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000012370 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000013371 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000014372 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000015373 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000016374 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000017375 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000018376 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000019377 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000020378 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000021379 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000022380 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000023381 APBD 300.000,002007



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000024382 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000025383 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000026384 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000027385 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000028386 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000029387 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000030388 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000031389 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000032390 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000033391 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000034392 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000035393 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000036394 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000037395 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000038396 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000039397 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000040398 APBD 300.000,002007

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000001399 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000002400 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000003401 APBD 300.000,002009



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000004402 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000005403 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000006404 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000007405 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000008406 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000009407 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000010408 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000011409 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000012410 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000013411 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000014412 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000015413 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000016414 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000017415 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000018416 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000019417 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000020418 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000021419 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000022420 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000023421 APBD 300.000,002009



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000024422 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000025423 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000026424 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000027425 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000028426 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000029427 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000030428 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000031429 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000032430 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000033431 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000034432 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000035433 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000036434 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000037435 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000038436 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000039437 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000040438 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000041439 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000042440 APBD 310.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000043441 APBD 300.000,002009



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000044442 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000045443 APBD 300.000,002009

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000001444 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000002445 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000003446 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000004447 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000005448 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000006449 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000007450 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000008451 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000009452 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000010453 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000011454 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000012455 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000013456 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000014457 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000015458 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000016459 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000017460 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000018461 APBD 363.750,00Besi 2010



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000019462 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000020463 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000021464 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000022465 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000023466 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000024467 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000025468 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000026469 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000027470 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000028471 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000029472 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000030473 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000031474 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000032475 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000033476 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000034477 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000035478 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000036479 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000037480 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000038481 APBD 363.750,00Besi 2010



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000039482 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000040483 APBD 363.750,00Besi 2010

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000001484 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000002485 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000003486 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000004487 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000005488 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000006489 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000007490 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000008491 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000009492 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000010493 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000011494 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000012495 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000013496 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000014497 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000015498 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000016499 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000017500 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000018501 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000019502 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015



Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000020503 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000021504 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000022505 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000023506 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000024507 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Rapat
01.03.02.05.02.01.
030

000025508 APBD 1.370.172,00

kursi
pertemua
n aula
lantai 3

2015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000001
CV-71
Compor
e

509 APBD 690.000,00Besi 2008

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000002
CV-71
Compor
e

510 APBD 690.000,00Besi 2008

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000003
CV-71
Compor
e

511 APBD 690.000,00Besi 2008

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000004
CV-71
Compor
e

512 APBD 690.000,00Besi 2008

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000005
CV-71
Compor
e

513 APBD 690.000,00Besi 2008

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000001
Chairma
n

514 APBD 1.000.000,002015



Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000002
Chairma
n

515 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000003
Chairma
n

516 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000004
Chairma
n

517 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000005
Chairma
n

518 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000006
Chairma
n

519 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000007
Chairma
n

520 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000008
Chairma
n

521 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000009
Chairma
n

522 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000010
Chairma
n

523 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000011
Chairma
n

524 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000012
Chairma
n

525 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000013
Chairma
n

526 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000014
Chairma
n

527 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000015
Chairma
n

528 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000016
Chairma
n

529 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000017
Chairma
n

530 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000018
Chairma
n

531 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000019
Chairma
n

532 APBD 1.000.000,002015

Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000020
Chairma
n

533 APBD 1.000.000,002015



Kursi Putar
01.03.02.05.02.01.
032

000001
Indachi
D980

534 BLUD 940.000,00

 Kursi
kantor
putar
hidrolik

2021

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000001 lion star535 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000002 lion star536 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000003 lion star537 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000004 lion star538 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000005 lion star539 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000006 lion star540 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000007 lion star541 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000008 lion star542 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -



Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000009 lion star543 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000010 lion star544 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000011 lion star545 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000012 lion star546 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000013 lion star547 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000014 lion star548 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000015 lion star549 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000016 lion star550 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -



Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000017 lion star551 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000018 lion star552 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000019 lion star553 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000020 lion star554 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000021 lion star555 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000022 lion star556 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000023 lion star557 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000024 lion star558 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -



Kursi Biasa
01.03.02.05.02.01.
033

000025 lion star559 APBD 170.000,00

Kursi
plastik
untuk
penunggu
pasien

- 2019 - - - - -

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000001560 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000002561 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000003562 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000004563 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000007564 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000008565 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000010566 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000011567 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000012568 APBD 286.000,002012

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000002569 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000004570 APBD 335.500,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000005571 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000006572 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000007573 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000009574 APBD 335.500,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000010575 APBD 335.500,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000011576 APBD 388.000,002014



Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000012577 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000013578 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000014579 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000015580 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000016581 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000017582 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000018583 APBD 335.500,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000019584 APBD 335.500,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000020585 APBD 335.500,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000021586 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000022587 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000023588 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000024589 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000025590 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000026591 APBD 335.500,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000027592 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000028593 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000029594 APBD 388.000,002014

Kursi Lipat
01.03.02.05.02.01.
036

000030595 APBD 388.000,002014

Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000001596 APBD 682.000,002013



Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000002597 APBD 682.000,002013

Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000003598 APBD 682.000,002013

Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000001
High
Point

599 APBD 1.012.800,002015

Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000002
High
Point

600 APBD 1.012.800,002015

Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000003
High
Point

601 APBD 1.012.800,002015

Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000004
High
Point

602 APBD 1.012.800,002015

Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000005
High
Point

603 APBD 1.012.800,002015

Meja Komputer
01.03.02.05.02.01.
039

000001 UNO604 APBD 3.250.000,00 -- 2019 - - - - -

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000001605 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000002606 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000003607 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000004608 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000005609 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000006610 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000007611 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000008612 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000009613 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000010614 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000011615 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000012616 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009



Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000013617 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000014618 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000015619 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000016620 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000017621 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000018622 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000019623 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000020624 APBD 800.000,00
Almari
Pasient

2009

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000001625 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000002626 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000003627 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000004628 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000005629 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000006630 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000007631 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000008632 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000009633 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000010634 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000011635 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000012636 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010



Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000013637 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000014638 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000015639 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000016640 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000017641 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000018642 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000019643 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000020644 APBD 1.500.000,00
Lemari
pasien

Kayu 2010

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000001645 APBD 1.677.000,00
Almari
pasien

2012

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000002646 APBD 1.677.000,00
Almari
pasien

2012

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000003647 APBD 1.677.000,00
Almari
pasien

2012

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000004648 APBD 1.677.000,00
Almari
pasien

2012

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000005649 APBD 1.677.000,00
Almari
pasien

2012

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000006650 APBD 1.677.000,00
Almari
pasien

2012

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000007651 APBD 1.677.000,00
Almari
pasien

2012

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000001652 APBD 1.474.000,00
Almari
pasien

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000002653 APBD 1.611.500,00

Almari
obat
narkotik
(kayu)

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000003654 APBD 1.474.000,00
Almari
pasien

kayu 2014



Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000004655 APBD 1.611.500,00

Almari
obat
narkotik
(kayu)

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000005656 APBD 1.611.500,00

Almari
obat
narkotik
(kayu)

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000006657 APBD 1.611.500,00

Almari
obat
narkotik
(kayu)

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000007658 APBD 1.474.000,00
Almari
pasien

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000008659 APBD 1.474.000,00
Almari
pasien

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000009660 APBD 1.474.000,00
Almari
pasien

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000010661 APBD 1.870.000,00
Almari
baju

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000011662 APBD 1.611.500,00

Almari
obat
narkotik
(kayu)

2014

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000001663 APBD 2.750.000,00

Untuk
Klinik
LAKTASI
4 UPT
Dinkes

Kayu 2015

Lemari Kayu
01.03.02.05.02.01.
055

000001 lokal664 APBD 3.750.000,00
Lemari
Penyimpa
nan Apron

- 2018 - - - - -

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000001665 APBD 1.483.125,00 Rak ObatKayu 2009

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000002666 APBD 1.483.125,00 Rak ObatKayu 2009

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000003667 APBD 1.483.125,00 Rak ObatKayu 2009

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000004668 APBD 1.483.125,00 Rak ObatKayu 2009



Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000001669 APBD 1.980.000,00
Rak
rekam
medis

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000002670 APBD 1.980.000,00
Rak
rekam
medis

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000003671 APBD 1.980.000,00
Rak
rekam
medis

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000004672 APBD 1.980.000,00
Rak
rekam
medis

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000005673 APBD 1.980.000,00
Rak
rekam
medis

2014

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000001 lokal674 APBD 3.200.000,00
Rak
Rekam
Medis

kayu 2015

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000002 lokal675 APBD 3.200.000,00
Rak
Rekam
Medis

kayu 2015

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000003 lokal676 APBD 3.200.000,00
Rak
Rekam
Medis

kayu 2015

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000004 lokal677 APBD 3.200.000,00
Rak
Rekam
Medis

kayu 2015

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000005 lokal678 APBD 3.200.000,00
Rak
Rekam
Medis

kayu 2015

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000001 Iconia679 APBD 640.000,00
rak
majalah

2016

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000002 Iconia680 APBD 640.000,00
rak
majalah

2016

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000003 Iconia681 APBD 640.000,00
rak
majalah

2016

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000004 Iconia682 APBD 640.000,00
rak
majalah

2016

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000001 Lokal683 APBD 3.225.000,00
Rak
rekam
medis

- 2018 - - - - -



Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000002 Lokal684 APBD 1.000.000,00
Rak
penyimpa
nan film

- 2018 - - - - -

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000001
Lokal,
custom

685 APBD 2.950.000,00
Rak
gantung
untuk poli

- 2019 - - - - -

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000002
Lokal,
custom

686 APBD 3.050.000,00

Rak
gantung
ruang
umum

- 2019 - - - - -

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000003 lokal687 BLUD 3.450.000,00 Rak RM- 2019 - - - - -

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000004
Lokal,
custom

688 APBD 3.050.000,00

Rak
gantung
ruang
umum

- 2019 - - - - -

Rak Kayu
01.03.02.05.02.01.
056

000001 lokal689 BLUD 4.000.000,00
Rak
Obat

2021

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000001690 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000002691 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000003692 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000004693 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000005694 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000006695 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000007696 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000008697 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000009698 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000010699 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000011700 APBD 490.000,002010



Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000012701 APBD 490.000,002010

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000001702 APBD 2.750.000,002013

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000002703 APBD 2.750.000,002013

Kasur
01.03.02.05.02.01.
057

000003704 APBD 2.750.000,002013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000001705 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000002706 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000003707 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000004708 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000005709 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000006710 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000007711 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000008712 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000009713 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000010714 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000011715 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000012716 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000013717 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000014718 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000015719 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000016720 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000017721 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000018722 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000019723 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000020724 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000021725 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000022726 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000023727 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000024728 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000025729 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000026730 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000027731 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000028732 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000029733 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000030734 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000031735 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000032736 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000033737 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000034738 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000035739 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000036740 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000037741 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000038742 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000039743 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Bantal
01.03.02.05.02.01.
058

000040744 APBD 65.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000001745 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000002746 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000003747 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000004748 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000005749 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000006750 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000007751 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000008752 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000009753 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013



Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000010754 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000011755 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000012756 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000013757 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000014758 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000015759 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000016760 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000017761 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000018762 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000019763 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000020764 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000021765 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000022766 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000023767 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000024768 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000025769 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000026770 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000027771 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000028772 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000029773 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000030774 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000031775 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000032776 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000033777 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000034778 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000035779 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000036780 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000037781 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000038782 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000039783 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013



Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000040784 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000041785 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000042786 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000043787 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000044788 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000045789 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000046790 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000047791 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000048792 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000049793 APBD 45.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000050794 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000051795 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000052796 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000053797 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000054798 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000055799 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000056800 APBD 48.000,00

Reklasifik
asi barang
dari habis
pakai

2013

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000001801 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000002802 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000003803 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000004804 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015



Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000005805 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000006806 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000007807 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000008808 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000009809 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000010810 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000011811 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000012812 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000013813 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000014814 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000015815 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000016816 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000017817 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000018818 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000019819 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000020820 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000021821 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000022822 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000023823 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000024824 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015



Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000025825 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000026826 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000027827 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000028828 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000029829 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Selimut Wool
01.03.02.05.02.01.
061

000030830 APBD 67.000,00
selimut
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000001831 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000002832 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000003833 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000004834 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000005835 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000006836 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000007837 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000008838 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000009839 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000010840 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000011841 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000012842 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000013843 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000014844 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000015845 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000016846 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000017847 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000018848 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000019849 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000020850 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000021851 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000022852 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000023853 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000024854 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000025855 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000026856 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000027857 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000028858 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000029859 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000030860 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000031861 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000032862 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000033863 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000034864 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000035865 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000036866 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000037867 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000038868 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013



Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000039869 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000040870 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000041871 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000042872 APBD 100.000,00

Reklasifik
asi dari
barang
habis
pakai

2013

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000001873 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000002874 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000003875 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000004876 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000005877 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000006878 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000007879 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000008880 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000009881 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000010882 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000011883 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015



Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000012884 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000013885 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000014886 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000015887 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000016888 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000017889 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000018890 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000019891 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000020892 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000021893 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000022894 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000023895 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000024896 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000025897 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000026898 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000027899 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000028900 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000029901 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015

Sprei
01.03.02.05.02.01.
064

000030902 APBD 129.000,00
sprei
pasien

kain 2015



Tikar
01.03.02.05.02.01.
065

000001
Imperial
turkey
hijau

903 APBD 3.489.850,00
Karpet
mushola

2016

Tikar
01.03.02.05.02.01.
065

000002
Imperial
turkey
hijau

904 APBD 3.489.850,00
Karpet
mushola

2016

Tenda
01.03.02.05.02.01.
066

000001905 APBD 8.000.000,00
tenda
tempat
parkir

2016

Tenda
01.03.02.05.02.01.
066

000002906 APBD 8.000.000,00
tenda
tempat
parkir

2016

Lemari Pakaian
01.03.02.05.02.01.
071

000001907 APBD 1.650.000,002009

Lemari Pakaian
01.03.02.05.02.01.
071

000002908 APBD 1.650.000,002009

Lemari Pakaian
01.03.02.05.02.01.
071

000003909 APBD 1.650.000,002009

Lemari Pakaian
01.03.02.05.02.01.
071

000004910 APBD 1.650.000,002009

Lemari Pakaian
01.03.02.05.02.01.
071

000001911 APBD 1.900.000,00Kayu 2010

Lemari Pakaian
01.03.02.05.02.01.
071

000002912 APBD 1.900.000,00Kayu 2010

Lemari Pakaian
01.03.02.05.02.01.
071

000001913 APBD 2.629.000,002012

Lemari Pakaian
01.03.02.05.02.01.
071

000001 Lokal914 APBD 3.500.000,00
Lemari
baju APD
IPSRS

Kayu
jati

2020 - - - - -

Gordyn
01.03.02.05.02.01.
078

000001915 APBD 9.718.500,002011

Gordyn
01.03.02.05.02.01.
078

000001916 APBD 9.794.435,002012

Gordyn
01.03.02.05.02.01.
078

000001917 APBD 14.741.954,00kain 2014



Gordyn
01.03.02.05.02.01.
078

000001918 APBD 41.804.950,00

Vertical
Blind seri
80,
Slimblind
Seri 140,
Sandblast,
Kain
gordyn,
Pipa
stainless,
Joint, rel
AL
dipasang
di Lt. 3
manajeme
n dan
rawat
inap, lt.2
Ruang
RM, Lab,
konsultasi,
ruang
tamu,
mushola,
R2-01-R2-
10, rawat
inap

kain,
plastik

2015

Gordyn
01.03.02.05.02.01.
078

000001 -919 APBD 23.819.500,00
Korden
hospital
fabric

- 2017 - - - - -

Gordyn
01.03.02.05.02.01.
078

000001 -920 APBD 30.481.500,00

Gorden
anti
bakteri
ruang
rawat inap
dan
gorden
anti darah
ruang IGD

- 2019 - - - - -

Gordyn
01.03.02.05.02.01.
078

000002 -921 APBD 16.315.000,00

Gorden
jendela
ruang
rawat inap
dan
mushola

- 2019 - - - - -



Gordyn
01.03.02.05.02.01.
078

000001

gordyn
anti
darah,
bahan
PVC

922 APBD 5.632.000,00
Gordyn
fisioterapi

- 2020 - - - - -

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000001923 APBD 500.000,00
Gantunga
n Surat
Kabar

2009

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000002924 APBD 500.000,00
Gantunga
n Surat
Kabar

2009

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000003925 APBD 500.000,00
Gantunga
n Surat
Kabar

2009

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000001926 APBD 2.062.500,00

pintu
aluminium
lengkap
dengan
aksesoris

2014

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000002927 APBD 6.200.000,00
sekat
rangka
aluminium

2014

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000003928 APBD 2.062.500,00

pintu
aluminium
lengkap
dengan
aksesoris

2014

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000004929 APBD 2.062.500,00

pintu
aluminium
lengkap
dengan
aksesoris

2014

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000001 Lokal930 APBD 1.450.000,00
Troli
rekam
medis

- 2018 - - - - -

Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000001 -931 APBD 5.170.000,00

Ayunan,
prosotan,
jungkat-ju
ngkit,
karpet/mat
ras 

- 2019 - - - - -



Lain-lain Meubelair
01.03.02.05.02.01.
079

000001 -932 BTT 12.727.273,00
Bilik untuk
swab
pasien

campu
ran

2020 - - - - -

ALAT PENGUKUR WAKTU 01.03.02.05.02.02 5.026.200,00

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000001 miroda933 APBD 180.000,002014

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000002 miroda934 APBD 180.000,002014

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000003 miroda935 APBD 180.000,002014

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000004 miroda936 APBD 180.000,002014

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000005 miroda937 APBD 180.000,002014

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000001938 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000002939 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000003940 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000004941 APBD 225.000,00

type 073
warna
white
brown

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000005942 APBD 225.000,00

type 073
warna
white
brown

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000006943 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000007944 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000008945 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015



Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000009946 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000010947 APBD 225.000,00

type 073
warna
white
brown

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000011948 APBD 225.000,00

type 073
warna
white
brown

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000012949 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000013950 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000014951 APBD 225.000,00

type 073
warna
white
brown

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000015952 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000016953 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

Jam Elektronik
01.03.02.05.02.02.
003

000017954 APBD 250.100,00
type 076
white
silver

kaca,
plastik

2015

ALAT PEMBERSIH 01.03.02.05.02.03 8.911.000,00

Mesin Penghisap
Debu/Vacuum Cleaner

01.03.02.05.02.03.
001

000001
Electrolu
x Flexi

955 APBD 2.028.000,002016

Mesin Penghisap
Debu/Vacuum Cleaner

01.03.02.05.02.03.
001

000002
Electrolu
x Flexi

956 APBD 2.028.000,002016

Mesin Cuci
01.03.02.05.02.03.
004

000002 LG957 APBD 2.425.000,002007

Mesin Cuci
01.03.02.05.02.03.
004

000001
LG TS
81 VM

958 APBD 2.430.000,00besi 2015

ALAT PENDINGIN 01.03.02.05.02.04 471.495.150,00



Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000001 National959 Hibah 1.160.000,001991

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000002 National960 Hibah 1.160.000,001991

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000003 National961 Hibah 1.160.000,001991

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000001 National962 APBD 2.560.000,00
Plas/B
s

2010

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000001 LG963 APBD 2.828.000,002011

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000001 Sharp964 APBD 3.550.000,002013

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000002 Sharp965 APBD 3.550.000,002013

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000001966 APBD 3.150.000,00

Untuk
Klinik
LAKTASI
di 4 UPT
dinkes

Besi 2015

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000001
Panaso
nic NRB
209NS

967 APBD 1.898.000,002016

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000002
Panaso
nic NRB
209NS

968 APBD 1.898.000,002016

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000003
Panaso
nic NRB
209NS

969 APBD 1.898.000,002016

Lemari Es
01.03.02.05.02.04.
001

000001

Samsun
g
RS542N
CAESL

970 APBD 10.150.000,00
Kulkas 2
side

- 2018 - - - - -

A.C. Window
01.03.02.05.02.04.
003

000001
Midea
MPF12
CRN1

971 BLUD 6.450.000,00
AC
Portable

- 2019 - - - - -

A.C. Window
01.03.02.05.02.04.
003

000002
Midea
MPF12
CRN1

972 BLUD 6.450.000,00
AC
Portable

- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003
Panaso
nic

973 APBD 7.100.000,00Besi 2008



A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004
Panaso
nic

974 APBD 7.100.000,00Besi 2008

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000005
Panaso
nic

975 APBD 3.500.000,00Besi 2008

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000006
Panaso
nic

976 APBD 3.500.000,00Besi 2008

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000007
Panaso
nic

977 APBD 3.500.000,00Besi 2008

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000008
Panaso
nic

978 APBD 3.500.000,00Besi 2008

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000009
Panaso
nic

979 APBD 3.500.000,00Besi 2008

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000010
Panaso
nic

980 APBD 3.500.000,00Besi 2008

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001
Panaso
nic

981 APBD 3.400.000,002009

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002
Panaso
nic

982 APBD 3.400.000,002009

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003
Panaso
nic

983 APBD 3.400.000,002009

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004
Panaso
nic

984 APBD 3.326.000,002009

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000005
Panaso
nic

985 APBD 3.326.000,002009

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000006
Panaso
nic

986 APBD 3.400.000,002009

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000007
Panaso
nic

987 APBD 3.326.000,002009

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000008
Panaso
nic

988 APBD 3.326.000,002009

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001989 APBD 4.090.000,00Besi 2010

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002990 APBD 3.400.000,00Besi 2010

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001991 APBD 4.050.000,00
air
conditione
r

2013

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002992 APBD 4.106.000,00
air
conditione
r

2013



A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003993 APBD 4.050.000,00
air
conditione
r

2013

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004994 APBD 4.050.000,00
air
conditione
r

2013

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000005995 APBD 3.806.250,002013

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000006996 APBD 3.806.250,002013

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000007997 APBD 3.806.250,002013

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000008998 APBD 3.806.250,002013

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001
Panaso
nic

999 APBD 4.021.000,002014

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002
Panaso
nic

100
0

APBD 4.301.000,002014

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003
Panaso
nic

100
1

APBD 4.021.000,002014

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004
Panaso
nic

100
2

APBD 4.021.000,002014

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000005
Panaso
nic

100
3

APBD 4.021.000,002014

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000006
Panaso
nic

100
4

APBD 4.021.000,002014

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001
100
5

APBD 5.350.000,00

Untuk
Klinik
LAKTASI
4 UPT
Dinkes

Mika/
Ebonit

2015

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002

Samsun
g type
AR09JR
FSVUR

100
6

APBD 3.700.000,002015

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003

Samsun
g type
AR09JR
FSVUR

100
7

APBD 3.700.000,002015



A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004

Samsun
g type
AR09JR
FSVUR

100
8

APBD 3.700.000,002015

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001

Panaso
nic
PN12TK
J 1,5 PK

100
9

BLUD 5.000.000,00 -- 2018 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002

Panaso
nic
PN12TK
J 1,5 PK

101
0

BLUD 5.000.000,00 -- 2018 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003

Panaso
nic
CSXN5
SKJ

101
1

APBD 4.000.000,00
AC Spit
1/2PK

- 2018 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004

Panaso
nic
PN12TK
J 1,5 PK

101
2

BLUD 5.000.000,00 -- 2018 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000005

Panaso
nic
PN12TK
J 1,5 PK

101
3

BLUD 5.000.000,00 -- 2018 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000006

Panaso
nic
CSXN5
SKJ

101
4

APBD 4.000.000,00
AC Spit
1/2PK

- 2018 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001

Sharp
AH-5UC
Y,
o,5PK

101
5

APBD 3.510.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002

Sharp
AH-5UC
Y,
o,5PK

101
6

APBD 3.510.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003
Sharp
AH-9UC
Y, 1PK

101
7

BLUD 4.900.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004

Sharp
AH-5UC
Y,
o,5PK

101
8

APBD 3.510.000,00 -- 2019 - - - - -



A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000005

Sharp
AH-5UC
Y,
o,5PK

101
9

APBD 3.510.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000006
Sharp
AH-9UC
Y, 1PK

102
0

BLUD 4.900.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000007
Sharp
AH-9UC
Y, 1PK

102
1

BLUD 4.900.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000008
Sharp
AH-9UC
Y, 1PK

102
2

APBD 4.000.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000009

Sharp
AH-5UC
Y,
o,5PK

102
3

APBD 3.510.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000010
Sharp
AH-9UC
Y, 1PK

102
4

BLUD 4.900.000,00 -- 2019 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001

Sharp
AH/AU-
A9UCY,
1 PK

102
5

APBD 3.990.000,00 -- 2020 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002

Sharp
AH/AU-
A9UCY,
1 PK

102
6

APBD 3.990.000,00 -- 2020 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003

Sharp
AH/AU-
A9UCY,
1 PK

102
7

APBD 3.990.000,00 -- 2020 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004

Sharp
AH/AU-
A9UCY,
1 PK

102
8

APBD 3.990.000,00 -- 2020 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000005

Sharp
AH/AU-
A9UCY,
1 PK

102
9

APBD 3.990.000,00 -- 2020 - - - - -



A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000006

Sharp
AH/AU-
A9UCY,
1 PK

103
0

APBD 3.990.000,00 -- 2020 - - - - -

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000001
Daikin
FTC25N
V14

103
1

BLUD 5.784.500,00 AC Split2021

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000002
Daikin
FTC25N
V14

103
2

BLUD 5.784.500,00 AC Split2021

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000003
Daikin
FTC25N
V14

103
3

BLUD 5.784.500,00 AC Split2021

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000004
Daikin
FTC25N
V14

103
4

BLUD 5.784.500,00 AC Split2021

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000005
Daikin
FTC25N
V14

103
5

BLUD 5.784.500,00 AC Split2021

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000006
DAIKIN/
STC50N
V

103
6

BLUD 8.596.000,002021

A.C. Split
01.03.02.05.02.04.
004

000007
DAIKIN/
STC50N
V

103
7

BLUD 8.596.000,002021

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000001
Panaso
nic

103
8

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000002
Panaso
nic

103
9

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000003
Panaso
nic

104
0

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000005
Panaso
nic

104
1

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000006
Panaso
nic

104
2

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000007
Panaso
nic

104
3

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000008
Panaso
nic

104
4

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000009
Panaso
nic

104
5

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010



Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000010
Panaso
nic

104
6

APBD 407.000,00
Exhausent
Fan

Besi 2010

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000001 Miyako
104
7

APBD 456.500,002013

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000001
104
8

APBD 602.100,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000002 miyako
104
9

APBD 473.000,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000003 miyako
105
0

APBD 473.000,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000004
105
1

APBD 602.100,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000005 miyako
105
2

APBD 473.000,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000006
105
3

APBD 602.100,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000008 miyako
105
4

APBD 473.000,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000009 miyako
105
5

APBD 473.000,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000010
105
6

APBD 602.100,002014

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000001
Maspion
MWF23

105
7

APBD 242.500,00
Kipas
angin
gantung

- 2017 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000002
Maspion
MWF23

105
8

APBD 242.500,00
Kipas
angin
gantung

- 2017 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000001
Miyako
KAW
1689

105
9

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000002
Miyako
KAW
1689

106
0

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000003
Miyako
KAW
1689

106
1

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000004
Miyako
KAW
1689

106
2

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -



Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000005
Miyako
KAW
1689

106
3

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000006
Miyako
KAW
1689

106
4

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000007
Miyako
KAW
1689

106
5

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000008
Miyako
KAW
1689

106
6

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000009
Miyako
KAW
1689

106
7

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000010
Miyako
KAW
1689

106
8

APBD 490.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000011
Panaso
nic FEU
409

106
9

BLUD 498.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2019 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000001

Miyako
KAW
1689
RC

107
0

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000002

Miyako
KAW
1689
RC

107
1

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000003

Miyako
KAW
1689
RC

107
2

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000004

Miyako
KAW
1689
RC

107
3

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000005

Miyako
KAW
1689
RC

107
4

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -



Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000006

Miyako
KAW
1689
RC

107
5

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000007

Miyako
KAW
1689
RC

107
6

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000008

Miyako
KAW
1689
RC

107
7

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000009

Miyako
KAW
1689
RC

107
8

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000010

Miyako
KAW
1689
RC

107
9

APBD 650.000,00
Kipas
angin
dinding

- 2020 - - - - -

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000001
Miyako
KAW-16
89 RC

108
0

BLUD 467.500,00
Kipas
Angin
Dinding

2021

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000002
Miyako
KAW-16
89 RC

108
1

BLUD 467.500,00
Kipas
Angin
Dinding

2021

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000003
Miyako
KAW-16
89 RC

108
2

BLUD 467.500,00
Kipas
Angin
Dinding

2021

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000004
Miyako
KAW-16
89 RC

108
3

BLUD 467.500,00
Kipas
Angin
Dinding

2021

Kipas Angin
01.03.02.05.02.04.
006

000005
Miyako
KAW-16
89 RC

108
4

BLUD 467.500,00
Kipas
Angin
Dinding

2021

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000001
Panaso
nic

108
5

APBD 440.000,002012

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000002
Panaso
nic

108
6

APBD 440.000,002012

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000003
Panaso
nic

108
7

APBD 440.000,002012



Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000004
Panaso
nic

108
8

APBD 440.000,002012

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000001
108
9

APBD 440.000,002013

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000002
109
0

APBD 440.000,002013

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000001
panason
ic

109
1

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000002
panason
ic

109
2

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000003
panason
ic

109
3

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000004
panason
ic

109
4

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000005
panason
ic

109
5

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000006
panason
ic

109
6

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000007
panason
ic

109
7

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000008
panason
ic

109
8

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000009
panason
ic

109
9

APBD 551.900,00
Exhause
fan

2014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000010
panason
ic

110
0

APBD 552.150,002014

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000001
Maspion
MV-16
8"

110
1

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000002
Maspion
MV-16
8"

110
2

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000003
Maspion
MV-16
8"

110
3

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -



Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000004
Maspion
MV-16
8"

110
4

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000005
Maspion
MV-16
8"

110
5

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000006
Maspion
MV-16
8"

110
6

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000007
Maspion
MV-16
8"

110
7

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000008
Maspion
MV-16
8"

110
8

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000009
Maspion
MV-16
8"

110
9

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000010
Maspion
MV-16
8"

111
0

APBD 400.000,00

exhaust
atap
kamar
mandi

- 2019 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000001

Panaso
nic
FV40AF
U

111
1

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000002

Panaso
nic
FV40AF
U

111
2

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000003

Panaso
nic
FV40AF
U

111
3

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -



Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000004

Panaso
nic
FV40AF
U

111
4

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000005

Panaso
nic
FV40AF
U

111
5

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000006

Panaso
nic
FV40AF
U

111
6

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000007

Panaso
nic
FV40AF
U

111
7

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000008

Panaso
nic
FV40AF
U

111
8

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000009

Panaso
nic
FV40AF
U

111
9

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000010

Panaso
nic
FV40AF
U

112
0

APBD 1.400.000,00 -- 2020 - - - - -

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000001

Panaso
nic
FV-40A
FU

112
1

BLUD 1.145.000,00
Exhaust
Fan
Dinding

2021

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000002

Panaso
nic
FV-40A
FU

112
2

BLUD 1.145.000,00
Exhaust
Fan
Dinding

2021

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000003

Panaso
nic
FV-40A
FU

112
3

BLUD 1.145.000,00
Exhaust
Fan
Dinding

2021



Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000004

Panaso
nic
FV-40A
FU

112
4

BLUD 1.145.000,00
Exhaust
Fan
Dinding

2021

Exhause Fan
01.03.02.05.02.04.
007

000005

Panaso
nic
FV-40A
FU

112
5

BLUD 1.145.000,00
Exhaust
Fan
Dinding

2021

Cold Storage (Alat
Pendingin)

01.03.02.05.02.04.
008

000001 Koronka
112
6

APBD 87.000.000,00

Cold
storage
limbah
medis

- 2020 - - - - -

ALAT DAPUR 01.03.02.05.02.05 29.748.500,00

Kompor Gas (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
002

000001 Rinnai
112
7

APBD 400.000,00Besi 2012

Kompor Gas (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
002

000001
Modena
FC7643
S

112
8

APBD 7.900.000,00
Kompor
gas 4
tungku

- 2018 - - - - -

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000001
112
9

APBD 950.000,00 Rak Piring2009

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000001
113
0

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000002
113
1

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000003
113
2

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000004
113
3

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000005
113
4

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000006
113
5

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000007
113
6

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000008
113
7

APBD 19.200,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000009
113
8

APBD 19.200,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000010
113
9

APBD 5.500,002011



Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000011
114
0

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000012
114
1

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000013
114
2

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000014
114
3

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000015
114
4

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000016
114
5

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000017
114
6

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000018
114
7

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000019
114
8

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000020
114
9

APBD 21.000,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000021
115
0

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000022
115
1

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000023
115
2

APBD 5.720,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000024
115
3

APBD 5.720,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000025
115
4

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000026
115
5

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000027
115
6

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000028
115
7

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000029
115
8

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000030
115
9

APBD 5.500,002011



Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000031
116
0

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000032
116
1

APBD 5.720,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000033
116
2

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000034
116
3

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000035
116
4

APBD 5.720,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000036
116
5

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000037
116
6

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000038
116
7

APBD 21.000,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000039
116
8

APBD 5.500,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000040
116
9

APBD 5.720,002011

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000001
Sekt
bento

117
0

APBD 130.500,00
piring
pasien

kayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000002
Sekt
bento

117
1

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000003
Sekt
bento

117
2

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000004
Sekt
bento

117
3

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000005
migi TB
1262

117
4

APBD 28.800,00 gelaskaca 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000006 RRT
117
5

APBD 28.150,00
sendok
makan

alumin
ium

2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000007
Sekt
bento

117
6

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000008
Sekt
bento

117
7

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000009
migi TB
1262

117
8

APBD 28.800,00 gelaskaca 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000010 RRT
117
9

APBD 28.150,00
sendok
makan

alumin
ium

2015



Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000011 RRT
118
0

APBD 28.150,00
sendok
makan

alumin
ium

2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000012 blue sky
118
1

APBD 88.500,00 jumboplastik 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000013 blue sky
118
2

APBD 88.500,00 jumboplastik 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000014
Sekt
bento

118
3

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000015
Sekt
bento

118
4

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000016
Sekt
bento

118
5

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000017
Sekt
bento

118
6

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000018
Sekt
bento

118
7

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000019
Sekt
bento

118
8

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000020
Sekt
bento

118
9

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000021
migi TB
1262

119
0

APBD 28.800,00 gelaskaca 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000022 RRT
119
1

APBD 28.150,00
sendok
makan

alumin
ium

2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000023
Sekt
bento

119
2

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000024
Sekt
bento

119
3

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000025
Sekt
bento

119
4

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000026
Sekt
bento

119
5

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000027
Sekt
bento

119
6

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000028
Sekt
bento

119
7

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000029
Sekt
bento

119
8

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000030
Sekt
bento

119
9

APBD 130.500,00 piringkayu 2015



Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000031
Sekt
bento

120
0

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000032
Sekt
bento

120
1

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000033
Sekt
bento

120
2

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000034
Sekt
bento

120
3

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000035
Sekt
bento

120
4

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000036 RRT
120
5

APBD 28.150,00
sendok
makan

alumin
ium

2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000037
Sekt
bento

120
6

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000038
Sekt
bento

120
7

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000039
Sekt
bento

120
8

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000040
Sekt
bento

120
9

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000041
Sekt
bento

121
0

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000042
migi TB
1262

121
1

APBD 28.800,00 gelaskaca 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000043 RRT
121
2

APBD 28.150,00
sendok
makan

alumin
ium

2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000044
Sekt
bento

121
3

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000045
Sekt
bento

121
4

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000046
Sekt
bento

121
5

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000047
Sekt
bento

121
6

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000048
Sekt
bento

121
7

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000049
Sekt
bento

121
8

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000050
Sekt
bento

121
9

APBD 130.500,00 piringkayu 2015



Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000051
Todini
CPK
100 kiri

122
0

APBD 1.075.000,00
bak cuci
piring

besi 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000052
Sekt
bento

122
1

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000053
Sekt
bento

122
2

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000054
migi TB
1262

122
3

APBD 28.800,00 gelaskaca 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000055
Sekt
bento

122
4

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000056 RRT
122
5

APBD 28.150,00
sendok
makan

alumin
ium

2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000057
Todini
CPK
100 kiri

122
6

APBD 1.075.000,00
bak cuci
piring

besi 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000058
Sekt
bento

122
7

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000059
Sekt
bento

122
8

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000060
Sekt
bento

122
9

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000061
Sekt
bento

123
0

APBD 130.500,00 piringkayu 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000062
migi TB
1262

123
1

APBD 28.800,00 gelaskaca 2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000063 RRT
123
2

APBD 28.150,00
sendok
makan

alumin
ium

2015

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000001
Philips
HR
2116

123
3

APBD 865.000,00 Blender- 2017 - - - - -

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000001
Philips
HD3132

123
4

APBD 568.000,00
Magic
com 2L

- 2018 - - - - -

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000002
Kirin
KRC954

123
5

APBD 1.593.000,00
Magic
com 5L

- 2018 - - - - -

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000003
Teknoga
s
MATE90

123
6

APBD 3.438.000,00
Penghisap
asap
dapur

- 2018 - - - - -



Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000001

Cosmos
CM1289
Stand
Mixer

123
7

APBD 500.000,00 Mixer- 2019 - - - - -

Rice Cooker (Alat Dapur)
01.03.02.05.02.05.
005

000001
Philips
HD
3131

123
8

APBD 657.500,00
Magic
com

2021

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000001
Pertami
na

123
9

Hibah 250.000,00Besi 1992

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000002
Pertami
na

124
0

Hibah 250.000,00Besi 1992

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000003
Pertami
na

124
1

Hibah 250.000,00Besi 1992

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000004
Pertami
na

124
2

Hibah 250.000,00Besi 1992

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000005
Pertami
na

124
3

Hibah 250.000,00Besi 1992

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000006
Pertami
na

124
4

Hibah 250.000,00Besi 1992

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000007
Pertami
na

124
5

Hibah 250.000,00Besi 1992

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000008
Pertami
na

124
6

Hibah 250.000,00Besi 1992

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000001
124
7

APBD 616.000,002009

Tabung Gas
01.03.02.05.02.05.
009

000002
124
8

APBD 616.000,002009

Blender
01.03.02.05.02.05.
018

000001
Philips
HR
2221

124
9

APBD 768.000,00 Blender2021

ALAT RUMAH TANGGA
LAINNYA (HOME USE)

01.03.02.05.02.06
1.163.356.550,

00

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000001
Samsun
g

125
0

APBD 1.350.000,002010

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000002
Samsun
g

125
1

APBD 1.350.000,00 TV 21 inci2010

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000001 LG
125
2

APBD 3.355.000,002013

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000002 LG
125
3

APBD 3.355.000,002013



Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000001
samsun
g

125
4

APBD 3.665.000,002014

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000001

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

125
5

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000002

Sony
LED
KDL
40R550
C 40inci

125
6

APBD 6.336.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000003

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

125
7

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000004

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

125
8

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000005

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

125
9

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000006

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

126
0

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000007

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

126
1

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000008

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

126
2

APBD 2.323.000,002016



Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000009

Sony
LED
KDL
40R550
C 40inci

126
3

APBD 6.336.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000010

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

126
4

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000011

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

126
5

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000012

Toshiba
LED
2432500
VJ
24inci

126
6

APBD 2.323.000,002016

Televisi
01.03.02.05.02.06.
002

000001

Sony
KLV
40R352
C

126
7

APBD 5.950.000,00 -- 2019 - - - - -

Compact Disc
01.03.02.05.02.06.
009

000001 TOA
126
8

APBD 1.350.000,002005

Karaoke
01.03.02.05.02.06.
011

000001 Ten
126
9

Hibah 525.000,001988

Karaoke
01.03.02.05.02.06.
011

000002 Ten
127
0

Hibah 525.000,001988

Wireless
01.03.02.05.02.06.
012

000001 TOA
127
1

APBD 9.000.000,002006

Wireless
01.03.02.05.02.06.
012

000001
127
2

APBD 5.500.000,002007

Wireless
01.03.02.05.02.06.
012

000002
127
3

APBD 5.500.000,002007

Microphone
01.03.02.05.02.06.
014

000001
Krezt
SD
2006V

127
4

BLUD 3.000.000,00

Microphon
e loket
untuk
Farmasi

- 2020 - - - - -



Microphone
01.03.02.05.02.06.
014

000002
Krezt
SD
2006V

127
5

BLUD 3.000.000,00

Microphon
e loket
untuk
Farmasi

- 2020 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000001
127
6

APBD 420.000,00 UPS2012

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000002 Prolink
127
7

APBD 733.350,002013

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000003 Prolink
127
8

APBD 732.000,002013

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000001 Enlight
127
9

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000003 Enlight
128
0

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000004 Enlight
128
1

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000006 Enlight
128
2

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000007 Enlight
128
3

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000008 Enlight
128
4

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000009 Enlight
128
5

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000010 Enlight
128
6

APBD 797.500,00
UPS 1200
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000011 Enlight
128
7

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000012 Enlight
128
8

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000013 Enlight
128
9

APBD 521.400,00
UPS 650
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000014 Enlight
129
0

APBD 797.500,00
UPS 1200
VA

2015

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000015 Enlight
129
1

APBD 797.500,00
UPS 1200
VA

2015



Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000001

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

129
2

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000002

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

129
3

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000003

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

129
4

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000004

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

129
5

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000005

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

129
6

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000006

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

129
7

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000007

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

129
8

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000008

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

129
9

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -



Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000009

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

130
0

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000010
APC
BX650LI
-MS

130
1

APBD 575.000,00

UPS
untuk
komputer
PKRS

- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000011

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

130
2

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000012

APC
Smart
UPS
On-line
SRC2KI

130
3

APBD 11.902.550,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000013

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

130
4

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000014

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

130
5

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000015

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

130
6

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000016

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

130
7

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -

Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000017

APC
Back-U
PS
BX650LI
-MS

130
8

APBD 600.000,00 -- 2017 - - - - -



Unit Power Supply
01.03.02.05.02.06.
018

000001
Legrand
Keor
T80

130
9

APBD 504.673.400,00 -- 2018 - - - - -

Stabilisator
01.03.02.05.02.06.
020

000001
131
0

APBD 300.000,002011

Timbangan Barang
01.03.02.05.02.06.
026

000003 DLE
131
1

APBD 1.320.000,00
Kapasitas
50kg

Timban
gan
gantung

2021

Timbangan Barang
01.03.02.05.02.06.
026

000004 DLE
131
2

APBD 1.320.000,00
Kapasitas
50kg

Timban
gan
gantung

2021

Timbangan Barang
01.03.02.05.02.06.
026

000005
Kriw-Kri
sbow

131
3

APBD 2.055.900,00

Timbanga
n
kapasitas
100kg
untuk
IPSRS

Timban
gan
barang

2021

Timbangan Barang
01.03.02.05.02.06.
026

000006
Kriw-Kri
sbow

131
4

APBD 2.055.900,00

Timbanga
n
kapasitas
100kg
untuk
IPSRS

Timban
gan
barang

2021

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000001
131
5

APBD 1.155.000,00

Lampu
hias
taman
doubel
engkel
tiang 3m

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000002
131
6

APBD 1.155.000,00

Lampu
hias
taman
doubel
engkel
tiang 3m

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000003
131
7

APBD 907.500,00

Lampu
hias
taman
engkel
tiang 2m

2016



Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000004
131
8

APBD 1.155.000,00

Lampu
hias
taman
doubel
engkel
tiang 3m

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000005
131
9

APBD 825.000,00
Lampu
sorot LED
persegi

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000006
132
0

APBD 825.000,00
Lampu
sorot LED
persegi

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000007
132
1

APBD 825.000,00
Lampu
sorot LED
persegi

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000008
132
2

APBD 825.000,00
Lampu
sorot LED
persegi

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000009
132
3

APBD 825.000,00
Lampu
sorot LED
persegi

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000010
132
4

APBD 440.000,00
Lampu
sorot LED
bulat kecil

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000011
132
5

APBD 907.500,00

Lampu
hias
taman
engkel
tiang 2m

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000012
132
6

APBD 1.155.000,00

Lampu
hias
taman
doubel
engkel
tiang 3m

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000013
132
7

APBD 1.155.000,00

Lampu
hias
taman
doubel
engkel
tiang 3m

2016



Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000014
132
8

APBD 825.000,00
Lampu
sorot LED
persegi

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000015
132
9

APBD 907.500,00

Lampu
hias
taman
engkel
tiang 2m

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000016
133
0

APBD 13.260.000,00
Lampu
hias jalan

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000017
133
1

APBD 907.500,00

Lampu
hias
taman
engkel
tiang 2m

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000018
133
2

APBD 1.155.000,00

Lampu
hias
taman
doubel
engkel
tiang 3m

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000019
133
3

APBD 825.000,00
Lampu
sorot LED
persegi

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000020
133
4

APBD 825.000,00
Lampu
sorot LED
persegi

2016

Alat Hiasan
01.03.02.05.02.06.
027

000021
133
5

APBD 440.000,00
Lampu
sorot LED
bulat kecil

2016

Seterika
01.03.02.05.02.06.
034

000001
133
6

APBD 200.000,002009

Water Filter
01.03.02.05.02.06.
035

000001
133
7

APBD 2.487.000,00
water
heater

2014

Water Filter
01.03.02.05.02.06.
035

000001 Domo
133
8

APBD 2.467.500,00

water
heater
dan
instalasi

besi 2015

Water Filter
01.03.02.05.02.06.
035

000002 Domo
133
9

APBD 2.467.500,00

water
heater
dan
instalasi

besi 2015



Water Filter
01.03.02.05.02.06.
035

000003 Domo
134
0

APBD 2.467.500,00

water
heater
dan
instalasi

besi 2015

Water Filter
01.03.02.05.02.06.
035

000004 Domo
134
1

APBD 2.467.500,00

water
heater
dan
instalasi

besi 2015

Water Filter
01.03.02.05.02.06.
035

000001 ninestar
134
2

APBD 142.862.800,00
solar
water
heater

2016

Tangga Aluminium
01.03.02.05.02.06.
036

000001
134
3

APBD 715.000,002012

Dispenser
01.03.02.05.02.06.
038

000001
134
4

APBD 1.370.000,002009

Dispenser
01.03.02.05.02.06.
038

000002
134
5

APBD 1.370.000,002009

Dispenser
01.03.02.05.02.06.
038

000001
134
6

APBD 2.150.000,00

Untuk
Klinik
LAKTASI
di 4 UPT
Dinkes

2015

Dispenser
01.03.02.05.02.06.
038

000001

Sharp
SWDT
102 ES
BK

134
7

APBD 1.898.000,002016

Dispenser
01.03.02.05.02.06.
038

000002

Sharp
SWDT
102 ES
BK

134
8

APBD 1.898.000,002016

Dispenser
01.03.02.05.02.06.
038

000003

Sharp
SWDT
102 ES
BK

134
9

APBD 1.898.000,002016

Dispenser
01.03.02.05.02.06.
038

000001
Denpo
DDB 39

135
0

APBD 2.400.000,00 -- 2019 - - - - -

Dispenser
01.03.02.05.02.06.
038

000001
Electrolu
x

135
1

BLUD 3.845.000,00
Dispenser
bottom
load

Dispens
er

2021

Lift
01.03.02.05.02.06.
077

000001
135
2

Hibah 306.335.650,002009



Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000001
135
3

APBD 325.500,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000002
135
4

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000003
135
5

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000004
135
6

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000005
135
7

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000006
135
8

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000007
135
9

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000008
136
0

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000009
136
1

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000010
136
2

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000011
136
3

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000012
136
4

APBD 3.070.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000013
136
5

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000014
136
6

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000015
136
7

APBD 2.900.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000016
136
8

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000017
136
9

APBD 2.900.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000018
137
0

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000019
137
1

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000020
137
2

APBD 135.000,002009



Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000021
137
3

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000022
137
4

APBD 135.000,002009

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000001
137
5

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000002
137
6

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000003
137
7

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000004
137
8

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000005
137
9

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000006
138
0

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000007
138
1

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000008
138
2

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000009
138
3

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000010
138
4

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000011
138
5

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000012
138
6

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000013
138
7

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000014
138
8

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000015
138
9

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000016
139
0

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000017
139
1

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000018
139
2

APBD 67.000,00 perlakkain 2015



Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000019
139
3

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000020
139
4

APBD 2.250.000,00

Wastafel
untuk
Klinik
LAKTASI

2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000021
139
5

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000022
139
6

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000023
139
7

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000024
139
8

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000025
139
9

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000026
140
0

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000027
140
1

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000028
140
2

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000029
140
3

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000030
140
4

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000031
140
5

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000032
140
6

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000033
140
7

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000034
140
8

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000035
140
9

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000036
141
0

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000037
141
1

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015



Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000038
141
2

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000039
141
3

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000040
141
4

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000041
141
5

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000042
141
6

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000043
141
7

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000044
141
8

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000045
141
9

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000046
142
0

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000047
142
1

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000048
142
2

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000049
142
3

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000050
142
4

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000051
142
5

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000052
142
6

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000053
142
7

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000054
142
8

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000055
142
9

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000056
143
0

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000057
143
1

APBD 67.000,00 perlakkain 2015



Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000058
143
2

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000059
143
3

APBD 67.000,00 perlakkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000060
143
4

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000061
143
5

APBD 45.000,00 stik lakenkain 2015

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000001
143
6

APBD 4.500.000,00
vinil ruang
lift depan

2016

Lain-lain Alat Rumah Tangga
Lainnya (Home Use)

01.03.02.05.02.06.
079

000002
143
7

APBD 5.000.000,00
vinil ruang
lift
belakang

2016

ALAT PEMADAM
KEBAKARAN

01.03.02.05.02.07 23.144.125,00

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000001
Maxima
x

143
8

APBD 800.000,002005

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000002
Maxima
x

143
9

APBD 800.000,002005

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000003
Maxima
x

144
0

APBD 800.000,002005

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000001
Maxima
x

144
1

APBD 1.407.000,00Besi 2010

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000002
Maxima
x

144
2

APBD 1.407.000,00Besi 2010

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000003
Maxima
x

144
3

APBD 1.407.000,00Besi 2010

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000004
Maxima
x

144
4

APBD 1.407.000,00Besi 2010

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000005
Maxima
x

144
5

APBD 1.407.000,00Besi 2010

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000006
Maxima
x

144
6

APBD 1.407.000,00Besi 2010

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000001
maxguar
d

144
7

APBD 1.778.000,002014

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000002
maxguar
d

144
8

APBD 1.778.000,002014

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000003
maxguar
d

144
9

APBD 1.778.000,002014



Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000004
maxguar
d

145
0

APBD 1.778.000,002014

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000005
maxguar
d

145
1

APBD 1.780.125,002014

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000001
APAR
CO2

145
2

APBD 1.705.000,00 -- 2020 - - - - -

Alat Pemadam/Portable
01.03.02.05.02.07.
001

000002
APAR
CO2

145
3

APBD 1.705.000,00 -- 2020 - - - - -

MEJA DAN KURSI
KERJA/RAPAT PEJABAT

01.03.02.05.03 122.204.000,00

MEJA KERJA PEJABAT 01.03.02.05.03.01 101.786.000,00

Meja Kerja Pejabat Eselon IV
01.03.02.05.03.01.
006

000001 lokal
145
4

DANAIS 2.989.000,002015

Meja Kerja Pejabat Eselon IV
01.03.02.05.03.01.
006

000002 lokal
145
5

DANAIS 2.989.000,002015

Meja Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.01.
008

000001
High
Point

145
6

APBD 73.955.000,00
meja kerja
workstatio
n

2015

Meja Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.01.
008

000002
high
point

145
7

DANAIS 1.889.500,00
meja JFU,
laci
beroda

2015

Meja Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.01.
008

000003
high
point

145
8

DANAIS 1.889.500,00
meja JFU,
laci
beroda

2015

Meja Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.01.
008

000004
high
point

145
9

DANAIS 1.889.500,00
meja JFU,
laci
beroda

2015

Meja Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.01.
008

000005
high
point

146
0

DANAIS 1.889.500,00
meja JFU,
laci
beroda

2015

Lain-lain Meja Kerja Pejabat
01.03.02.05.03.01.
009

000001 lokal
146
1

APBD 3.345.000,00
meja kerja
1 biro laci
kanan

kayu 2015

Lain-lain Meja Kerja Pejabat
01.03.02.05.03.01.
009

000002 lokal
146
2

APBD 3.345.000,00
meja kerja
1 biro laci
kanan

kayu 2015

Lain-lain Meja Kerja Pejabat
01.03.02.05.03.01.
009

000003 lokal
146
3

APBD 4.260.000,00
Meja 1
biro laci
kiri kanan

kayu 2015



Lain-lain Meja Kerja Pejabat
01.03.02.05.03.01.
009

000004 lokal
146
4

APBD 3.345.000,00
meja kerja
1 biro laci
kanan

kayu 2015

KURSI KERJA PEJABAT 01.03.02.05.03.03 14.506.000,00

Kursi Kerja Pejabat Eselon
IV

01.03.02.05.03.03.
006

000001
highpoin
t

146
5

DANAIS 434.000,002015

Kursi Kerja Pejabat Eselon
IV

01.03.02.05.03.03.
006

000002
highpoin
t

146
6

DANAIS 434.000,002015

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000001
146
7

APBD 875.000,00Besi 2010

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000002
146
8

APBD 875.000,00Besi 2010

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000003
146
9

APBD 875.000,00Besi 2010

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000004
147
0

APBD 875.000,00Besi 2010

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000005
147
1

APBD 875.000,00Besi 2010

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000001 lokal
147
2

DANAIS 428.000,002015

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000002 lokal
147
3

DANAIS 428.000,002015

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000003 lokal
147
4

DANAIS 428.000,002015

Kursi Kerja Pegawai Non
Struktural

01.03.02.05.03.03.
008

000004 lokal
147
5

DANAIS 428.000,002015

Lain-lain Kursi Kerja Pejabat
01.03.02.05.03.03.
009

000001 Fantasy
147
6

APBD 1.025.000,00
kursi kerja
eksekutif

2015

Lain-lain Kursi Kerja Pejabat
01.03.02.05.03.03.
009

000002 Fantasy
147
7

APBD 1.025.000,00
kursi kerja
eksekutif

2015

Lain-lain Kursi Kerja Pejabat
01.03.02.05.03.03.
009

000003 Fantasy
147
8

APBD 1.025.000,00
kursi kerja
eksekutif

2015

Lain-lain Kursi Kerja Pejabat
01.03.02.05.03.03.
009

000004
High
Point

147
9

APBD 4.476.000,00

Kursi kerja
direktur
sandaran
tinggi

2015

KURSI HADAP DEPAN
MEJA KERJA PEJABAT

01.03.02.05.03.05 1.712.000,00

Kursi Hadap Depan Meja
Kerja Pejabat Eselon IV

01.03.02.05.03.05.
006

000001 lokal
148
0

DANAIS 428.000,002015



Kursi Hadap Depan Meja
Kerja Pejabat Eselon IV

01.03.02.05.03.05.
006

000002 lokal
148
1

DANAIS 428.000,002015

Kursi Hadap Depan Meja
Kerja Pejabat Eselon IV

01.03.02.05.03.05.
006

000003 lokal
148
2

DANAIS 428.000,002015

Kursi Hadap Depan Meja
Kerja Pejabat Eselon IV

01.03.02.05.03.05.
006

000004 lokal
148
3

DANAIS 428.000,002015

LEMARI DAN ARSIP
PEJABAT

01.03.02.05.03.07 4.200.000,00

Lemari Buku Untuk
Perpustakaan

01.03.02.05.03.07.
006

000001
148
4

APBD 2.100.000,00

Rak buku
sudut
(konseling
merokok)

Kayu 2009

Lemari Buku Untuk
Perpustakaan

01.03.02.05.03.07.
006

000002
148
5

APBD 2.100.000,00

Rak buku
sudut
(konseling
merokok)

Kayu 2009

ALAT STUDIO,
KOMUNIKASI DAN
PEMANCAR

01.03.02.06 412.178.375,00

ALAT STUDIO 01.03.02.06.01 318.677.200,00

PERALATAN STUDIO
AUDIO

01.03.02.06.01.01 313.518.100,00

Audio Distribution
01.03.02.06.01.01.
012

000001
148
6

APBD 2.036.000,002013

Audio Distribution
01.03.02.06.01.01.
012

000002
148
7

APBD 2.036.000,002013

Microphone/Wireless MIC
01.03.02.06.01.01.
036

000001
148
8

APBD 700.000,002013

Microphone/Wireless MIC
01.03.02.06.01.01.
036

000002
148
9

APBD 700.000,002013

Microphone/Wireless MIC
01.03.02.06.01.01.
036

000003
149
0

APBD 700.000,002013

Microphone/Wireless MIC
01.03.02.06.01.01.
036

000004
149
1

APBD 700.000,002013

Microphone/Wireless MIC
01.03.02.06.01.01.
036

000001
Avino
P915A

149
2

APBD 3.500.000,00 -- 2018 - - - - -

Microphone/Wireless MIC
01.03.02.06.01.01.
036

000001
Saramo
nic Blink
500B2

149
3

APBD 2.750.000,00
Wireless
Microph
one

2021



Microphone/Wireless MIC
01.03.02.06.01.01.
036

000002
Saramo
nic Blink
500B2

149
4

APBD 2.750.000,00
Wireless
Microph
one

2021

Microphone/Boom Stand
01.03.02.06.01.01.
037

000001
149
5

APBD 267.600,002013

Microphone/Boom Stand
01.03.02.06.01.01.
037

000002
149
6

APBD 267.600,002013

Microphone/Boom Stand
01.03.02.06.01.01.
037

000003
149
7

APBD 267.600,002013

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000001

Vertiv
GXT300
0
MTPlus

149
8

APBD 17.275.000,00
UPS
untuk alat
lab

- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000002

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

149
9

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000003

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

150
0

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000004

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

150
1

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000005

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

150
2

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000006

Vertiv
GXT300
0
MTPlus

150
3

APBD 17.275.000,00
UPS
untuk alat
lab

- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000007

Vertiv
GXT300
0
MTPlus

150
4

APBD 17.275.000,00
UPS
untuk alat
lab

- 2019 - - - - -



Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000008

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

150
5

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000009

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

150
6

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000010

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

150
7

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000011

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

150
8

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000012

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

150
9

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000013

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

151
0

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000014

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

151
1

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000015

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

151
2

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000016

Vertiv
GXT300
0
MTPlus

151
3

APBD 17.275.000,00
UPS
untuk alat
lab

- 2019 - - - - -



Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000017

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

151
4

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000018

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

151
5

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000019

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

151
6

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000020

APCBX
650LI-M
S
650VA/3
25 watts

151
7

BLUD 687.500,00 -- 2019 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000001

APC
back
UPS
650VA/
325
watts

151
8

BLUD 727.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000002

APC
back
UPS
650VA/
325
watts

151
9

BLUD 727.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000003

APC
back
UPS
650VA/
325
watts

152
0

BLUD 727.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000004
APC
650VA

152
1

APBD 650.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000005
APC
650VA

152
2

APBD 650.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000006
APC
650VA

152
3

APBD 650.000,00 -- 2020 - - - - -



Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000007
APC
650VA

152
4

APBD 650.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000008
APC
650VA

152
5

APBD 650.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000009
APC
650VA

152
6

APBD 650.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000010
APC
650VA

152
7

APBD 650.000,00 -- 2020 - - - - -

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000001
APC
700VA

152
8

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000002
APC
700VA

152
9

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000003
APC
700VA

153
0

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000004
APC
700VA

153
1

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000005
APC
700VA

153
2

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000006
APC
700VA

153
3

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000007
APC
700VA

153
4

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000008
APC
700VA

153
5

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000009
APC
700VA

153
6

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000010
APC
700VA

153
7

BLUD 800.000,00 UPS2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000011

APC
Smart
UPS
SRT
3000VA
230V 

153
8

BLUD 30.000.000,00

UPS
untuk
Alat
Kesehat
an

2021

Uninterruptible Power Supply
(UPS)

01.03.02.06.01.01.
048

000012

APC
Smart
UPS
SRT
3000VA
230V 

153
9

BLUD 30.000.000,00

UPS
untuk
Alat
Kesehat
an

2021



Proyektor + Attachment
01.03.02.06.01.01.
098

000001 Hitachi
154
0

APBD 8.850.000,002013

Proyektor + Attachment
01.03.02.06.01.01.
098

000001 hitachi
154
1

APBD 7.111.500,002014

Proyektor + Attachment
01.03.02.06.01.01.
098

000001

Sony
tipe
VPL-EX
255

154
2

APBD 9.900.000,002015

Headphone
01.03.02.06.01.01.
100

000001
Logitec
H600

154
3

BLUD 1.325.000,00
Headset
wireless

2021

Headphone
01.03.02.06.01.01.
100

000002
Logitec
H600

154
4

BLUD 1.325.000,00
Headset
wireless

2021

DVD Player
01.03.02.06.01.01.
105

000001
154
5

APBD 470.000,002010

Camera Digital
01.03.02.06.01.01.
106

000001
154
6

APBD 2.175.000,002010

Camera Digital
01.03.02.06.01.01.
106

000001 canon
154
7

APBD 5.081.440,002014

Camera Digital
01.03.02.06.01.01.
106

000001

Sony
mirrorles
s Alpha
a6600

154
8

BLUD 27.500.000,00
Camera
digital

2021

Handy Cam
01.03.02.06.01.01.
107

000001 Sony
154
9

APBD 8.040.960,002014



CCTV
01.03.02.06.01.01.
108

000001 invinity
155
0

APBD 27.970.800,00

camera
outdoor=4
, camera
indoor=12,
Dvr 16 
chanel HD
1 Tb=1,
monitor
LED 32
inch,
power
suplay
sentral,
kabel ,
konektor,
jack dc,
stop
kontak
dan kabel
pendukun
g

2015

CCTV
01.03.02.06.01.01.
108

000001
HIK
Vision

155
1

APBD 30.162.600,00

NVR,kam
era indoor
4 buah,
kamera
outdor 3
buah,
switch
PoE 2,
kable
UTP,
conector

- 2019 - - - - -

CCTV
01.03.02.06.01.01.
108

000001
Hikvisio
n

155
2

BLUD 12.100.000,00

CCTV
untuk
Gudang
Minggiran

CCTV2021

PERALATAN STUDIO
VIDEO DAN FILM

01.03.02.06.01.02 5.159.100,00

Mixer PVC
01.03.02.06.01.02.
077

000001
155
3

APBD 4.225.000,00
Mixer
amplifier

2013

Head Set
01.03.02.06.01.02.
119

000001
Logitech
Wireless
H600

155
4

APBD 934.100,00 -- 2019 - - - - -

ALAT KOMUNIKASI 01.03.02.06.02 93.501.175,00



ALAT KOMUNIKASI
TELEPHONE

01.03.02.06.02.01 87.814.675,00

Telephone (PABX)
01.03.02.06.02.01.
001

000001
155
5

APBD 12.500.000,00
Telepon
paralel

2014

Telephone (PABX)
01.03.02.06.02.01.
001

000002
155
6

APBD 12.500.000,00
Telepon
paralel

2014

Telephone (PABX)
01.03.02.06.02.01.
001

000001
155
7

APBD 11.111.675,00

modul
card
mesin
penjawab
pabx
terdiri dari
Kx-TDA01
90XJ Card
OPB3
disa pabx
dan
Kx-TDA01
91XJ
MSG4
disa pabx

2015

Facsimile
01.03.02.06.02.01.
010

000001
155
8

APBD 1.600.000,00 Feximile2010

Facsimile
01.03.02.06.02.01.
010

000001
155
9

APBD 1.731.000,002014

Amplifier (alat komunikasi
dan telephone)

01.03.02.06.02.01.
022

000001
156
0

APBD 5.430.000,002013

Loudspeaker (alat
komunikasi dan telephone)

01.03.02.06.02.01.
023

000001 TOA
156
1

APBD 500.000,00 Speaker2013

Loudspeaker (alat
komunikasi dan telephone)

01.03.02.06.02.01.
023

000002 TOA
156
2

APBD 500.000,00 Speaker2013

Loudspeaker (alat
komunikasi dan telephone)

01.03.02.06.02.01.
023

000003 TOA
156
3

APBD 500.000,00 Speaker2013

Sound System (alat
komunikasi dan telephone)

01.03.02.06.02.01.
024

000001
156
4

APBD 34.067.000,00

soundsyst
em ruang
rapat aula,
kasir dan
apotek

2015

Hand Phone (alat
komunikasi dan telephone)

01.03.02.06.02.01.
029

000001
Acer
Liquid
Z220

156
5

APBD 925.000,002015



Hand Phone (alat
komunikasi dan telephone)

01.03.02.06.02.01.
029

000001

Samsun
g
Galaxy
A71
Black

156
6

BLUD 6.450.000,00
Smartph
one

2021

ALAT KOMUNIKASI
SOSIAL

01.03.02.06.02.06 5.686.500,00

Wireless Amplifier
01.03.02.06.02.06.
002

000001
156
7

APBD 1.895.500,002013

Wireless Amplifier
01.03.02.06.02.06.
002

000002
156
8

APBD 1.895.500,002013

Wireless Amplifier
01.03.02.06.02.06.
002

000003
156
9

APBD 1.895.500,002013

ALAT KEDOKTERAN DAN
KESEHATAN

01.03.02.07
29.012.913.255

,00

ALAT KEDOKTERAN 01.03.02.07.01
28.963.696.425

,00

ALAT KEDOKTERAN
UMUM

01.03.02.07.01.01
9.171.756.887,

00

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000001 Dynafog
157
0

APBD 14.567.000,00
Sterilisator
ruangan

2015

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000002 Dynafog
157
1

APBD 14.567.000,00
Sterilisator
ruangan

2015

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000003 Dynafog
157
2

APBD 14.567.000,00
Sterilisator
ruangan

2015

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000004 Dynafog
157
3

APBD 14.567.000,00
Sterilisator
ruangan

2015

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000005 Dynafog
157
4

APBD 14.567.000,00
Sterilisator
ruangan

2015

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000001

Stericool
hydroge
n
peroxide
plasma
sterilizer
110AS

157
5

APBD
1.499.095.360,

00

Sterilisator
Low
temperatu
r

2016

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000002

Getinge
533HC-
E single
door

157
6

APBD
1.788.673.401,

00
Steam
sterilizer

2016



Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000003

Failsafe
air
safety
system

157
7

APBD 89.700.000,00
Sterilisator
ruang

2016

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000001
Fass
700

157
8

APBD 103.000.000,00 -- 2017 - - - - -

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000002
Fass
2000

157
9

APBD 143.000.000,00 -- 2017 - - - - -

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000003
Fass
700

158
0

APBD 103.000.000,00 -- 2017 - - - - -

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000004
Fass
2000

158
1

APBD 143.000.000,00 -- 2017 - - - - -

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000001

Virus
Guard
France,
Virus Jet

158
2

APBD 36.000.000,00
Dry mist
sterilisator

- 2020 - - - - -

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000002
Ata
medical

158
3

APBD 154.477.520,00
HEPA
Filter

- 2020 - - - - -

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000001 Kaltech
158
4

APBD 72.989.464,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000002 Kaltech
158
5

APBD 72.989.464,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000003 Kaltech
158
6

APBD 72.989.464,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000004 Kaltech
158
7

APBD 72.989.464,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/HEPA
portable

2021



Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000005 Kaltech
158
8

APBD 72.989.464,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000006 Kaltech
158
9

APBD 72.989.464,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000007 Kaltech
159
0

APBD 72.989.464,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000008 Kaltech
159
1

APBD 72.989.464,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000009
FASS
1000

159
2

BLUD 114.213.000,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/ HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000010
FASS
1000

159
3

BLUD 114.213.000,00

Alat
desinfek
si
ruangan
/ HEPA
portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000011 Virus Jet
159
4

BLUD 43.703.000,00
Dry mist
sterilizer

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000012 Kaltech
159
5

BLUD 73.364.464,00
Hepa
Portable

Hepa
Portable

2021

Sterilisator
01.03.02.07.01.01.
001

000013 Kaltech
159
6

BLUD 73.364.464,00
Hepa
Portable

Hepa
Portable

2021

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001
159
7

APBD 750.000,002010



Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001 Microlife
159
8

APBD 411.000,002012

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002 Microlife
159
9

APBD 411.000,002012

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000003 Microlife
160
0

APBD 411.000,002012

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000004 Microlife
160
1

APBD 411.000,002012

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000005 Microlife
160
2

APBD 411.000,002012

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000006 Microlife
160
3

APBD 411.000,002012

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001
160
4

APBD 798.100,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002
160
5

APBD 960.000,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000003
160
6

APBD 798.100,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000004
160
7

APBD 798.100,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000005
160
8

APBD 960.000,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000006
160
9

APBD 960.000,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000007
161
0

APBD 960.000,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000008
161
1

APBD 960.000,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000009
161
2

APBD 798.100,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000010
161
3

APBD 798.100,002013

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001
161
4

APBD 975.000,002014

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002
161
5

APBD 975.000,002014

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001
Littmann
Classic
II SE

161
6

APBD 1.157.900,002015



Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002
Littmann
Classic
II SE

161
7

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000003
Littmann
Classic
II SE

161
8

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000004
Littmann
Classic
II SE

161
9

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000005
Littmann
Classic
II SE

162
0

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000006
Littmann
Classic
II SE

162
1

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000007
Littmann
Classic
II SE

162
2

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000008
Littmann
Classic
II SE

162
3

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000009
Littmann
Classic
II SE

162
4

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000010
Littmann
Classic
II SE

162
5

APBD 1.157.900,002015

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001 Litmann
162
6

APBD 2.615.000,00
Stetoscop
e jantung

2016

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002 Litmann
162
7

APBD 1.512.400,00
Stetoskop
anak

2016

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001

MPM
Erka
Stethosc
ope
Double
Membra
n

162
8

APBD 1.040.000,00

Stetoskop
anak
double
membran

- 2017 - - - - -



Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002

MPM
Erka
Stethosc
ope
Finesse
child

162
9

APBD 835.000,00
Stetoskop
anak

- 2017 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000003

MPM
Erka
Stethosc
ope
Double
Membra
n

163
0

APBD 1.040.000,00

Stetoskop
anak
double
membran

- 2017 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000004

MPM
Erka
Stethosc
ope
Finesse
child

163
1

APBD 835.000,00
Stetoskop
anak

- 2017 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001

MPM
erka
double
membra
n

163
2

APBD 1.040.000,00 -- 2018 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002

MPM
erka
double
membra
n

163
3

APBD 1.040.000,00 -- 2018 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000003

MPM
Erka
Fitnesse
duo
child
and
infant

163
4

APBD 1.740.000,00
Stethosco
pe anak

- 2018 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000004

MPM
erka
double
membra
n

163
5

APBD 1.040.000,00 -- 2018 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001
Litmann
Cardiolo
gy IV

163
6

APBD 2.430.000,00 -- 2019 - - - - -



Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002
Litmann
Cardiolo
gy IV

163
7

APBD 2.430.000,00 -- 2019 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000003
Litmann
Cardiolo
gy IV

163
8

APBD 2.430.000,00 -- 2019 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000004
Litmann
Cardiolo
gy IV

163
9

APBD 2.430.000,00 -- 2019 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000005
Litmann
Cardiolo
gy IV

164
0

APBD 2.430.000,00 -- 2019 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000006
Litmann
Cardiolo
gy IV

164
1

APBD 2.430.000,00 -- 2019 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000007
Litmann
Cardiolo
gy IV

164
2

APBD 2.430.000,00 -- 2019 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000008
Litmann
Cardiolo
gy IV

164
3

APBD 2.430.000,00 -- 2019 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001

Littmann
Classic
II
Pediatric

164
4

APBD 1.482.910,00
Stetoskop
anak

- 2020 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002

Littmann
Classic
II
Pediatric

164
5

APBD 1.482.910,00
Stetoskop
anak

- 2020 - - - - -

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000001
Litmann
Classic
III

164
6

DAK 2.585.000,002021

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000002
Litmann
Classic
III

164
7

DAK 2.585.000,002021

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000003
Litmann
Classic
III

164
8

DAK 2.585.000,002021

Stetoscope (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
004

000004
Litmann
Classic
II

164
9

DAK 2.145.000,00
Stetosk
op anak

2021



Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001 Riester
165
0

APBD 987.000,002012

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001
165
1

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000002
165
2

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000003
165
3

APBD 507.500,00
Tensi
meter
digital

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000004
165
4

APBD 2.800.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000005
165
5

APBD 2.800.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000006
165
6

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000007
165
7

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000008
165
8

APBD 507.500,00
Tensi
meter
digital

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000009
165
9

APBD 2.800.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000010
166
0

APBD 2.800.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000011
166
1

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000012
166
2

APBD 2.800.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000013
166
3

APBD 507.500,00
Tensi
meter
digital

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000014
166
4

APBD 507.500,00
Tensi
meter
digital

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000015
166
5

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000016
166
6

APBD 507.500,00
Tensi
meter
digital

2013



Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000017
166
7

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000018
166
8

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000019
166
9

APBD 2.833.000,00
Tensimete
r mobile

2013

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001
Microlife
BPA
200Afib

167
0

APBD 2.457.900,00
tensimeter
digital

2015

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000002
Microlife
BPA
200Afib

167
1

APBD 2.457.900,00
tensimeter
digital

2015

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000003
Microlife
BPA
200Afib

167
2

APBD 2.457.900,00
tensimeter
digital

2015

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000004
Microlife
BPA
200Afib

167
3

APBD 2.457.900,00
tensimeter
digital

2015

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000005
Microlife
BPA
200Afib

167
4

APBD 2.457.900,00
tensimeter
digital

2015

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001
Microlife
BPA-20
0

167
5

APBD 972.700,00
Tensimete
r digital

2016

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000002
Microlife
BPA-20
0

167
6

APBD 972.700,00
Tensimete
r digital

2016

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001

ABN DM
500
Digital
tensimet
er with
inflation
system

167
7

APBD 1.199.470,00 -- 2017 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000002

ABN DM
500
Digital
tensimet
er with
inflation
system

167
8

APBD 1.199.470,00 -- 2017 - - - - -



Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000003

ABN DM
500
Digital
tensimet
er with
inflation
system

167
9

APBD 1.199.470,00 -- 2017 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001
ABN DM
500
digital

168
0

APBD 1.204.970,00 -- 2018 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000002
ABN DM
500
digital

168
1

APBD 1.204.970,00 -- 2018 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000003
ABN DM
500
digital

168
2

APBD 1.204.970,00 -- 2018 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000004
ABN DM
500
digital

168
3

APBD 1.204.970,00 -- 2018 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001
AND
A&D UA
1020

168
4

APBD 1.391.505,00 -- 2019 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000002
AND
A&D UA
1020

168
5

APBD 1.391.505,00 -- 2019 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000003
AND
A&D UA
1020

168
6

APBD 1.391.505,00 -- 2019 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000004
AND
A&D UA
1020

168
7

APBD 1.391.505,00 -- 2019 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000005

ABN
BPM
SPH E
DW 220

168
8

APBD 349.499,00
Tensimete
r Wrist

- 2019 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000006
AND
A&D UA
1020

168
9

APBD 1.391.505,00 -- 2019 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000007
AND
A&D UA
1020

169
0

APBD 1.391.505,00 -- 2019 - - - - -



Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000008

ABN
BPM
SPH E
DW 220

169
1

APBD 349.499,00
Tensimete
r Wrist

- 2019 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000009
AND
A&D UA
1020

169
2

APBD 1.391.505,00 -- 2019 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001
Polygre
en

169
3

BLUD 396.000,00
Tensimete
r wrist

- 2020 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000002
Polygre
en

169
4

BLUD 396.000,00
Tensimete
r wrist

- 2020 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000003
Polygre
en

169
5

BLUD 396.000,00
Tensimete
r wrist

- 2020 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000004
Polygre
en

169
6

BLUD 396.000,00
Tensimete
r wrist

- 2020 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000005
Polygre
en

169
7

BLUD 396.000,00
Tensimete
r wrist

- 2020 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000006
Omron
HBP
1120

169
8

APBD 1.471.000,00
tensimeter
digital

- 2020 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000007
Omron
HBP
1120

169
9

APBD 1.471.000,00
tensimeter
digital

- 2020 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000008
Omron
HBP
1120

170
0

APBD 1.471.000,00
tensimeter
digital

- 2020 - - - - -

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000001

Omron
Profesio
nal HBP
1320

170
1

DAK 2.692.933,002021

Tensimeter
01.03.02.07.01.01.
005

000002

Omron
Profesio
nal HBP
1320

170
2

DAK 2.692.933,002021

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000001 Magnate
170
3

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000002 Magnate
170
4

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000003 Magnate
170
5

APBD 71.000,002012



Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000004 Magnate
170
6

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000005 Magnate
170
7

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000006 Magnate
170
8

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000007 Magnate
170
9

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000008 Magnate
171
0

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000009 Magnate
171
1

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000010 Magnate
171
2

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000011 Magnate
171
3

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000012 Magnate
171
4

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000013 Magnate
171
5

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000014 Magnate
171
6

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000015 Magnate
171
7

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000016 Magnate
171
8

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000017 Magnate
171
9

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000018 Magnate
172
0

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000019 Magnate
172
1

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000020 Magnate
172
2

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000021 Magnate
172
3

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000022 Magnate
172
4

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000023 Magnate
172
5

APBD 71.000,002012



Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000024 Magnate
172
6

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000025 Magnate
172
7

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000026 Magnate
172
8

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000027 Magnate
172
9

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000028 Magnate
173
0

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000029 Magnate
173
1

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000030 Magnate
173
2

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000031 Magnate
173
3

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000032 Magnate
173
4

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000033 Magnate
173
5

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000034 Magnate
173
6

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000035 Magnate
173
7

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000036 Magnate
173
8

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000037 Magnate
173
9

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000038 Magnate
174
0

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000039 Magnate
174
1

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000040 Magnate
174
2

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000041 Magnate
174
3

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000042 Magnate
174
4

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000043 Magnate
174
5

APBD 71.000,002012



Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000044 Magnate
174
6

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000045 Magnate
174
7

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000046 Magnate
174
8

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000047 Magnate
174
9

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000048 Magnate
175
0

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000049 Magnate
175
1

APBD 71.000,002012

Waskom
01.03.02.07.01.01.
008

000050 Magnate
175
2

APBD 71.000,002012

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000007
175
3

APBD 761.250,002013

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000008
175
4

APBD 761.250,002013

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000009
175
5

APBD 628.000,00
Timbanga
n berat
badan

2013

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000010
175
6

APBD 761.250,002013

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000001
Onemed
9312

175
7

APBD 247.900,00
timbangan
badan
digital

2015

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000002
Onemed
9312

175
8

APBD 247.900,00
timbangan
badan
digital

2015

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000003
Onemed
9312

175
9

APBD 247.900,00
timbangan
badan
digital

2015

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000004
Onemed
9312

176
0

APBD 247.900,00
timbangan
badan
digital

2015

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000001

Sani
Indonesi
a
BR3010

176
1

APBD 285.475,00 -- 2018 - - - - -



Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000002

Sani
Indonesi
a
BR3010

176
2

APBD 285.475,00 -- 2018 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000003

Sani
Indonesi
a
BR3010

176
3

APBD 285.475,00 -- 2018 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000004

Sani
Indonesi
a
BR3010

176
4

APBD 285.475,00 -- 2018 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000005

Sani
Indonesi
a
BR3010

176
5

APBD 285.475,00 -- 2018 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000001 Elitech
176
6

APBD 663.900,00 -- 2019 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000002 Elitech
176
7

APBD 663.900,00 -- 2019 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000003 Elitech
176
8

APBD 663.900,00 -- 2019 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000004 Elitech
176
9

APBD 663.900,00 -- 2019 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000005 Elitech
177
0

APBD 663.900,00 -- 2019 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000003
Omron
HN 286

177
1

APBD 266.050,00
timbangan
badan
digital

- 2020 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000004
Omron
HN 286

177
2

APBD 266.050,00
timbangan
badan
digital

- 2020 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000005
Omron
Karadas
can

177
3

APBD 1.458.553,00

Timbanga
n
BMI/Body
fat scale

- 2020 - - - - -

Timbangan Badan (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
009

000006
Omron
Karadas
can

177
4

APBD 1.458.553,00

Timbanga
n
BMI/Body
fat scale

- 2020 - - - - -

Timbangan Bayi
01.03.02.07.01.01.
010

000001
177
5

APBD 1.615.000,002013



Timbangan Bayi
01.03.02.07.01.01.
010

000002
177
6

APBD 1.615.000,002013

Timbangan Bayi
01.03.02.07.01.01.
010

000001

Sani
Indonesi
a baby
weighin
g scale

177
7

APBD 1.454.250,00 -- 2018 - - - - -

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000001 Magnate
177
8

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000002 Magnate
177
9

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000003 Magnate
178
0

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000004 Magnate
178
1

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000005 Magnate
178
2

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000006 Magnate
178
3

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000007 Magnate
178
4

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000008 Magnate
178
5

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000009 Magnate
178
6

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000010 Magnate
178
7

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000011 Magnate
178
8

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000012 Magnate
178
9

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000013 Magnate
179
0

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000014 Magnate
179
1

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000015 Magnate
179
2

APBD 91.000,00
Bak
instrumen

2012



Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000001 pakistan
179
3

APBD 89.000,00

bak
instrumen
ukuran
sedang
24x12x6,5
cm

2016

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000002 pakistan
179
4

APBD 89.000,00

bak
instrumen
ukuran
sedang
24x12x6,5
cm

2016

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000003 pakistan
179
5

APBD 89.000,00

bak
instrumen
ukuran
sedang
24x12x6,5
cm

2016

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000004 pakistan
179
6

APBD 89.000,00

bak
instrumen
ukuran
sedang
24x12x6,5
cm

2016

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000005 pakistan
179
7

APBD 89.000,00

bak
instrumen
ukuran
sedang
24x12x6,5
cm

2016

Instrumen Cabinet
01.03.02.07.01.01.
018

000006 Pakistan
179
8

APBD 178.000,00

Bak
instrumen
ukuran
besar
45x30x10
cm

2016

Lemari Steriil
01.03.02.07.01.01.
022

000001 Lokal
179
9

APBD 8.712.000,00 Lemari UVKayu 2020 - - - - -

Lemari Steriil
01.03.02.07.01.01.
022

000002 Lokal
180
0

APBD 8.712.000,00 Lemari UVKayu 2020 - - - - -

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.01.
038

000001
Nihon
Kohden

180
1

BLUD 115.500.000,002021

Brancard
01.03.02.07.01.01.
042

000001 POLY
180
2

DAK 34.153.396,00 Brankar2021



Clinical Thermometer (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
049

000001
Vika
check

180
3

BLUD 1.738.000,00
Thermom
eter
Infrared

- 2020 - - - - -

Clinical Thermometer (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
049

000002
Vika
check

180
4

BLUD 1.738.000,00
Thermom
eter
Infrared

- 2020 - - - - -

Clinical Thermometer (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
049

000003
Vika
check

180
5

BLUD 1.738.000,00
Thermom
eter
Infrared

- 2020 - - - - -

Clinical Thermometer (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
049

000001 Endo
180
6

DAK 2.409.860,002021

Clinical Thermometer (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
049

000002 Endo
180
7

DAK 2.409.861,002021

Clinical Thermometer (Alat
Kedokteran Umum)

01.03.02.07.01.01.
049

000003 Endo
180
8

DAK 2.409.861,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000001 Vikaneb
180
9

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000002 Vikaneb
181
0

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000003 Vikaneb
181
1

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000004 Vikaneb
181
2

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000005 Vikaneb
181
3

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000006 Vikaneb
181
4

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000007 Vikaneb
181
5

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000008 Vikaneb
181
6

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000009 Vikaneb
181
7

APBD 810.000,002021

Flow Meter (Alat Kedokteran
Umum)

01.03.02.07.01.01.
068

000010 Vikaneb
181
8

APBD 810.000,002021

Pulse Oximeter
01.03.02.07.01.01.
118

000001
Microlife
OXY
200

181
9

APBD 1.975.000,00
Pulse
oximeter
anak

- 2020 - - - - -



Pulse Oximeter
01.03.02.07.01.01.
118

000002
Microlife
OXY
200

182
0

APBD 1.975.000,00
Pulse
oximeter
anak

- 2020 - - - - -

Utility Trolly
01.03.02.07.01.01.
153

000001 BUMA
182
1

APBD 4.919.200,00
Trolley
alkes

2021

Utility Trolly
01.03.02.07.01.01.
153

000002 BUMA
182
2

APBD 4.919.200,00
Trolley
alkes

2021

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000002 Rigen
182
3

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000003 Rigen
182
4

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000004 Rigen
182
5

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000006 Rigen
182
6

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000008 Rigen
182
7

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000009 Rigen
182
8

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000010 Rigen
182
9

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000011 Rigen
183
0

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000012 Rigen
183
1

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000013 Rigen
183
2

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000014 Rigen
183
3

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000015 Rigen
183
4

APBD 275.000,002009

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000001 Lokal
183
5

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000002 Lokal
183
6

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000003 Lokal
183
7

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000004 Lokal
183
8

APBD 177.000,002012



Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000005 Lokal
183
9

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000006 Lokal
184
0

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000007 Lokal
184
1

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000008 Lokal
184
2

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000009 Lokal
184
3

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000010 Lokal
184
4

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000011 Lokal
184
5

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000012 Lokal
184
6

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000013 Lokal
184
7

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000014 Lokal
184
8

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000015 Lokal
184
9

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000016 Lokal
185
0

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000017 Lokal
185
1

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000018 Lokal
185
2

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000019 Lokal
185
3

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000020 Lokal
185
4

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000021 Lokal
185
5

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000022 Lokal
185
6

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000023 Lokal
185
7

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000024 Lokal
185
8

APBD 177.000,002012



Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000025 Lokal
185
9

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000026 Lokal
186
0

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000027 Lokal
186
1

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000028 Lokal
186
2

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000029 Lokal
186
3

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000030 Lokal
186
4

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000031 Lokal
186
5

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000032 Lokal
186
6

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000033 Lokal
186
7

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000034 Lokal
186
8

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000035 Lokal
186
9

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000036 Lokal
187
0

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000037 Lokal
187
1

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000038 Lokal
187
2

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000039 Lokal
187
3

APBD 177.000,002012

Infusing Stand
01.03.02.07.01.01.
182

000040 Lokal
187
4

APBD 177.000,002012

Auto Clape
01.03.02.07.01.01.
187

000001
187
5

APBD 19.336.486,00 AutoclaveBesi 2011

Auto Clape
01.03.02.07.01.01.
187

000002
187
6

APBD 19.336.486,00 AutoclaveBesi 2011

Auto Clape
01.03.02.07.01.01.
187

000001
187
7

APBD 1.695.000,002014

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000001 Magnate
187
8

APBD 39.000,00 Bengkok2012



Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000002 Magnate
187
9

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000003 Magnate
188
0

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000004 Magnate
188
1

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000005 Magnate
188
2

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000006 Magnate
188
3

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000007 Magnate
188
4

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000008 Magnate
188
5

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000009 Magnate
188
6

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000010 Magnate
188
7

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000011 Magnate
188
8

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000012 Magnate
188
9

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000013 Magnate
189
0

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000014 Magnate
189
1

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000015 Magnate
189
2

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000016 Magnate
189
3

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000017 Magnate
189
4

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000018 Magnate
189
5

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000019 Magnate
189
6

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000020 Magnate
189
7

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000021 Magnate
189
8

APBD 39.000,00 Bengkok2012



Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000022 Magnate
189
9

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000023 Magnate
190
0

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000024 Magnate
190
1

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000025 Magnate
190
2

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000026 Magnate
190
3

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000027 Magnate
190
4

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000028 Magnate
190
5

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000029 Magnate
190
6

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000030 Magnate
190
7

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000031 Magnate
190
8

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000032 Magnate
190
9

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000033 Magnate
191
0

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000034 Magnate
191
1

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000035 Magnate
191
2

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000036 Magnate
191
3

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000037 Magnate
191
4

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000038 Magnate
191
5

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000039 Magnate
191
6

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000040 Magnate
191
7

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000041 Magnate
191
8

APBD 39.000,00 Bengkok2012



Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000042 Magnate
191
9

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000043 Magnate
192
0

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000044 Magnate
192
1

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000045 Magnate
192
2

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Nirbekhem
01.03.02.07.01.01.
202

000046 Magnate
192
3

APBD 39.000,00 Bengkok2012

Korem Tang
01.03.02.07.01.01.
205

000001 Pakistan
192
4

APBD 167.800,00
Korentang
dan
tempatnya

2016

Korem Tang
01.03.02.07.01.01.
205

000002 Pakistan
192
5

APBD 167.800,00
Korentang
dan
tempatnya

2016

Korem Tang
01.03.02.07.01.01.
205

000003 Pakistan
192
6

APBD 167.800,00
Korentang
dan
tempatnya

2016

Korem Tang
01.03.02.07.01.01.
205

000004 Pakistan
192
7

APBD 167.800,00
Korentang
dan
tempatnya

2016

Korem Tang
01.03.02.07.01.01.
205

000005 Pakistan
192
8

APBD 167.800,00
Korentang
dan
tempatnya

2016

Korem Tang
01.03.02.07.01.01.
205

000006 Pakistan
192
9

APBD 167.800,00
Korentang
dan
tempatnya

2016

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001
193
0

Hibah 200.000,001980

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000002
193
1

Hibah 1.200.000,001980

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000003
193
2

Hibah 1.200.000,001980

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000004
193
3

Hibah 1.200.000,001980

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000005
193
4

Hibah 1.200.000,001980

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001
193
5

Hibah 200.000,001985



Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001
193
6

Hibah 1.200.000,001990

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001
193
7

Hibah 300.000,001992

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000002
193
8

Hibah 300.000,001992

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001
193
9

Hibah 1.400.000,001995

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001
194
0

Hibah 1.400.000,001996

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000002
194
1

Hibah 1.400.000,001996

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000003
194
2

Hibah 1.400.000,001996

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000004
194
3

Hibah 1.400.000,001996

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000005
194
4

Hibah 1.400.000,001996

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000006
194
5

Hibah 1.400.000,001996

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000007
194
6

Hibah 1.400.000,001996

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001
194
7

APBD 1.600.000,00Besi 2008

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000002
194
8

APBD 1.600.000,00Besi 2008

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000003
194
9

APBD 1.600.000,00Besi 2008

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000004
195
0

APBD 1.600.000,00Besi 2008

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000005
195
1

APBD 1.600.000,00Besi 2008

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001
195
2

APBD 1.100.000,00

tabung
oksigen
1000 ml +
troli

2014

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000002
195
3

APBD 1.100.000,00

tabung
oksigen
1000 ml +
troli

2014



Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000003
195
4

APBD 1.100.000,00

tabung
oksigen
1000 ml +
troli

2014

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000004
195
5

APBD 1.100.000,00

tabung
oksigen
1000 ml +
troli

2014

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001 Fyrom
195
6

APBD 2.307.900,00
oksigen
portable

2015

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000002 Fyrom
195
7

APBD 2.307.900,00
oksigen
portable

2015

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000003 Fyrom
195
8

APBD 2.307.900,00
oksigen
portable

2015

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000004 Fyrom
195
9

APBD 2.307.900,00
oksigen
portable

2015

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000005 Fyrom
196
0

APBD 2.307.900,00
oksigen
portable

2015

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000006 Fyrom
196
1

APBD 2.307.900,00
oksigen
portable

2015

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001 Fyrom
196
2

APBD 5.101.825,002016

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000002 Fyrom
196
3

APBD 5.101.825,002016

Tabung Oksigen
01.03.02.07.01.01.
208

000001 Fyrom
196
4

APBD 6.372.406,00
Oxygen
portable

- 2018 - - - - -

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000001 Onemed
196
5

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000002 Onemed
196
6

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000003 Onemed
196
7

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000004 Onemed
196
8

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000005 Onemed
196
9

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000006 Onemed
197
0

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000007 Onemed
197
1

APBD 300.000,002009



Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000008 Onemed
197
2

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000009 Onemed
197
3

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000010 Onemed
197
4

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000011 Onemed
197
5

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000012 Onemed
197
6

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000013 Onemed
197
7

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000014 Onemed
197
8

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000015 Onemed
197
9

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000016 Onemed
198
0

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000017 Onemed
198
1

APBD 300.000,002009

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000001 Magnate
198
2

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000002 Magnate
198
3

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000003 Magnate
198
4

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000004 Magnate
198
5

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000005 Magnate
198
6

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000006 Magnate
198
7

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000007 Magnate
198
8

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000008 Magnate
198
9

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000009 Magnate
199
0

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000010 Magnate
199
1

APBD 267.000,002012



Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000011 Magnate
199
2

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000012 Magnate
199
3

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000013 Magnate
199
4

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000014 Magnate
199
5

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000015 Magnate
199
6

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000016 Magnate
199
7

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000017 Magnate
199
8

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000018 Magnate
199
9

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000019 Magnate
200
0

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000020 Magnate
200
1

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000021 Magnate
200
2

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000022 Magnate
200
3

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000023 Magnate
200
4

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000024 Magnate
200
5

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000025 Magnate
200
6

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000026 Magnate
200
7

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000027 Magnate
200
8

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000028 Magnate
200
9

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000029 Magnate
201
0

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000030 Magnate
201
1

APBD 267.000,002012



Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000031 Magnate
201
2

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000032 Magnate
201
3

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000033 Magnate
201
4

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000034 Magnate
201
5

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000035 Magnate
201
6

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000036 Magnate
201
7

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000037 Magnate
201
8

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000038 Magnate
201
9

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000039 Magnate
202
0

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000040 Magnate
202
1

APBD 267.000,002012

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000001 Pakistan
202
2

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000002 Pakistan
202
3

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000003 Pakistan
202
4

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000004 Pakistan
202
5

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000005 Pakistan
202
6

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000006 Pakistan
202
7

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000007 Pakistan
202
8

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016



Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000008 Pakistan
202
9

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000009 Pakistan
203
0

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000010 Pakistan
203
1

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000011 Pakistan
203
2

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000012 Pakistan
203
3

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000013 Pakistan
203
4

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000014 Pakistan
203
5

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Pispot Sendok
01.03.02.07.01.01.
210

000015 Pakistan
203
6

APBD 240.000,00
Urinal
stainless
pria

2016

Kereta Makan
01.03.02.07.01.01.
211

000001 Rigen
203
7

APBD 4.900.000,002009

Kereta Makan
01.03.02.07.01.01.
211

000002 Rigen
203
8

APBD 4.900.000,002009

Kereta Makan
01.03.02.07.01.01.
211

000001
203
9

APBD 12.800.000,00
Trolly
Makanan
Tertutup

2010

Kereta Makan
01.03.02.07.01.01.
211

000001
204
0

APBD 9.550.000,00
troli
makanan
tertutup

2014

Kereta Makan
01.03.02.07.01.01.
211

000002
204
1

APBD 9.550.000,00
troli
makanan
tertutup

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001
204
2

APBD 13.300.000,00
Transperp
ette

2008

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001 Rigen
204
3

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002 Jepang
204
4

APBD 145.000.000,00
Haemo
Analyzer

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003 Rigen
204
5

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004 Rigen
204
6

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005 Rigen
204
7

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006 Rigen
204
8

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007 Rigen
204
9

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008 Rigen
205
0

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009 Rigen
205
1

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010 Rigen
205
2

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000011 Rigen
205
3

APBD 135.000,00
Pijakan
Kaki

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001
205
4

APBD 13.000.000,00 Brankar2010

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001 MAK
205
5

APBD 13.369.799,00 Brankar
Stainl
ess

2011

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001 Lokal
205
6

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002 Lokal
205
7

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003 Lokal
205
8

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004 Lokal
205
9

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005 Lokal
206
0

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006 Lokal
206
1

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007 Lokal
206
2

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008
GE-Heal
thcare

206
3

APBD 8.694.000,002012



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009 Lokal
206
4

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010 Lokal
206
5

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000011 Lokal
206
6

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000012 Lokal
206
7

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000013 Lokal
206
8

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000014 Lokal
206
9

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000015 Lokal
207
0

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000016 Lokal
207
1

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000017 Lokal
207
2

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000018 Lokal
207
3

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000019 Lokal
207
4

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000020 Lokal
207
5

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000021 Lokal
207
6

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000022 Lokal
207
7

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000023 Lokal
207
8

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000024 Lokal
207
9

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000025 Lokal
208
0

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000026 Lokal
208
1

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000027 Lokal
208
2

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000028 Lokal
208
3

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000029 Lokal
208
4

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000030 Lokal
208
5

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000031 Lokal
208
6

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000032 Lokal
208
7

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000033 Lokal
208
8

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000034 Lokal
208
9

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000035
GE-Heal
thcare

209
0

APBD 8.694.000,002012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000036 Lokal
209
1

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000037 Lokal
209
2

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000038 Lokal
209
3

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000039 Lokal
209
4

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000040 Lokal
209
5

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000041 Lokal
209
6

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000042 Lokal
209
7

APBD 166.000,00
Pijakan
kaki

2012

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001
209
8

APBD 30.087.150,00
kaset film
rongent

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002
209
9

APBD 995.000,00
gluco
dr/glukosa
test

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003
210
0

APBD 4.000.000,00
bed
periksa
pasien

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004
210
1

APBD 4.000.000,00
bed
periksa
pasien

2014



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005
210
2

APBD 2.490.000,00
scoop
strecher

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006
210
3

APBD 2.490.000,00
trolly
emergenc
y

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007
210
4

APBD 4.000.000,00
bed
periksa
pasien

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008
210
5

APBD 80.000.000,00
microwav
e
dhiatermi

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009
210
6

APBD 2.401.000,00
laryngosc
ope

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010
210
7

APBD 2.600.000,00
pulse
oksimetri

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000012
210
8

APBD 15.000.000,00 brankar2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000013
210
9

APBD 2.490.000,00
trolly
emergenc
y

besi 2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000014
211
0

APBD 4.000.000,00
bed
periksa
pasien

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000016
211
1

APBD 900.000,00

Troli
tabung
oksigen
6000 ml

besi 2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000017
211
2

APBD 5.000.000,00
medicine
packing
system

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000018
211
3

APBD 5.000.000,00
medicine
packing
system

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000019
211
4

APBD 4.000.000,00
bed
periksa
pasien

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000020
211
5

APBD 4.000.000,00
bed
periksa
pasien

2014

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000021
211
6

APBD 995.000,00
gluco
dr/glukosa
test

2014



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001 lokal
211
7

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002 lokal
211
8

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003 lokal
211
9

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004 lokal
212
0

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005
TESEN
A

212
1

APBD 3.457.900,00 troli alat2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006
TESEN
A

212
2

APBD 3.457.900,00 troli alat2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

212
3

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008
TESEN
A

212
4

APBD 1.056.900,00 tiang infus2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009
TESEN
A

212
5

APBD 1.056.900,00 tiang infus2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010
Hanna
HI
96711C

212
6

APBD 7.207.900,00
Chlorine
meter

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000011
MAK
mattress
adult

212
7

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000012
MAK
mattress
adult

212
8

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000013
MAK
31824

212
9

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000014
MAK
31824

213
0

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000015 Fyrom
213
1

APBD 7.857.900,00
Troli linen
kotor

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000016

MAK
medical
trolley
report

213
2

APBD 7.066.400,00
Troli
rekam
medis

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000017
Ambu
oval
silicone

213
3

APBD 6.457.900,00
Bag valve
mask

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000018 lokal
213
4

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000019 lokal
213
5

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000020 lokal
213
6

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000021
Solaris
NT 1A

213
7

APBD 11.052.994,00
pulse
oksimetri

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000022
TESEN
A

213
8

APBD 3.457.900,00 troli alat2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000023
TESEN
A

213
9

APBD 1.056.900,00 tiang infus2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000024
TESEN
A

214
0

APBD 1.056.900,00 tiang infus2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000025
Hanna
HI
96711C

214
1

APBD 7.207.900,00
Chlorine
meter

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000026
MAK
mattress
adult

214
2

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000027
MAK
mattress
adult

214
3

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000028
MAK
mattress
adult

214
4

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000029
MAK
mattress
adult

214
5

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000030
MAK
31824

214
6

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000031
MAK
31824

214
7

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000032
MAK
31824

214
8

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000033

Hartman
n
Thermo
val Duo

214
9

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000034

Hartman
n
Thermo
val Duo

215
0

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000035

Hartman
n
Thermo
val Duo

215
1

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000036
Ambu
oval
silicone

215
2

APBD 6.457.900,00
Bag valve
mask

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000037 lokal
215
3

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000038 lokal
215
4

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000039
TESEN
A

215
5

APBD 3.457.900,00 troli alat2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000040
TESEN
A

215
6

APBD 3.457.900,00 troli alat2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000041

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

215
7

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000042 lokal
215
8

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000043
Solaris
NT 1A

215
9

APBD 11.052.994,00
pulse
oksimetri

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000044
TESEN
A

216
0

APBD 3.457.900,00 troli alat2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000045

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

216
1

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000046 MAK
216
2

APBD 20.353.300,00

Brankar,
transfering
patient
with
trendelenb
urg
position
by gas
spring
31209TH

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000047
MAK
mattress
adult

216
3

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000048
MAK
mattress
adult

216
4

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000049
MAK
mattress
adult

216
5

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000050
MAK
31824

216
6

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000051
MAK
31824

216
7

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000052
MAK
31824

216
8

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000053
Terumo
TE-331
NW3S

216
9

APBD 15.049.800,00
syringe
pump

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000054

Hartman
n
Thermo
val Duo

217
0

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000055

Hartman
n
Thermo
val Duo

217
1

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000056

Hartman
n
Thermo
val Duo

217
2

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000057

Hartman
n
Thermo
val Duo

217
3

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000058 lokal
217
4

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000059 lokal
217
5

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000060 lokal
217
6

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000061

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

217
7

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000062

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

217
8

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000063

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

217
9

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000064

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

218
0

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000065 MAK
218
1

APBD 21.886.400,00

Brankar,
transfering
patient
with
trendelenb
urg
position
by
hydrolic
31209TH

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000066
MAK
mattress
adult

218
2

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000067
MAK
31824

218
3

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000068
MAK
31824

218
4

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000069

Hartman
n
Thermo
val Duo

218
5

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000070

Hartman
n
Thermo
val Duo

218
6

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000071
ADE MZ
10017

218
7

APBD 302.900,00
pengukur
tinggi
badan

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000072
MAK
31824

218
8

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000073
MAK
31824

218
9

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000074
TESEN
A

219
0

APBD 1.056.900,00 tiang infus2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000075
MAK
mattress
adult

219
1

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000076
MAK
mattress
adult

219
2

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000077 lokal
219
3

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000078 lokal
219
4

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000079 lokal
219
5

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000080 lokal
219
6

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000081

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

219
7

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000082

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

219
8

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000083
MAK
mattress
adult

219
9

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000084
MAK
mattress
adult

220
0

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000085
MAK
31824

220
1

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000086
ADE MZ
10017

220
2

APBD 302.900,00
pengukur
tinggi
badan

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000087 lokal
220
3

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000088 lokal
220
4

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000089 lokal
220
5

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000090 lokal
220
6

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000091 lokal
220
7

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000092 lokal
220
8

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000093

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

220
9

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000094

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

221
0

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000095

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

221
1

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000096 MAK
221
2

APBD 20.353.300,00

Brankar,
transfering
patient
with
trendelenb
urg
position
by gas
spring
31209TH

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000097
MAK
mattress
adult

221
3

APBD 3.270.133,00 matras2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000098
MAK
31824

221
4

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000099

Hartman
n
Thermo
val Duo

221
5

APBD 547.900,00
Thermom
eter digital

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000100 lokal
221
6

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000101 lokal
221
7

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000102 lokal
221
8

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000103 lokal
221
9

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000104 lokal
222
0

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000105 lokal
222
1

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000106 lokal
222
2

APBD 712.200,00
APD
ruang
isolasi

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000107
Solaris
NT 1A

222
3

APBD 11.052.994,00
pulse
oksimetri

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000108

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

222
4

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000109

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

222
5

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000110

MAK
suprama
x bed
C-lock 3
crank

222
6

APBD 16.046.061,00
bed
pasien

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000111
Lutron
AM4204

222
7

APBD 6.557.900,00
Anemome
ter

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000112
MAK
31824

222
8

APBD 2.905.107,00
bed side
cabinet

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001 Pakistan
222
9

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002 Pakistan
223
0

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003 Pakistan
223
1

APBD 240.000,00
Tromol
ukuran
15cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

223
2

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

223
3

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

223
4

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

223
5

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

223
6

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

223
7

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

223
8

DAK 3.212.233,00 Matras2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000011

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

223
9

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000012

MAK
Sofa
bed
99002

224
0

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000013

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
1

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000014

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
2

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000015

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
3

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000016

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
4

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000017

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
5

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000018

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
6

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000019

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
7

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000020

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
8

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000021

MAK
Bedside
cabinet
31815

224
9

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000022

MAK
Bedside
cabinet
31815

225
0

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000023 Fyrom
225
1

APBD 16.414.575,00
Easy
move

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000024
Ersa
51800
DTD

225
2

APBD 5.339.992,00
Troli
tindakan

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000025

Emerge
ncy
trolley
standart
MS

225
3

APBD 9.291.300,00
troli
emergenc
y

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000026

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

225
4

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000027

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

225
5

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000028

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

225
6

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000029

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

225
7

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000030

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

225
8

DAK 3.212.233,00 Matras2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000031

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

225
9

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000032

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

226
0

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000033

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

226
1

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000034

MAK
Sofa
bed
99002

226
2

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000035

MAK
Bedside
cabinet
31815

226
3

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000036

MAK
Bedside
cabinet
31815

226
4

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000037

MAK
Bedside
cabinet
31815

226
5

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000038 Pakistan
226
6

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000039 Pakistan
226
7

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000040 Pakistan
226
8

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000041 Fyrom
226
9

APBD 16.414.575,00
Easy
move

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000042
Ersa
51800
DTD

227
0

APBD 5.339.992,00
Troli
tindakan

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000043

Emerge
ncy
trolley
standart
MS

227
1

APBD 9.291.300,00
troli
emergenc
y

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000044

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

227
2

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000045

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

227
3

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000046

MAK
elektrik
ICU-ICC
U
SUPRA
MAK
73003W
PCR

227
4

DAK 51.468.739,00 Bed ICU2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000047

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

227
5

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000048

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

227
6

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000049

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

227
7

DAK 3.212.233,00 Matras2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000050

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

227
8

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000051

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

227
9

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000052

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

228
0

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000053

MAK
Sofa
bed
99002

228
1

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000054

MAK
Sofa
bed
99002

228
2

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000055

MAK
Bedside
cabinet
31815

228
3

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000056

MAK
Bedside
cabinet
31815

228
4

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000057

MAK
Bedside
cabinet
31815

228
5

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000058

MAK
Bedside
cabinet
31815

228
6

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000059
Covidien
Humidifi
er

228
7

DAK 93.500.000,00 Humidifier2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000060

MAK
Sofa
bed
99002

228
8

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000061

MAK
Bedside
cabinet
31815

228
9

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000062
Getinge
Claro

229
0

APBD 373.500.000,00
Washer
disinfector

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000063 Pakistan
229
1

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000064 GEA
229
2

APBD 1.975.000,00
Papan
RJP

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000065 Lionstar
229
3

APBD 189.900,00 cooler box2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000066

Emerge
ncy
trolley
standart
MS

229
4

APBD 9.291.300,00
troli
emergenc
y

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000067

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

229
5

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000068

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

229
6

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000069

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

229
7

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000070

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

229
8

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000071

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

229
9

DAK 3.212.234,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000072

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

230
0

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000073 Pakistan
230
1

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000074 Pakistan
230
2

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000075 Pakistan
230
3

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000076 Lionstar
230
4

APBD 189.900,00 cooler box2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000077 Pakistan
230
5

APBD 269.000,00
Tromol
ukuran
18cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000078
Terumo
TE-SS7
00N03

230
6

APBD 17.019.200,00
Syringe
pump

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000079
Terumo
TE-SS7
00N03

230
7

APBD 17.019.200,00
Syringe
pump

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000080

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

230
8

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000081

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

230
9

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000082

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

231
0

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000083

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

231
1

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000084

MAK
elektrik
ICU-ICC
U
SUPRA
MAK
73003W
PCR

231
2

DAK 51.468.739,00 Bed ICU2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000085

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

231
3

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000086

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

231
4

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000087

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

231
5

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000088 GEA
231
6

APBD 1.975.000,00
Papan
RJP

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000089

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

231
7

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000090

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

231
8

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000091

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

231
9

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000092

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

232
0

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000093

MAK
Sofa
bed
99002

232
1

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000094

MAK
Sofa
bed
99002

232
2

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000095

MAK
Bedside
cabinet
31815

232
3

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000096

MAK
Sofa
bed
99002

232
4

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000097

MAK
Sofa
bed
99002

232
5

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000098 GEA
232
6

APBD 1.975.000,00
Papan
RJP

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000099 Lionstar
232
7

APBD 189.900,00 cooler box2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000100 Pakistan
232
8

APBD 240.000,00
Tromol
ukuran
15cm

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000101 Pakistan
232
9

APBD 240.000,00
Tromol
ukuran
15cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000102

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

233
0

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000103

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

233
1

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000104

MAK
Mattress
Latex
adult
36113

233
2

DAK 3.212.233,00 Matras2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000105

MAK
Sofa
bed
99002

233
3

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000106

MAK
Sofa
bed
99002

233
4

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000107

MAK
Bedside
cabinet
31815

233
5

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000108

MAK
Bedside
cabinet
31815

233
6

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000109
Covidien
Humidifi
er

233
7

DAK 93.500.000,00 Humidifier2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000110 Pakistan
233
8

APBD 19.300,00
kom kecil
d=8cm,
t=6cm

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000111 Pakistan
233
9

APBD 269.000,00
Tromol
ukuran
18cm

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000112

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

234
0

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000113

MAK
manual
SOTAM
AK Bed
77002

234
1

DAK 21.609.569,00
Bed
pasien

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000114

MAK
Sofa
bed
99002

234
2

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000115

MAK
Sofa
bed
99002

234
3

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000116

MAK
Sofa
bed
99002

234
4

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000117

MAK
Sofa
bed
99002

234
5

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000118

MAK
Sofa
bed
99002

234
6

DAK 5.548.000,00 Sofa bed2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000119

MAK
Bedside
cabinet
31815

234
7

DAK 5.913.429,00
Bedside
cabinet 

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001

Accu
chek
Perform
a

234
8

APBD 453.750,00
Glucose
meter/gluc
ose test

- 2017 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002

Fluke
Biomedi
cal
DPM4-2
G

234
9

APBD 52.629.000,00
Pressure
meter

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003

Medical
supply
CO
Handled
Pulse
Oximete
r for
adult

235
0

APBD 9.929.881,00
Pulse
oksimeter
dewasa

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004

Zulmand
instrume
nt trolley
2
shelves
with
drawer
SS 779
ZD

235
1

APBD 8.288.720,00
Trolley
untuk
CSSD

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005

Zulmand
instrume
nt trolley
2
shelves
with
drawer
SS 779
ZD

235
2

APBD 8.288.720,00
Trolley
untuk
CSSD

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006
Bartec
utility
trolley

235
3

APBD 5.073.000,00

Trolley
alat untuk
poli rawat
jalan

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007 Lokal
235
4

APBD 1.380.000,00

Trolley
dorong
ukuran
60L

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008

Fluke
Biomedi
cal
ESA612

235
5

APBD 58.930.000,00
Electrical
Safety
Analyzer

- 2017 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009

Fluke
Biomedi
cal
ProSim8
YSI400

235
6

APBD 199.086.000,00
Vital Signs
Simulator

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010

Medical
supply
CO
Handled
Pulse
Oximete
r for
adult

235
7

APBD 9.929.881,00
Pulse
oksimeter
dewasa

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000011

Medical
supply
CO
Handled
Pulse
Oximete
r for
Infant

235
8

APBD 13.360.060,00
Pulse
oksimeter
anak

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000012
Bartec
utility
trolley

235
9

APBD 5.073.000,00

Trolley
alat untuk
poli rawat
jalan

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000013
Bartec
utility
trolley

236
0

APBD 5.073.000,00

Trolley
alat untuk
poli rawat
jalan

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000014

Zulmand
instrume
nt trolley
2
shelves
with
drawer
SS 779
ZD

236
1

APBD 8.288.720,00
Trolley
untuk
CSSD

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000015

Accu
chek
Perform
a

236
2

APBD 453.750,00
Glucose
meter/gluc
ose test

- 2017 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000016
Bartec
utility
trolley

236
3

APBD 5.073.000,00

Trolley
alat untuk
poli rawat
jalan

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000017 lokal
236
4

APBD 1.785.000,00

Trolley
dorong
ukuran
80L

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000018 lokal
236
5

APBD 1.785.000,00

Trolley
dorong
ukuran
80L

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000019 Lokal
236
6

APBD 1.380.000,00

Trolley
dorong
ukuran
60L

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000020

Zulmand
instrume
nt trolley
2
shelves
with
drawer
SS 779
ZD

236
7

APBD 8.288.720,00
Trolley
untuk
CSSD

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000021
Bartec
utility
trolley

236
8

APBD 5.073.000,00

Trolley
alat untuk
poli rawat
jalan

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000022
Bartec
utility
trolley

236
9

APBD 5.073.000,00

Trolley
alat untuk
poli rawat
jalan

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000023 lokal
237
0

APBD 1.785.000,00

Trolley
dorong
ukuran
80L

- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001
Jayama
s
Besmed

237
1

APBD 5.995.000,00
Oksimetri
dewasa

- 2018 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

237
2

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

237
3

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004
Mentor
TO-02

237
4

APBD 1.465.000,00
Troli
oksigen

- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

237
5

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006

Accu
chek
perform
a

237
6

APBD 453.750,00
Glukomet
er

- 2018 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

237
7

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

237
8

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009 Elitech
237
9

APBD 3.392.000,00
Oxymetri
anak

- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010 Elitech
238
0

APBD 3.392.000,00
Oxymetri
anak

- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000011

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

238
1

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000012
Mentor
TO-02

238
2

APBD 1.465.000,00
Troli
oksigen

- 2018 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000013

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

238
3

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000014

Accu
chek
perform
a

238
4

APBD 453.750,00
Glukomet
er

- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000015
Jayama
s
Besmed

238
5

APBD 5.995.000,00
Oksimetri
dewasa

- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000016
Jayama
s
Besmed

238
6

APBD 5.995.000,00
Oksimetri
dewasa

- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000017

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

238
7

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000018

Terumo
terufusio
n
TE-SS7
00N03

238
8

APBD 17.379.200,00
Syringe
pump

- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000019
Jayama
s
Besmed

238
9

APBD 5.995.000,00
Oksimetri
dewasa

- 2018 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000020

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

239
0

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000021

Allied
Healthc
are
Timemet
er
Oxygen
Flowmet
er
15LPM
Brass
set

239
1

APBD 3.313.546,00 Flowmeter- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000022

Accu
chek
perform
a

239
2

APBD 453.750,00
Glukomet
er

- 2018 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001
Vivolight
Vivo 500

239
3

APBD 80.000.000,00
Vena
viewer

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002 Onemed
239
4

APBD 116.160,00
Collar
neck

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003
GEA
B-01

239
5

APBD 5.100.000,00
Papan
RJP

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004 Onemed
239
6

APBD 116.160,00
Collar
neck

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005 lokal
239
7

APBD 1.475.000,00
Gun
TTNA

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006
Rossma
x SB
100

239
8

APBD 886.000,00
Pulse
Oksimeter

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007
Rossma
x SB
100

239
9

APBD 886.000,00
Pulse
Oksimeter

- 2019 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008 Onemed
240
0

APBD 116.160,00
Collar
neck

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009
Paramo
unt

240
1

APBD 46.760.000,00 Brankar- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010
GEA
FLY-220
H

240
2

APBD 11.050.000,00
Easymove
r

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000011 Elitech
240
3

APBD 3.449.465,00
Oksimeter
anak

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000012 lokal
240
4

APBD 1.475.000,00
Gun
TTNA

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000013 Onemed
240
5

APBD 116.160,00
Collar
neck

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000014
GEA
B-01

240
6

APBD 5.100.000,00
Papan
RJP

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000015
GEA
FLY-220
H

240
7

APBD 11.050.000,00
Easymove
r

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000016
Rossma
x SB
100

240
8

APBD 886.000,00
Pulse
Oksimeter

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000017 Onemed
240
9

APBD 116.160,00
Collar
neck

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000018
GEA
FLY-220
H

241
0

APBD 11.050.000,00
Easymove
r

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000019
Rossma
x SB
100

241
1

APBD 886.000,00
Pulse
Oksimeter

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000020 Onemed
241
2

APBD 116.160,00
Collar
neck

- 2019 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001
Biobase
Tipe
PB-02

241
3

APBD 28.500.000,00 Passbox- 2020 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002 SCI
241
4

APBD 2.812.920,00
Sealing
equipment
s

- 2020 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003 SCI
241
5

APBD 2.812.920,00
Sealing
equipment
s

- 2020 - - - - -



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004 SCI
241
6

APBD 1.810.930,00
Tablet
crusher

- 2020 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005 SCI
241
7

APBD 1.810.930,00
Tablet
crusher

- 2020 - - - - -

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000001 SCI
241
8

APBD 2.420.000,00
Sealing
Equipm
ent

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000002 Yazumi
241
9

BLUD 14.032.727,00
Oxygen
Concentra
tor 5lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000003 Yazumi
242
0

BLUD 14.032.727,00
Oxygen
Concentra
tor 5lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000004 Inezco
242
1

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000005 Inezco
242
2

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000006 Inezco
242
3

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000007 Inezco
242
4

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000008 Inezco
242
5

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000009 Inezco
242
6

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000010 Inezco
242
7

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000011 Inezco
242
8

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000012 Inezco
242
9

BLUD 24.822.727,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021



Lain-lain Alat Kedokteran
Umum

01.03.02.07.01.01.
214

000013 Inezco
243
0

BLUD 24.822.729,00
Oxygen
Concentra
tor 10lpm

Oxygen
Concent
rator

2021

ALAT KEDOKTERAN GIGI 01.03.02.07.01.02 13.500.000,00

Water Syringe
01.03.02.07.01.02.
145

000001
243
1

APBD 13.500.000,00
syrenge
pump

2014

ALAT KEDOKTERAN
KELUARGA BERENCANA

01.03.02.07.01.03 60.100.000,00

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000001 Onemed
243
2

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000002 Onemed
243
3

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000003 Onemed
243
4

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000004 Onemed
243
5

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000005 Onemed
243
6

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000006 Onemed
243
7

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000007 Onemed
243
8

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000008 Onemed
243
9

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009



Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000009 Onemed
244
0

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000010 Onemed
244
1

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000011 Onemed
244
2

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000012 Onemed
244
3

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000013 Onemed
244
4

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000014 Onemed
244
5

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000015 Onemed
244
6

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000016 Onemed
244
7

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000017 Onemed
244
8

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000018 Onemed
244
9

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009



Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000019 Onemed
245
0

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Oxigen Regulator
01.03.02.07.01.03.
052

000020 Onemed
245
1

APBD 2.900.000,00

Tabung
dan
Regulator
O2

2009

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000001 Lokal
245
2

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000002 Lokal
245
3

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000003 Lokal
245
4

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000004 Lokal
245
5

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000005 Lokal
245
6

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000006 Lokal
245
7

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000007 Lokal
245
8

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000008 Lokal
245
9

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000009 Lokal
246
0

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000010 Lokal
246
1

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000011 Lokal
246
2

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000012 Lokal
246
3

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000013 Lokal
246
4

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000014 Lokal
246
5

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000015 Lokal
246
6

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000016 Lokal
246
7

APBD 50.000,002012



Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000017 Lokal
246
8

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000018 Lokal
246
9

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000019 Lokal
247
0

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000020 Lokal
247
1

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000021 Lokal
247
2

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000022 Lokal
247
3

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000023 Lokal
247
4

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000024 Lokal
247
5

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000025 Lokal
247
6

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000026 Lokal
247
7

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000027 Lokal
247
8

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000028 Lokal
247
9

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000029 Lokal
248
0

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000030 Lokal
248
1

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000031 Lokal
248
2

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000032 Lokal
248
3

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000033 Lokal
248
4

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000034 Lokal
248
5

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000035 Lokal
248
6

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000036 Lokal
248
7

APBD 50.000,002012



Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000037 Lokal
248
8

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000038 Lokal
248
9

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000039 Lokal
249
0

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000040 Lokal
249
1

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000041 Lokal
249
2

APBD 50.000,002012

Kom. Metal
01.03.02.07.01.03.
065

000042 Lokal
249
3

APBD 50.000,002012

ALAT KEDOKTERAN
BEDAH

01.03.02.07.01.04
4.566.588.958,

00

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000001
249
4

APBD 4.200.000,002010

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000001
Renz
germany

249
5

APBD 2.990.000,002012

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000002
Renz
germany

249
6

APBD 2.990.000,002012

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000003
Renz
germany

249
7

APBD 2.990.000,002012

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000004
Renz
germany

249
8

APBD 2.990.000,002012

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000001 Pakistan
249
9

APBD 370.000,002016

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000002 Pakistan
250
0

APBD 370.000,002016

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000003 Pakistan
250
1

APBD 370.000,002016

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000004 Pakistan
250
2

APBD 370.000,002016

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000005 Pakistan
250
3

APBD 370.000,002016

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000006 Pakistan
250
4

APBD 370.000,002016



Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000001
Hohlkor
pel 

250
5

APBD 2.156.000,00 -- 2018 - - - - -

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000002
Hohlkor
pel 

250
6

APBD 2.156.000,00 -- 2018 - - - - -

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000003
Hohlkor
pel 

250
7

APBD 2.156.000,00 -- 2018 - - - - -

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000004
Hohlkor
pel 

250
8

APBD 2.156.000,00 -- 2018 - - - - -

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000001
Primam
ed
Schwert

250
9

APBD 19.731.200,00 -- 2019 - - - - -

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000001 Stark
251
0

APBD 23.948.600,00
Bedah
minor
set

2021

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000002 Stark
251
1

APBD 23.948.600,00
Bedah
minor
set

2021

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000003
AESCU
LAP

251
2

DAK 46.774.637,002021

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000004
AESCU
LAP

251
3

DAK 46.774.637,002021

Minor Surgeri Set
01.03.02.07.01.04.
001

000005
AESCU
LAP

251
4

DAK 46.774.637,002021

Anaesthesi App
01.03.02.07.01.04.
011

000001

GE
Aespire
7900
Basic

251
5

APBD 535.106.722,00 -- 2017 - - - - -

Operating Table Bedah
01.03.02.07.01.04.
012

000001
251
6

APBD 69.000.000,00
Meja
Operasi

2010

Electro Surgery Unit
01.03.02.07.01.04.
013

000001 Lamidey
251
7

DAK 396.539.126,002021

Endoscopy Unit
01.03.02.07.01.04.
014

000001
Olympu
s series
190

251
8

APBD
2.770.062.454,

00
2015

Emergency Trolley
01.03.02.07.01.04.
071

000001 BUMA
251
9

DAK 15.298.000,002021

Emergency Trolley
01.03.02.07.01.04.
071

000002 BUMA
252
0

DAK 15.298.000,002021

Mayo Table Stand Mobile,
Stainles Steel

01.03.02.07.01.04.
117

000001 MAK
252
1

APBD 5.148.000,00
Meja
Mayo

2021



Thoracotomy Set
01.03.02.07.01.04.
176

000001
Olympu
s

252
2

DAK 406.904.000,00

Thoracosc
ope/
Pleurovide
oscope

Thoraco
scope/
Pleurovi
deoscop
e

2021

Suction Pump (Alat
Kedokteran Bedah)

01.03.02.07.01.04.
192

000001 Sharp
252
3

APBD 26.408.115,00
Suction
pump

Plastik 2011

Suction Pump (Alat
Kedokteran Bedah)

01.03.02.07.01.04.
192

000002 Sharp
252
4

APBD 26.408.115,00
Suction
pump

Plastik 2011

Suction Pump (Alat
Kedokteran Bedah)

01.03.02.07.01.04.
192

000003 Sharp
252
5

APBD 26.408.115,00
Suction
pump

Plastik 2011

Suction Pump (Alat
Kedokteran Bedah)

01.03.02.07.01.04.
192

000001

MGE
suction
unit
SAM 14

252
6

APBD 17.988.000,002015

UV Sterizer
01.03.02.07.01.04.
201

000003
252
7

APBD 6.191.000,00
UV
Sterilisator

2013

UV Sterizer
01.03.02.07.01.04.
201

000001 lokal
252
8

BLUD 8.954.000,00 -- 2019 - - - - -

UV Sterizer
01.03.02.07.01.04.
201

000002 GEA
252
9

APBD 4.119.000,00
UV
Sterilizer
lamp

- 2019 - - - - -

Moble Operating Lamp
01.03.02.07.01.04.
223

000001
253
0

APBD 1.800.000,00
Lampu
Operasi
Portable

2010

ALAT KESEHATAN
KEBIDANAN DAN
PENYAKIT KANDUNGAN

01.03.02.07.01.05 113.440.575,00

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000001 Sharp
253
1

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000002 Sharp
253
2

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000003 Sharp
253
3

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000004 Sharp
253
4

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000005 Sharp
253
5

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000006 Sharp
253
6

APBD 898.000,002012



Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000007 Sharp
253
7

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000008 Sharp
253
8

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000009 Sharp
253
9

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000010 Sharp
254
0

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000011 Sharp
254
1

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000012 Sharp
254
2

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000013 Sharp
254
3

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000014 Sharp
254
4

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000015 Sharp
254
5

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000016 Sharp
254
6

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000017 Sharp
254
7

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000018 Sharp
254
8

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000019 Sharp
254
9

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000020 Sharp
255
0

APBD 898.000,002012

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000001
Gentec
891M-1
5L

255
1

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000002
Gentec
891M-1
5L

255
2

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000003
Gentec
891M-1
5L

255
3

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000004
Gentec
891M-1
5L

255
4

APBD 1.957.900,002015



Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000005
Gentec
891M-1
5L

255
5

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000006
Gentec
891M-1
5L

255
6

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000007
Gentec
891M-1
5L

255
7

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000008
Gentec
891M-1
5L

255
8

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000009
Gentec
891M-1
5L

255
9

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000010
Gentec
891M-1
5L

256
0

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000011
Gentec
891M-1
5L

256
1

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000012
Gentec
891M-1
5L

256
2

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000013
Gentec
891M-1
5L

256
3

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000014
Gentec
891M-1
5L

256
4

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000015
Gentec
891M-1
5L

256
5

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000016
Gentec
891M-1
5L

256
6

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000017
Gentec
891M-1
5L

256
7

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000018
Gentec
891M-1
5L

256
8

APBD 1.957.900,002015



Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000019
Gentec
891M-1
5L

256
9

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000020
Gentec
891M-1
5L

257
0

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000021
Gentec
891M-1
5L

257
1

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000022
Gentec
891M-1
5L

257
2

APBD 1.957.900,002015

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000001
General
care

257
3

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000002
General
care

257
4

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000003
General
care

257
5

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000004
General
care

257
6

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000005
General
care

257
7

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000006
General
care

257
8

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000007
General
care

257
9

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000008
General
care

258
0

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000009
General
care

258
1

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000010
General
care

258
2

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000011
General
care

258
3

APBD 385.300,00 -- 2018 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000001
Allied
Healthc
are

258
4

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000002
Allied
Healthc
are

258
5

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -



Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000003
Allied
Healthc
are

258
6

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000004
Allied
Healthc
are

258
7

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000005
Allied
Healthc
are

258
8

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000006
Allied
Healthc
are

258
9

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000007
Allied
Healthc
are

259
0

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000008
Allied
Healthc
are

259
1

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000009
Allied
Healthc
are

259
2

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000010
Allied
Healthc
are

259
3

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Oxygen Regulator
01.03.02.07.01.05.
027

000011
Allied
Healthc
are

259
4

APBD 1.933.000,00 -- 2019 - - - - -

Neonatal Resuscitation
01.03.02.07.01.05.
145

000001
Jayama
s
Besmed

259
5

APBD 460.000,00
Resusisat
or bayi

- 2018 - - - - -

Examination lamp
01.03.02.07.01.05.
150

000001

Nuritek
NT
023-00B
SS

259
6

APBD 3.529.295,002016

Examination lamp
01.03.02.07.01.05.
150

000001

Nuritex
NT
023-00B
SS

259
7

APBD 3.485.295,00 -- 2019 - - - - -

Examination lamp
01.03.02.07.01.05.
150

000002

Nuritex
NT
023-00B
SS

259
8

APBD 3.485.295,00 -- 2019 - - - - -



Examination lamp
01.03.02.07.01.05.
150

000003

Nuritex
NT
023-00B
SS

259
9

APBD 3.485.295,00 -- 2019 - - - - -

Examination lamp
01.03.02.07.01.05.
150

000004

Nuritex
NT
023-00B
SS

260
0

APBD 3.485.295,00 -- 2019 - - - - -

Film Viewer
01.03.02.07.01.05.
153

000001
Tesena
TSN
014-3

260
1

APBD 4.487.500,00 -- 2019 - - - - -

Film Viewer
01.03.02.07.01.05.
153

000002
Tesena
TSN
014-3

260
2

APBD 4.487.500,00 -- 2019 - - - - -

ALAT KEDOKTERAN THT 01.03.02.07.01.06 13.332.800,00

Laryngoscope
01.03.02.07.01.06.
203

000001 Riester
260
3

APBD 2.532.900,002015

Laryngoscope
01.03.02.07.01.06.
203

000002 Riester
260
4

APBD 2.532.900,002015

Laryngoscope
01.03.02.07.01.06.
203

000001 Riester
260
5

APBD 2.700.000,00
Laryngosc
ope
dewasa

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
THT

01.03.02.07.01.06.
227

000001
Riester
2056 set

260
6

APBD 5.567.000,00
THT
instrumen

2015

ALAT KEDOKTERAN
BAGIAN PENYAKIT
DALAM

01.03.02.07.01.08
3.059.930.529,

00

Pengukur Blood Plasma
With Droper Sulfat Methode

01.03.02.07.01.08.
011

000001
260
7

APBD 502.000,00
Alat tes
gula darah

2013

Pengukur Blood Plasma
With Droper Sulfat Methode

01.03.02.07.01.08.
011

000002
260
8

APBD 502.000,00
Alat tes
gula darah

2013

Spirometer (Alat Kedokteran
Bagian Penyakit Dalam)

01.03.02.07.01.08.
020

000001
260
9

APBD 27.085.000,002013

Spirometer (Alat Kedokteran
Bagian Penyakit Dalam)

01.03.02.07.01.08.
020

000001
261
0

APBD 70.000.000,002014

Spirometer (Alat Kedokteran
Bagian Penyakit Dalam)

01.03.02.07.01.08.
020

000001

CHEST
Spirome
ter
HI-105

261
1

APBD 38.115.140,00 -- 2017 - - - - -



Spirometer (Alat Kedokteran
Bagian Penyakit Dalam)

01.03.02.07.01.08.
020

000002

CHEST
Spirome
ter
HI-105

261
2

APBD 38.115.140,00 -- 2017 - - - - -

Bronchoscope (Alat
Kedokteran Bagian Penyakit
Dalam)

01.03.02.07.01.08.
023

000001
Olympu
s

261
3

DAK 490.535.000,00
Scope
Broncho
scopy 

2021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000001
261
4

APBD 736.000,00
Nebulizer
agak kecil

2013

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000002
261
5

APBD 2.851.000,00
Nebulizer
kompresor

2013

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000003
261
6

APBD 2.851.000,00
Nebulizer
kompresor

2013

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000004
261
7

APBD 2.851.000,00
Nebulizer
kompresor

2013

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000001
261
8

APBD 1.921.000,00
nebulizer
compresor
anak

2014

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000002
261
9

APBD 3.362.000,00
nebulizer
san up

2014

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000003
262
0

APBD 1.415.000,00
nebulizer
compresor
dewasa

2014

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000004
262
1

APBD 1.415.000,00
nebulizer
compresor
dewasa

2014

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000001

Devilbis
s
Pulmoai
de
S650-I

262
2

APBD 4.957.900,00
Nebulizer
kompresor

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000002

Devilbis
s
Pulmoai
de
S650-I

262
3

APBD 4.957.900,00
Nebulizer
kompresor

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000003
Omron
NE-U17

262
4

APBD 9.457.900,00
Nebulizer
ultrasound

2015



Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000004

Devilbis
s
Pulmoai
de
S650-I

262
5

APBD 4.957.900,00
Nebulizer
kompresor

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000005

Devilbis
s
Pulmoai
de
S650-I

262
6

APBD 4.957.900,00
Nebulizer
kompresor

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000006
Omron
NE-U17

262
7

APBD 9.457.900,00
Nebulizer
ultrasound

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000007

Devilbis
s
Pulmoai
de
S650-I

262
8

APBD 4.957.900,00
Nebulizer
kompresor

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000008
Omron
NE-U17

262
9

APBD 9.457.900,00
Nebulizer
ultrasound

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000009

Devilbis
s
Pulmoai
de
S650-I

263
0

APBD 4.957.900,00
Nebulizer
kompresor

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000010

Devilbis
s
Pulmoai
de
S650-I

263
1

APBD 4.957.900,00
Nebulizer
kompresor

2015

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000001

Prizma
Compre
ssor
Prizjet

263
2

APBD 1.803.087,50
Nebulizer
compress
or

2016

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000002

Prizma
Compre
ssor
Prizjet

263
3

APBD 1.803.087,50
Nebulizer
compress
or

2016

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000003

Prizma
Compre
ssor
Prizjet

263
4

APBD 1.803.087,50
Nebulizer
compress
or

2016



Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000004

Prizma
Compre
ssor
Prizjet

263
5

APBD 1.803.087,50
Nebulizer
compress
or

2016

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000001

Omron
Profesio
nal
Compre
ssor
Nebulize
r
NE-C90
0

263
6

APBD 825.712,00 -- 2018 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000002

Omron
Profesio
nal
Compre
ssor
Nebulize
r
NE-C90
0

263
7

APBD 825.712,00 -- 2018 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000003

Omron
Profesio
nal
Compre
ssor
Nebulize
r
NE-C90
0

263
8

APBD 825.712,00 -- 2018 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000004

Omron
Profesio
nal
Compre
ssor
Nebulize
r
NE-C90
0

263
9

APBD 825.712,00 -- 2018 - - - - -



Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000005

Omron
Profesio
nal
Compre
ssor
Nebulize
r
NE-C90
0

264
0

APBD 825.712,00 -- 2018 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000001
Devilbis
s Pulmo
Aide

264
1

APBD 3.358.400,00 -- 2019 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000002

Phillips
Sami
The
Seal

264
2

APBD 1.200.000,00
Nebulizer
anak

- 2019 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000003

Phillips
Sami
The
Seal

264
3

APBD 1.200.000,00
Nebulizer
anak

- 2019 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000004
Devilbis
s Pulmo
Aide

264
4

APBD 3.358.400,00 -- 2019 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000005
Devilbis
s Pulmo
Aide

264
5

APBD 3.358.400,00 -- 2019 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000001

Devilbis
s
Pulmoai
de

264
6

APBD 3.358.400,00 -- 2020 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000002

Devilbis
s
Pulmoai
de

264
7

APBD 3.358.400,00 -- 2020 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000003

Devilbis
s
Pulmoai
de

264
8

APBD 3.358.400,00 -- 2020 - - - - -

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000004

Devilbis
s
Pulmoai
de

264
9

APBD 3.358.400,00 -- 2020 - - - - -



Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000001

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
0

APBD 2.935.000,00
Nebuliz
er

2021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000002

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
1

APBD 2.935.000,00
Nebuliz
er

2021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000003

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
2

APBD 2.935.000,00
Nebuliz
er

2021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000004

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
3

APBD 2.935.000,00
Nebuliz
er

2021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000005

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
4

DAK 2.935.000,002021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000006

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
5

DAK 2.935.000,002021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000007

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
6

DAK 2.935.000,002021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000008

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
7

DAK 2.935.000,002021

Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
024

000009

Devilbis
s
Pulmoai
de

265
8

DAK 2.935.000,002021

Ultrasonic Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
025

000001
SHIN EI
Sharp

265
9

APBD 4.895.000,00
Nebulizer
ultrasound

- 2020 - - - - -

Ultrasonic Nebulizer
01.03.02.07.01.08.
025

000002
SHIN EI
Sharp

266
0

APBD 4.895.000,00
Nebulizer
ultrasound

- 2020 - - - - -

Ultra Sono Graphy (USG)
Internal Medicine

01.03.02.07.01.08.
030

000001
GE logiq
S7
expert

266
1

APBD 816.961.900,002015



Ventilator Internal Medicine
01.03.02.07.01.08.
033

000001
266
2

APBD 217.121.114,00
Ventilator
mechanic

Besi 2011

Ventilator Internal Medicine
01.03.02.07.01.08.
033

000001

Covidien
Puritan
Bennet
840

266
3

DAK 573.000.000,002016

Ventilator Internal Medicine
01.03.02.07.01.08.
033

000002

Covidien
Puritan
Bennet
840

266
4

DAK 573.000.000,002016

Pulse Oxymetry
01.03.02.07.01.08.
127

000001

Nonin
Onyx
Vantage
9590

266
5

APBD 2.852.960,00 -- 2020 - - - - -

Pulse Oxymetry
01.03.02.07.01.08.
127

000002

Nonin
Onyx
Vantage
9590

266
6

APBD 2.852.960,00 -- 2020 - - - - -

Meja sunti beroda
01.03.02.07.01.08.
158

000001
266
7

APBD 1.500.000,00

Kereta
Makan
[Alat
Kedoktera
n Umum]

2008

Meja sunti beroda
01.03.02.07.01.08.
158

000002
266
8

APBD 1.500.000,00

Kereta
Makan
[Alat
Kedoktera
n Umum]

2008

Meja sunti beroda
01.03.02.07.01.08.
158

000003
266
9

APBD 1.500.000,00

Kereta
Makan
[Alat
Kedoktera
n Umum]

2008

Meja sunti beroda
01.03.02.07.01.08.
158

000001
267
0

APBD 1.400.000,002009

Meja sunti beroda
01.03.02.07.01.08.
158

000002
267
1

APBD 1.400.000,002009

Meja sunti beroda
01.03.02.07.01.08.
158

000003
267
2

APBD 1.400.000,002009



Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000002
267
3

APBD 2.300.000,00
Lampu
Baca Film
Rontgen

2010

Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000001
267
4

APBD 517.000,00
Lampu
baca
rongent

2013

Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000002
267
5

APBD 517.000,00
Lampu
baca
rongent

2013

Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000003
267
6

APBD 517.000,00
Lampu
baca
rongent

2013

Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000004
267
7

APBD 517.000,00
Lampu
baca
rongent

2013

Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000001
Viewme
d LV 1

267
8

APBD 9.857.900,00
LED X ray
viewer
single

2015

Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000002
Viewme
d LV 1

267
9

APBD 9.857.900,00
LED X ray
viewer
single

2015

Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000003
Viewme
d LV2

268
0

APBD 9.857.900,00
LED x ray
viewer
double

2015

Film Viewer
01.03.02.07.01.08.
173

000001

Elektro
mag
LCD X
Type
Pega II

268
1

APBD 8.899.905,00 -- 2018 - - - - -

Resuscitation For Paediatric
01.03.02.07.01.08.
182

000001
Jayama
s
Besmed

268
2

APBD 460.000,00 -- 2018 - - - - -

Resuscitation For Paediatric
01.03.02.07.01.08.
182

000002
Jayama
s
Besmed

268
3

APBD 460.000,00 -- 2018 - - - - -

Resuscitator for adult
01.03.02.07.01.08.
188

000001
Jayama
s
Besmed

268
4

APBD 460.000,00 -- 2018 - - - - -

Resuscitator for adult
01.03.02.07.01.08.
188

000002
Jayama
s
Besmed

268
5

APBD 460.000,00 -- 2018 - - - - -



Resuscitator for adult
01.03.02.07.01.08.
188

000003
Jayama
s
Besmed

268
6

APBD 460.000,00 -- 2018 - - - - -

Resuscitator for adult
01.03.02.07.01.08.
188

000004
Jayama
s
Besmed

268
7

APBD 460.000,00 -- 2018 - - - - -

Head Lamp
01.03.02.07.01.08.
194

000001
GEA
bistos

268
8

APBD 1.050.000,002016

ALAT KEDOKTERAN
KAMAR
JENASAH/MORTUARY

01.03.02.07.01.09 26.250.000,00

Operating Lamp
01.03.02.07.01.09.
003

000001
268
9

APBD 26.250.000,00
Surgical
lamp

2007

ALAT KEDOKTERAN
ANAK

01.03.02.07.01.10 227.307.338,00

Water Seal Drainage Set
01.03.02.07.01.10.
013

000001
Medela/
Topaz

269
0

APBD 119.067.000,00 WSD2015

Water Seal Drainage Set
01.03.02.07.01.10.
013

000001
Medela
Thopaz

269
1

APBD 97.591.000,00

Water
Seal
Drainag
e

2021

Meja Periksa 200X90X100
cc

01.03.02.07.01.10.
049

000001 SON
269
2

APBD 3.414.271,00
Tempat
tidur
periksa

Besi
dan
busa

2011

Meja Periksa 200X90X100
cc

01.03.02.07.01.10.
049

000002 SON
269
3

APBD 3.414.271,00
Tempat
tidur
periksa

Besi
dan
busa

2011

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000001

ABN
Digital
thermo
meter

269
4

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000002

ABN
Digital
thermo
meter

269
5

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000003

ABN
Digital
thermo
meter

269
6

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -



Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000004

ABN
Digital
thermo
meter

269
7

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000005

ABN
Digital
thermo
meter

269
8

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000006

ABN
Digital
thermo
meter

269
9

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000007

ABN
Digital
thermo
meter

270
0

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000008

ABN
Digital
thermo
meter

270
1

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000009

ABN
Digital
thermo
meter

270
2

APBD 51.924,00
Thermom
eter digital
kecil

- 2017 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000001

ABN
digital
thermo
meter

270
3

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000002

ABN
digital
thermo
meter

270
4

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000003

ABN
digital
thermo
meter

270
5

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000004

ABN
digital
thermo
meter

270
6

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -



Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000005

ABN
digital
thermo
meter

270
7

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000006

ABN
digital
thermo
meter

270
8

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000007

ABN
digital
thermo
meter

270
9

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000008

ABN
digital
thermo
meter

271
0

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000009

ABN
digital
thermo
meter

271
1

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000010

ABN
digital
thermo
meter

271
2

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000011

ABN
digital
thermo
meter

271
3

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000012

ABN
digital
thermo
meter

271
4

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000013

ABN
digital
thermo
meter

271
5

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000014

ABN
digital
thermo
meter

271
6

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -



Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000015

ABN
digital
thermo
meter

271
7

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000016

ABN
digital
thermo
meter

271
8

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000017

ABN
digital
thermo
meter

271
9

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000018

ABN
digital
thermo
meter

272
0

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000019

ABN
digital
thermo
meter

272
1

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000020

ABN
digital
thermo
meter

272
2

APBD 47.224,00 -- 2018 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000001
MPM
Icare

272
3

APBD 401.500,00
Thermom
eter infra
red

- 2019 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000002
MPM
Icare

272
4

APBD 401.500,00
Thermom
eter infra
red

- 2019 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000003
MPM
Icare

272
5

APBD 401.500,00
Thermom
eter infra
red

- 2019 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000004
MPM
Icare

272
6

APBD 401.500,00
Thermom
eter infra
red

- 2019 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000005
MPM
Icare

272
7

APBD 401.500,00
Thermom
eter infra
red

- 2019 - - - - -

Cinical Thermometer
01.03.02.07.01.10.
090

000006
MPM
Icare

272
8

APBD 401.500,00
Thermom
eter infra
red

- 2019 - - - - -



ALAT KEDOKTERAN
POLIKLINIK

01.03.02.07.01.11 16.126.960,00

Bed Pan For Child
01.03.02.07.01.11.
002

000001

Tesena
Pediatric
bed 1
crank
TSN
007
PLAC

272
9

APBD 16.126.960,00 Bed anak- 2018 - - - - -

ALAT KESEHATAN
REHABILITASI MEDIS

01.03.02.07.01.12 638.409.454,00

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000001
273
0

APBD 2.851.000,00 Kursi roda2013

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000001
273
1

APBD 3.500.000,00 kursi roda2014

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000002
273
2

APBD 3.500.000,00 kursi roda2014

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000003
273
3

APBD 3.500.000,00 kursi roda2014

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000001 Buma
273
4

BLUD 2.800.500,00 -- 2019 - - - - -

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000002 Buma
273
5

BLUD 2.800.500,00 -- 2019 - - - - -

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000003 Buma
273
6

BLUD 2.800.500,00 -- 2019 - - - - -

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000004 Buma
273
7

BLUD 2.800.500,00 -- 2019 - - - - -

Wheel Chair (Alat Kesehatan
Rehabilitasi Medis)

01.03.02.07.01.12.
002

000005 Buma
273
8

BLUD 2.800.500,00 -- 2019 - - - - -

Exercise Bicysles
01.03.02.07.01.12.
016

000001 Taiwan
273
9

APBD 4.500.000,00
Sepeda
Stastis
Manual

2009

Exercise Bicysles
01.03.02.07.01.12.
016

000002 Taiwan
274
0

APBD 4.500.000,00
Sepeda
Stastis
Manual

2009

Infra Red & Ultraviolet
01.03.02.07.01.12.
025

000001 Philips
274
1

APBD 526.000,00 Infra Red2012

Infra Red & Ultraviolet
01.03.02.07.01.12.
025

000002 Philips
274
2

APBD 526.000,00 Infra Red2012

Infra Red & Ultraviolet
01.03.02.07.01.12.
025

000003 Philips
274
3

APBD 526.000,00 Infra Red2012



Infra Red & Ultraviolet
01.03.02.07.01.12.
025

000001
Corona
CQ-89

274
4

APBD 6.905.000,00
Infra red
stand

- 2019 - - - - -

Short Wave Diathermy
01.03.02.07.01.12.
037

000001
BTL
6000

274
5

APBD 120.000.000,00

Short
Wave
Diather
my
(SWD)

2021

Tread Mill Treatment
01.03.02.07.01.12.
042

000001
Nortara-
USA

274
6

APBD 407.663.375,002009

Tread Mill Treatment
01.03.02.07.01.12.
042

000001
Total
TL-630

274
7

APBD 6.915.000,00 -- 2019 - - - - -

Ultra Saound Theraphy
01.03.02.07.01.12.
043

000001
274
8

APBD 36.110.000,00
Untuk
fisioterapi

2013

Ultra Saound Theraphy
01.03.02.07.01.12.
043

000001
Young
In

274
9

BLUD 16.000.000,00
Ultrasou
nd
Therapy

2021

Whell Chair
01.03.02.07.01.12.
045

000001 MAK
275
0

APBD 3.259.579,002011

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000001 Eropa
275
1

APBD 375.000,00
Peak Flow
Meter

2009

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000002 Eropa
275
2

APBD 375.000,00
Peak Flow
Meter

2009

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000003 Eropa
275
3

APBD 375.000,00
Peak Flow
Meter

2009

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000004 Eropa
275
4

APBD 375.000,00
Peak Flow
Meter

2009

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000005 Eropa
275
5

APBD 375.000,00
Peak Flow
Meter

2009

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000006 Eropa
275
6

APBD 375.000,00
Peak Flow
Meter

2009

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000007 Eropa
275
7

APBD 375.000,00
Peak Flow
Meter

2009

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000001 Kettler
275
8

APBD 250.000,00
Barble
kaki
0,25kg

- 2019 - - - - -

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000002 Kettler
275
9

APBD 250.000,00
Barble
kaki
0,25kg

- 2019 - - - - -

Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000003 Kettler
276
0

APBD 250.000,00
Barble
kaki 0,5kg

- 2019 - - - - -



Lain-lain alat kesehatan
rehabilitasi medis

01.03.02.07.01.12.
046

000004 Kettler
276
1

APBD 250.000,00
Barble
kaki 0,5kg

- 2019 - - - - -

ALAT KEDOKTERAN
NEUROLOGI (SYARAF)

01.03.02.07.01.13 840.000,00

Lain-lain alat kedokteran
neurologi

01.03.02.07.01.13.
013

000001 Eropa
276
2

APBD 280.000,00 Respivol2009

Lain-lain alat kedokteran
neurologi

01.03.02.07.01.13.
013

000002 Eropa
276
3

APBD 280.000,00 Respivol2009

Lain-lain alat kedokteran
neurologi

01.03.02.07.01.13.
013

000003 Eropa
276
4

APBD 280.000,00 Respivol2009

ALAT KEDOKTERAN
JANTUNG

01.03.02.07.01.14
1.363.040.821,

00

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000001
276
5

APBD 71.700.000,00 EKG2014

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000002
276
6

APBD 71.700.000,00 EKG2014

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000003
276
7

APBD 71.700.000,00 EKG2014

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000001

Fukuda
Denshi
Cardima
x 12 FX
7542

276
8

APBD 79.945.400,00 EKG2015

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000001

Fukuda
Denshi
Electroc
ardiogra
ph 1 dan
3
channel
FCP
7101

276
9

APBD 20.500.000,00 -- 2017 - - - - -

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000001

Fukuda
M.E
Cardisu
ny C110
1
channel

277
0

APBD 20.493.000,00 -- 2019 - - - - -



Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000002

Fukuda
M.E
Cardisu
ny C110
1
channel

277
1

APBD 20.493.000,00 -- 2019 - - - - -

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000003

Fukuda
M.E
Cardisu
ny C110
1
channel

277
2

APBD 20.494.000,00 -- 2019 - - - - -

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000001
BTL 08
MT Plus

277
3

APBD 36.700.000,00 -- 2020 - - - - -

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000001

Graha
Tekno
Medika
APF

277
4

APBD 75.306.000,002021

Electrocardiograph
01.03.02.07.01.14.
001

000002

Graha
Tekno
Medika
APF

277
5

APBD 75.306.000,002021

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.14.
045

000001
Nihon
Kohden

277
6

APBD 70.000.000,002009

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.14.
045

000001

Nihon
Kohden
PVM
2701

277
7

APBD 99.816.340,00 -- 2019 - - - - -

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.14.
045

000002

Nihon
Kohden
PVM
2701

277
8

APBD 99.816.340,00 -- 2019 - - - - -

Mobile X-Ray Unit
01.03.02.07.01.14.
056

000001
277
9

APBD 528.230.741,002014

Lain-lain Alat Kedokteran
Jantung

01.03.02.07.01.14.
062

000001 Eropa
278
0

APBD 280.000,00
Respiprog
ram

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Jantung

01.03.02.07.01.14.
062

000002 Eropa
278
1

APBD 280.000,00
Respiprog
ram

2009

Lain-lain Alat Kedokteran
Jantung

01.03.02.07.01.14.
062

000003 Eropa
278
2

APBD 280.000,00
Respiprog
ram

2009

ALAT KEDOKTERAN
RADIODIAGNOSTIC

01.03.02.07.01.15
6.544.952.424,

00



CT-Scan
01.03.02.07.01.15.
024

000001

Siemens
Somato
m
Emotion
Excel 16
Slice

278
3

APBD
5.163.374.406,

00
2016

Deep Therapy
01.03.02.07.01.15.
031

000001
278
4

APBD 39.125.000,00

Tens
Terapi (
fisioterapi
)

2013

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000001 Trovi
278
5

APBD 5.839.619,00 ApronPb 2011

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000002 Trovi
278
6

APBD 5.839.619,00 ApronPb 2011

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000001 Barc
278
7

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000002 Barc
278
8

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000003 Barc
278
9

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000004 Barc
279
0

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000005
Carestre
am/CR
classic

279
1

APBD
1.049.116.080,

00

Computed
radiology
(CR)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000006 Barc
279
2

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000007 Barc
279
3

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000008 Barc
279
4

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000009 Barc
279
5

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000010 Barc
279
6

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000011 Barc
279
7

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000012 Barc
279
8

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000013 Barc
279
9

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000014 Barc
280
0

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000015 Barc
280
1

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000016 Barc
280
2

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000017 Barc
280
3

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000018 Barc
280
4

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000019 Barc
280
5

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000020 Barc
280
6

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000021 Barc
280
7

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000022
JPI
healthca
re

280
8

APBD 5.567.000,00 Grid2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000023 Barc
280
9

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000024 Barc
281
0

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000025 Barc
281
1

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000026 Barc
281
2

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000027 Barc
281
3

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000028 Barc
281
4

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015



Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000029 Barc
281
5

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000030 Barc
281
6

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000031 Barc
281
7

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000032 Barc
281
8

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000033
JPI
healthca
re

281
9

APBD 5.567.000,00 Grid2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000034 Barc
282
0

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000035 Barc
282
1

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000036 Barc
282
2

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000037 Barc
282
3

APBD 1.867.000,00

TLD
(termo
lumination
dosimeter)

2015

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000001 lokal
282
4

APBD 3.680.700,00
Apron
gonad

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000002 lokal
282
5

APBD 3.110.000,00
Apron
leher

2016

Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000003 lokal
282
6

APBD 4.155.000,00
Kacamata
Pb

2016



Lain-lain Alat Kedokteran
Radiodiagnostic

01.03.02.07.01.15.
044

000001
Sonic
DICOM

282
7

APBD 196.100.000,00
PACS dan
kelengkap
annya

- 2017 - - - - -

ALAT KEDOKTERAN
PATALOGI ANATOMY

01.03.02.07.01.16 47.000.000,00

Laminari Air Flow
01.03.02.07.01.16.
010

000001
Biobase
BBSV
1300

282
8

APBD 47.000.000,00 -- 2020 - - - - -

ALAT KEDOKTERAN
RADIOTERAPY

01.03.02.07.01.18 979.287.160,00

Diagnostic X Ray
01.03.02.07.01.18.
038

000001

BMI
radiogra
phic
system
BHE-C
Ceiling
Ctube
stand

282
9

APBD 972.197.000,002015

Film Cutter
01.03.02.07.01.18.
043

000001 Vtec
283
0

APBD 4.907.900,00
X ray film
cutter

2015

Safe Lighit Lamp
01.03.02.07.01.18.
047

000001 Trovi
283
1

APBD 436.452,00Besi 2011

Safe Lighit Lamp
01.03.02.07.01.18.
047

000002 Trovi
283
2

APBD 436.452,00Besi 2011

Safe Lighit Lamp
01.03.02.07.01.18.
047

000003 Trovi
283
3

APBD 436.452,00Besi 2011

Safe Lighit Lamp
01.03.02.07.01.18.
047

000004 Trovi
283
4

APBD 436.452,00Besi 2011

Safe Lighit Lamp
01.03.02.07.01.18.
047

000005 Trovi
283
5

APBD 436.452,00Besi 2011

ALAT KEDOKTERAN
NUKLIR

01.03.02.07.01.19 169.969.000,00

Erithroyte Sedimentation
Pate (ESR) Recorder

01.03.02.07.01.19.
077

000001

Abadinu
sa
Vesmati
c 30
Diesse
Automat
ic ESR

283
6

APBD 169.969.000,00 -- 2017 - - - - -

ALAT KEDOKTERAN
GAWAT DARURAT

01.03.02.07.01.21
1.906.065.519,

00



Emergency Kit
01.03.02.07.01.21.
022

000001 RRC
283
7

APBD 12.000.300,002016

Defibrillator
01.03.02.07.01.21.
051

000001
283
8

APBD 105.000.000,00 DC Shock2010

Defibrillator
01.03.02.07.01.21.
051

000001
Nihon
Kohden

283
9

APBD 110.151.674,00Besi 2011

Defibrillator
01.03.02.07.01.21.
051

000001

Osatu
Bexen
Defibrila
tor
Reanibe
x 700

284
0

DAK 165.274.447,502016

Defibrillator
01.03.02.07.01.21.
051

000002

Osatu
Bexen
Defibrila
tor
Reanibe
x 700

284
1

DAK 165.274.447,502016

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000001
Nihon
Kohden

284
2

APBD 97.433.790,00Besi 2011

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000001
Philip
MX 400

284
3

APBD 135.369.000,002015

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000002
Philip
MX 400

284
4

APBD 135.369.000,002015

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000003
Philip
MX 400

284
5

APBD 135.369.000,002015

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000001 GE B40
284
6

APBD 116.790.000,00 -- 2017 - - - - -

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000002 GE B40
284
7

APBD 116.790.000,00 -- 2017 - - - - -

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000003

MEK
ICS
Patient
Monitor
MP800N
T PAMO
II

284
8

APBD 28.987.468,00 -- 2017 - - - - -

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000004 GE B40
284
9

APBD 116.790.000,00 -- 2017 - - - - -



Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000005

MEK
ICS
Patient
Monitor
MP800N
T PAMO
II

285
0

APBD 28.987.468,00 -- 2017 - - - - -

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000006 GE B40
285
1

APBD 116.790.000,00 -- 2017 - - - - -

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000001
Nihon
Kohden

285
2

APBD 115.500.000,002021

Bed Side Monitor
01.03.02.07.01.21.
052

000002
Nihon
Kohden

285
3

APBD 115.500.000,002021

Infusion Pump
01.03.02.07.01.21.
059

000001 Terumo
285
4

APBD 25.292.124,00Plastik 2011

Infusion Pump
01.03.02.07.01.21.
059

000001
285
5

APBD 19.000.000,002014

Infusion Pump
01.03.02.07.01.21.
059

000001

Terumo
Infusion
Pump
TE-135
NW3

285
6

APBD 22.198.400,00 -- 2018 - - - - -

Infusion Pump
01.03.02.07.01.21.
059

000002

Terumo
Infusion
Pump
TE-135
NW3

285
7

APBD 22.198.400,00 -- 2018 - - - - -

ALAT KEDOKTERAN JIWA 01.03.02.07.01.22 1.248.000,00

Resuscilator
01.03.02.07.01.22.
012

000001
285
8

APBD 1.248.000,00
Resuscitat
or

2013

ALAT KEDOKTERAN I C C
U

01.03.02.07.01.25 44.550.000,00

Central Oxygen
01.03.02.07.01.25.
002

000001
285
9

BLUD 44.550.000,00

Instalasi
Oksigen
Sentral
untuk
Rawat
Inap
Yudhistira
Ruang
C,D,E

Instalasi
Oksigen
Sentral

2021

ALAT KESEHATAN UMUM 01.03.02.07.02 49.216.830,00



ALAT KESEHATAN
MATRA LAUT

01.03.02.07.02.01 5.957.900,00

Sound Level Meter (Alat
Kesehatan Matra Laut)

01.03.02.07.02.01.
019

000001
Lutron
SL-4012

286
0

APBD 5.957.900,002015

ALAT KESEHATAN UMUM
LAINNYA

01.03.02.07.02.05 43.258.930,00

Ukur Tinggi Badan
01.03.02.07.02.05.
020

000001

SNDWA
Y
SW-S10
0

286
1

APBD 1.499.850,00

Alat ukur
panjang
laser
digital

- 2020 - - - - -

Ukur Tinggi Badan
01.03.02.07.02.05.
020

000002
Onemed
OD231B

286
2

APBD 584.980,00

Alat ukur
panjang
badan
bayi

- 2020 - - - - -

Lain-lain Alat kesehatan
umum lainnya

01.03.02.07.02.05.
027

000001 Wicall
286
3

BLUD 41.174.100,00
Nurse
call

2021

ALAT LABORATORIUM 01.03.02.08
9.344.583.627,

80

UNIT ALAT
LABORATORIUM

01.03.02.08.01
9.161.725.095,

80

ALAT LABORATORIUM
KIMIA AIR TEKNIK
PENYEHATAN

01.03.02.08.01.01 12.915.800,00

PH  Meter
01.03.02.08.01.01.
017

000001
Hanna
HI-9910
01

286
4

APBD 6.457.900,002015

PH  Meter
01.03.02.08.01.01.
017

000002
Hanna
HI-9910
01

286
5

APBD 6.457.900,002015

ALAT LABORATORIUM
MICRO BIOLOGI TEKNIK
PENYEHATAN

01.03.02.08.01.02 180.590.000,00

Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000001
286
6

APBD 171.500.000,00Besi 2008

Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000001
286
7

APBD 125.000,00
Rak
pengecat

2011

Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000002
286
8

APBD 1.080.000,00
Standar
KED

2011

Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000003
286
9

APBD 125.000,00
Rak
pengecat

2011



Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000001 Socorex
287
0

APBD 1.552.000,00 Mikropipet2012

Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000002 Socorex
287
1

APBD 1.552.000,00 Mikropipet2012

Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000003 Socorex
287
2

APBD 1.552.000,00 Mikropipet2012

Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000004 Socorex
287
3

APBD 1.552.000,00 Mikropipet2012

Lain-lain Alat Laboratorium
Microbiologi

01.03.02.08.01.02.
013

000005 Socorex
287
4

APBD 1.552.000,00 Mikropipet2012

ALAT LABORATORIUM
HIDROKIMIA

01.03.02.08.01.03 28.000.000,00

Lain-lain Alat Laboratorium
Hidrokimia

01.03.02.08.01.03.
029

000001
Melia
water
solution

287
5

APBD 28.000.000,00 Mesin RO- 2017 - - - - -

ALAT LABORATORIUM
LOGAM, MESIN DAN
LISTRIK

01.03.02.08.01.10 17.804.760,00

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000001
TFA
30.5002

287
6

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000002
TFA
30.5002

287
7

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000003
TFA
30.5002

287
8

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000004
TFA
30.5002

287
9

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000005
TFA
30.5002

288
0

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000006
TFA
30.5002

288
1

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000007
TFA
30.5002

288
2

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015



Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000008
TFA
30.5002

288
3

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000009
TFA
30.5002

288
4

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000010
TFA
30.5002

288
5

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000011
TFA
30.5002

288
6

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000012
TFA
30.5002

288
7

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000013
TFA
30.5002

288
8

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000014
TFA
30.5002

288
9

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000015
TFA
30.5002

289
0

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000016
TFA
30.5002

289
1

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000017
TFA
30.5002

289
2

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000018
TFA
30.5002

289
3

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000019
TFA
30.5002

289
4

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000020
TFA
30.5002

289
5

APBD 447.900,00
Thermohy
grometer
digital

2015



Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000001

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

289
6

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000002

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

289
7

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000003

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

289
8

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000004

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

289
9

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000005

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
0

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000006

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
1

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000007

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
2

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000008

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
3

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -



Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000009

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
4

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000010

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
5

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000011

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
6

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000012

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
7

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000013

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
8

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000014

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

290
9

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000015

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
0

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000016

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
1

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -



Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000017

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
2

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000018

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
3

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000019

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
4

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000020

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
5

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000021

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
6

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000022

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
7

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000023

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
8

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000024

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

291
9

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -



Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000025

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

292
0

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000026

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

292
1

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000027

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

292
2

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000028

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

292
3

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000029

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

292
4

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

Thermohygrometer (Alat
Laboratorium Logam, Mesin
Dan Listrik)

01.03.02.08.01.10.
066

000030

Krisbow
Portable
Thermo
hygrome
ter

292
5

APBD 294.892,00 -- 2017 - - - - -

ALAT LABORATORIUM
UMUM

01.03.02.08.01.11 342.118.558,00

Centrifuge (Alat
Laboratorium Umum)

01.03.02.08.01.11.
001

000001
Abadinu
sa NF
400

292
6

APBD 49.195.250,002015

Centrifuge (Alat
Laboratorium Umum)

01.03.02.08.01.11.
001

000002
Abadinu
sa NF
400

292
7

APBD 49.195.250,002015

Water Bath (Alat
Laboratorium Umum)

01.03.02.08.01.11.
002

000001
292
8

APBD 3.700.000,002011

Stop Watch
01.03.02.08.01.11.
020

000001
Casio
HS-3

292
9

APBD 362.450,00 -- 2020 - - - - -



Stop Watch
01.03.02.08.01.11.
020

000002
Casio
HS-3

293
0

APBD 362.450,00 -- 2020 - - - - -

S C R E E N
01.03.02.08.01.11.
021

000001
293
1

APBD 2.500.000,002011

S C R E E N
01.03.02.08.01.11.
021

000002
293
2

APBD 2.500.000,002011

Thermometer (Alat
Laboratorium Umum)

01.03.02.08.01.11.
030

000001
293
3

APBD 10.000,002012

Thermometer (Alat
Laboratorium Umum)

01.03.02.08.01.11.
030

000002
293
4

APBD 105.100,00
Thermom
eter digital

2012

Thermometer (Alat
Laboratorium Umum)

01.03.02.08.01.11.
030

000003
293
5

APBD 10.000,002012

Thermometer (Alat
Laboratorium Umum)

01.03.02.08.01.11.
030

000004
293
6

APBD 105.100,00
Thermom
eter digital

2012

Thermometer (Alat
Laboratorium Umum)

01.03.02.08.01.11.
030

000005
293
7

APBD 105.100,00
Thermom
eter digital

2012

Lampu Spritus
01.03.02.08.01.11.
050

000001
293
8

Hibah 20.000,001998

Lampu Spritus
01.03.02.08.01.11.
050

000002
293
9

Hibah 20.000,001998

Lampu Spritus
01.03.02.08.01.11.
050

000003
294
0

Hibah 20.000,001998

Elemeyer Glass
01.03.02.08.01.11.
213

000001
294
1

Hibah 50.000,00Kaca 1988

Gelas Takar
01.03.02.08.01.11.
215

000001 lokal
294
2

APBD 15.000,00

Gelas
ukur
plastik
ukuran 1L

2016

Gelas Takar
01.03.02.08.01.11.
215

000002 lokal
294
3

APBD 31.000,00

Gelas
ukur
plastik
ukuran 2L

2016

Gelas Takar
01.03.02.08.01.11.
215

000003 lokal
294
4

APBD 15.000,00

Gelas
ukur
plastik
ukuran 1L

2016

Gelas Takar
01.03.02.08.01.11.
215

000004 lokal
294
5

APBD 31.000,00

Gelas
ukur
plastik
ukuran 2L

2016



Gelas Takar
01.03.02.08.01.11.
215

000005 lokal
294
6

APBD 15.000,00

Gelas
ukur
plastik
ukuran 1L

2016

Gelas Takar
01.03.02.08.01.11.
215

000006 lokal
294
7

APBD 31.000,00

Gelas
ukur
plastik
ukuran 2L

2016

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000001 Acura
294
8

APBD 11.700.000,002006

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000002 Acura
294
9

APBD 11.700.000,002006

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000003 Acura
295
0

APBD 11.700.000,002006

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000001
295
1

APBD 1.936.643,002011

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000002
295
2

APBD 1.936.643,002011

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000003
295
3

APBD 1.936.643,002011

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000004
295
4

APBD 1.936.643,002011

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000005
295
5

APBD 1.936.643,002011

Transperppite
01.03.02.08.01.11.
274

000006
295
6

APBD 1.936.643,002011

Lain-lain Alat Laboratorium
Umum

01.03.02.08.01.11.
300

000001
Thermo
Scientifi
c

295
7

APBD 187.000.000,00
Biosafety
Cabinet

2015

ALAT LABORATORIUM
MICROBIOLOGI

01.03.02.08.01.12 205.613.133,00

Test Tube Mixer
01.03.02.08.01.12.
038

000001
295
8

APBD 4.556.000,00
Blood
ruller
mixer

2013

Test Tube Mixer
01.03.02.08.01.12.
038

000001 Gemmy
295
9

APBD 5.325.000,00
Blood
roller
mixer

2016

Microscope Binocular
01.03.02.08.01.12.
042

000001
Olympu
s

296
0

APBD 16.068.000,002012

Microscope Binocular
01.03.02.08.01.12.
042

000002
Olympu
s

296
1

APBD 16.068.000,002012



Microscope Binocular
01.03.02.08.01.12.
042

000001
296
2

APBD 44.000.000,002014

Microscope Binocular
01.03.02.08.01.12.
042

000001
LEICA
DM 500

296
3

APBD 44.430.533,002015

Microscope Binocular
01.03.02.08.01.12.
042

000001

Leica
DM 500
dengan
lensa
obyektif
HI Plan
with
Phase
Contrast

296
4

APBD 61.999.300,00 -- 2017 - - - - -

Micro Pippettes
01.03.02.08.01.12.
071

000001

ABN
Acura
825 vol.
10-100
ul

296
5

BLUD 3.387.300,002021

Refrigerator (Alat
Laboratorium Microbiologi)

01.03.02.08.01.12.
085

000001 GEA
296
6

APBD 9.779.000,00Besi 2011

ALAT LABORATORIUM
KIMIA

01.03.02.08.01.13
1.667.722.948,

00

Air Sampler (Alat
Laboratorium Kimia)

01.03.02.08.01.13.
084

000001 FKC
296
7

APBD 46.365.275,00 -- 2019 - - - - -

Blood Gas Analyzer (Alat
Laboratorium Kimia)

01.03.02.08.01.13.
102

000001
Opti
Medical

296
8

APBD 187.273.600,00
Blood gas
analyzer

2012

Water Destillator
01.03.02.08.01.13.
110

000001
GFL
2208

296
9

APBD 93.000.000,00 -- 2017 - - - - -

Lain-lain Alat Laboratorium
Kimia

01.03.02.08.01.13.
127

000001

TESEN
A (TSN
2410ND
)

297
0

APBD 2.547.625,00
NEDDLE
DESTRO
YER

2015

Lain-lain Alat Laboratorium
Kimia

01.03.02.08.01.13.
127

000002

TESEN
A (TSN
2410ND
)

297
1

APBD 2.547.625,00
NEDDLE
DESTRO
YER

2015

Lain-lain Alat Laboratorium
Kimia

01.03.02.08.01.13.
127

000003

TESEN
A (TSN
2410ND
)

297
2

APBD 2.547.625,00
NEDDLE
DESTRO
YER

2015



Lain-lain Alat Laboratorium
Kimia

01.03.02.08.01.13.
127

000004

TESEN
A (TSN
2410ND
)

297
3

APBD 2.547.625,00
NEDDLE
DESTRO
YER

2015

Lain-lain Alat Laboratorium
Kimia

01.03.02.08.01.13.
127

000005
Biomeri
eux Mini
Vidas

297
4

APBD 401.430.567,00
Immunolo
gy
analyzer

2015

Lain-lain Alat Laboratorium
Kimia

01.03.02.08.01.13.
127

000006

Abadinu
sa
Combisc
an 500

297
5

APBD 40.781.493,00
urine
analyzer

2015

Lain-lain Alat Laboratorium
Kimia

01.03.02.08.01.13.
127

000001

Abadinu
sa
Urilyzer
sed

297
6

DAK 888.681.513,00
Urine
analyzer

2016

ALAT LABORATORIUM
PATOLOGI

01.03.02.08.01.14
1.437.971.002,

64

Hematology Analyzer
01.03.02.08.01.14.
011

000001
Sysmex
type XS
500

297
7

APBD 237.430.533,002015

Hematology Analyzer
01.03.02.08.01.14.
011

000001
Siemens
Advia
2120i

297
8

DAK
1.200.540.469,

64

Automatic
hematolog
y analyzer

2016

ALAT LABORATORIUM
IMMUNOLOGI

01.03.02.08.01.15
1.108.424.642,

56

Stand, Diluter/Pipet
01.03.02.08.01.15.
039

000001
297
9

APBD 500.000,002012

Rack, Diluter/Pipet
01.03.02.08.01.15.
040

000001
298
0

APBD 340.000,002012

Rack, Diluter/Pipet
01.03.02.08.01.15.
040

000002
298
1

APBD 340.000,002012

Lain-lain Alat Laboratorium
Immunologi

01.03.02.08.01.15.
059

000001
Siemens
BEP
2000

298
2

DAK
1.107.244.642,

56
Elisa
machine

2016

ALAT LABORATORIUM
HEMATOLOGI

01.03.02.08.01.16 12.630.000,00

Differential Cell Counter
01.03.02.08.01.16.
003

000001
298
3

APBD 1.550.000,002011

Refrigerator  (alat
laboratorium hematologi)

01.03.02.08.01.16.
019

000001 Gea
298
4

APBD 5.540.000,002012



Refrigerator  (alat
laboratorium hematologi)

01.03.02.08.01.16.
019

000002 Gea
298
5

APBD 5.540.000,002012

ALAT LABORATORIUM
FARMASI

01.03.02.08.01.19 35.187.500,00

Mortars & Pastle
01.03.02.08.01.19.
031

000001 lokal
298
6

APBD 53.500,00
mortir dan
stamper
kecil

2016

Mortars & Pastle
01.03.02.08.01.19.
031

000002 lokal
298
7

APBD 53.500,00
mortir dan
stamper
kecil

2016

Mortars & Pastle
01.03.02.08.01.19.
031

000003 lokal
298
8

APBD 53.500,00
mortir dan
stamper
kecil

2016

Mortars & Pastle
01.03.02.08.01.19.
031

000004 lokal
298
9

APBD 53.500,00
mortir dan
stamper
kecil

2016

Mortars & Pastle
01.03.02.08.01.19.
031

000005 lokal
299
0

APBD 53.500,00
mortir dan
stamper
kecil

2016

Anastistic Balance
01.03.02.08.01.19.
034

000001
299
1

APBD 24.750.000,00
Neraca
Balance
Elektrik

2008

Lain-lain Alat Laboratorium
Farmasi

01.03.02.08.01.19.
067

000001
299
2

APBD 3.390.000,00
lemari
etalase
dokumen

2014

Lain-lain Alat Laboratorium
Farmasi

01.03.02.08.01.19.
067

000002
299
3

APBD 3.390.000,00
lemari
etalase
obat

2014

Lain-lain Alat Laboratorium
Farmasi

01.03.02.08.01.19.
067

000003
299
4

APBD 3.390.000,00
lemari
etalase
obat

2014

ALAT LABORATORIUM
LINGKUNGAN PERAIRAN

01.03.02.08.01.46 2.507.900,00

Lux Meter (Alat Laboratorium
Lingkungan Perairan)

01.03.02.08.01.46.
013

000001
Lutron
LX-105

299
5

APBD 2.507.900,002015

LABORATORIUM
HEMATOLOGI DAN
URINALISIS

01.03.02.08.01.55
2.497.057.709,

60

Chemistry Analyzer
01.03.02.08.01.55.
005

000001
Thermo
Scientifi
c Indiko

299
6

APBD 399.193.533,002015



Chemistry Analyzer
01.03.02.08.01.55.
005

000001

Siemens
Dimensi
on EXL
200

299
7

DAK
1.881.377.176,

60

Automatic
chemistry
analyzer

2016

Laboratory Refrigerator
01.03.02.08.01.55.
007

000001

Panaso
nic
MPR-72
1

299
8

APBD 106.250.000,00 -- 2017 - - - - -

Laboratory Refrigerator
01.03.02.08.01.55.
007

000002

Panaso
nic
MPR-72
1

299
9

APBD 106.250.000,00 -- 2017 - - - - -

Dry Sterilizer
01.03.02.08.01.55.
011

000001 Corona
300
0

APBD 1.329.000,002012

Dry Sterilizer
01.03.02.08.01.55.
011

000002 Corona
300
1

APBD 1.329.000,002012

Dry Sterilizer
01.03.02.08.01.55.
011

000003 Corona
300
2

APBD 1.329.000,002012

ALAT LABORATORIUM
LAIN

01.03.02.08.01.56
1.613.181.142,

00

Alat Pengolah Air Limbah
01.03.02.08.01.56.
017

000001 -
300
3

Hibah 258.843.000,00 -- 2009 - - - - -

Alat Pengolah Air Limbah
01.03.02.08.01.56.
017

000001
Green
leaf

300
4

DAK
1.353.843.142,

00
-- 2020 - - - - -

Thermometer Digital (Alat
Laboratorium Lainnya)

01.03.02.08.01.56.
083

000001 RRC
300
5

APBD 165.000,00

Thermom
eter digital
untuk
kulkas

2016

Thermometer Digital (Alat
Laboratorium Lainnya)

01.03.02.08.01.56.
083

000002 RRC
300
6

APBD 165.000,00

Thermom
eter digital
untuk
kulkas

2016

Thermometer Digital (Alat
Laboratorium Lainnya)

01.03.02.08.01.56.
083

000003 RRC
300
7

APBD 165.000,00

Thermom
eter digital
untuk
kulkas

2016

ALAT LABORATORIUM
FISIKA
NUKLIR/ELEKTRONIKA

01.03.02.08.04 102.726.000,00

ASSEMBLY/COUNTING
SYSTEM

01.03.02.08.04.03 102.726.000,00



Gas Flow Counter
01.03.02.08.04.03.
013

000001

Fluke
Biomedi
cal VT
Mobile

300
8

APBD 102.726.000,00
Gas Flow
Analyzer

- 2017 - - - - -

ALAT PROTEKSI
RADIASI/PROTEKSI
LINGKUNGAN

01.03.02.08.05 62.486.000,00

ALAT UKUR FISIKA
KESEHATAN

01.03.02.08.05.01 62.486.000,00

Survey Meter (X B Y D )
01.03.02.08.05.01.
006

000001
Fluke
Biomedi
cal 451P

300
9

APBD 62.486.000,00 -- 2017 - - - - -

ALAT LABORATORIUM
LINGKUNGAN HIDUP

01.03.02.08.07 17.646.532,00

ALAT LABORATORIUM
KWALITAS UDARA

01.03.02.08.07.02 13.371.532,00

Portable CO Analyzer
01.03.02.08.07.02.
003

000001

Serenity
CO
Analyzer
Pro

301
0

BLUD 13.371.532,00 -- 2019 - - - - -

ALAT LABORATORIUM
PENUNJANG

01.03.02.08.07.05 4.275.000,00

Refrigerator/Freezer
01.03.02.08.07.05.
035

000001 Polytron
301
1

APBD 4.275.000,002016

ALAT PERSENJATAAN 01.03.02.09 8.047.950,00

ALAT KHUSUS
KEPOLISIAN

01.03.02.09.04 8.047.950,00

INSTRUMEN ANALISIS
LABORATORIUM
FORENSIK

01.03.02.09.04.09 8.047.950,00

Light Meter
01.03.02.09.04.09.
055

000001
Lutron
UVC -
254SD

301
2

APBD 8.047.950,00
UV Light
Meter

- 2020 - - - - -

KOMPUTER 01.03.02.10
1.545.291.000,

00

KOMPUTER UNIT 01.03.02.10.01
1.040.304.160,

00

PERSONAL KOMPUTER 01.03.02.10.01.02
1.040.304.160,

00



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000001 Asus
301
3

APBD 8.200.500,002012

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002 Asus
301
4

APBD 8.200.500,002012

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002 Lenovo
301
5

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000003 Lenovo
301
6

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000004 Lenovo
301
7

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000005
301
8

APBD 7.403.300,00 komputer2014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000006 Lenovo
301
9

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000007
302
0

APBD 7.403.300,00 komputer2014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000008
302
1

APBD 7.403.300,00 komputer2014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000009 Lenovo
302
2

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000010 Lenovo
302
3

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000011 Lenovo
302
4

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000012 Lenovo
302
5

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000013 Lenovo
302
6

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000014 Lenovo
302
7

APBD 5.984.000,002014

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002
302
8

APBD 8.450.000,00
rakitan,
program
DGS

2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000003 rakitan
302
9

DANAIS 9.000.380,002015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000004
303
0

APBD 8.450.000,00 rakitan2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000005
303
1

APBD 8.450.000,00
rakitan,
program
DGS

2015



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000006
303
2

APBD 8.450.000,00
rakitan,
program
DGS

2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000007
303
3

APBD 8.450.000,00
rakitan,
program
DGS

2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000008
303
4

APBD 8.450.000,00 rakitan2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000009 rakitan
303
5

DANAIS 9.000.380,002015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000010
303
6

APBD 8.450.000,00
rakitan,
program
DGS

2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000011 rakitan
303
7

DANAIS 9.000.380,002015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000012
303
8

APBD 8.450.000,00 rakitan2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000013
303
9

APBD 8.450.000,00
rakitan,
program
DGS

2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000014
304
0

APBD 8.450.000,00
rakitan,
program
DGS

2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000015 rakitan
304
1

DANAIS 9.000.380,002015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000016
304
2

APBD 8.450.000,00 rakitan2015

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000001
Asus
K31AD-I
D043D

304
3

APBD 8.703.500,002016

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002
Asus
K31AD-I
D043D

304
4

APBD 8.703.500,002016



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000001

HP
ProDesk
400 G3
Dekstop
mini,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB
memory,
WLAN,
18,5in,w
indows
10

304
5

APBD 11.943.000,00 -- 2017 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002

HP
ProDesk
400 G3
Dekstop
mini,
Core i3,
RAM
4GB,
500GB
memory,
WLAN,
18,5in,+
QRB
WinPro

304
6

APBD 10.200.000,00 -- 2017 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000003
Asus
M32CD-
ID006T

304
7

APBD 10.573.740,00 -- 2017 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000004

HP
ProDesk
400 G3
Dekstop
mini,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB
memory,
WLAN,
18,5in,w
indows
10

304
8

APBD 11.943.000,00 -- 2017 - - - - -



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000001
Lenovo
IC510-1
5IKL

304
9

APBD 10.050.000,00 -- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002

ASUS
AIO
V221IC
UK-BA
164T,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB,
Winhom
e, 21.5in

305
0

APBD 10.155.700,00
PC All in
one

- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000003

ASUS
AIO
V221IC
UK-BA
164T,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB,
Winhom
e, 21.5in

305
1

APBD 10.155.700,00
PC All in
one

- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000004

ASUS
AIO
V221IC
UK-BA
164T,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB,
Winhom
e, 21.5in

305
2

APBD 10.155.700,00
PC All in
one

- 2018 - - - - -



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000005

ASUS
AIO
V221IC
UK-BA
164T,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB,
Winhom
e, 21.5in

305
3

APBD 10.155.700,00
PC All in
one

- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000006

ASUS
AIO
V221IC
UK-BA
164T,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB,
Winhom
e, 21.5in

305
4

APBD 10.155.700,00
PC All in
one

- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000007
Lenovo
IC510-1
5IKL

305
5

APBD 10.050.000,00 -- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000008

ASUS
AIO
V221IC
UK-BA
164T,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB,
Winhom
e, 21.5in

305
6

APBD 10.155.700,00
PC All in
one

- 2018 - - - - -



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000009

ASUS
AIO
V221IC
UK-BA
164T,
Core i5,
RAM
4GB,
1TB,
Winhom
e, 21.5in

305
7

APBD 10.155.700,00
PC All in
one

- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000010
Lenovo
IC510-1
5IKL

305
8

APBD 10.050.000,00 -- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000011
Lenovo
IC510-1
5IKL

305
9

APBD 10.050.000,00 -- 2018 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000001

HP PC
Slimline
290-P00
35D

306
0

APBD 11.835.500,00 -- 2019 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002

PC
Slimline
290-P00
33D (I5,
4GB,
1TB,
WIN10,
18IN)
[3JV87A
A]

306
1

BLUD 10.000.000,00 -- 2019 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000003

PC
Slimline
290-P00
33D (I5,
4GB,
1TB,
WIN10,
18IN)
[3JV87A
A]

306
2

BLUD 10.000.000,00 -- 2019 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000004

HP PC
Slimline
290-P00
35D

306
3

APBD 11.835.500,00 -- 2019 - - - - -



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000005

HP PC
Slimline
290-P00
35D

306
4

APBD 11.835.500,00 -- 2019 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000006

HP PC
Slimline
290-P00
35D

306
5

APBD 11.835.500,00 -- 2019 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000007

HP PC
Slimline
290-P00
35D

306
6

APBD 11.835.500,00 -- 2019 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000008

PC
Slimline
290-P00
33D (I5,
4GB,
1TB,
WIN10,
18IN)
[3JV87A
A]

306
7

BLUD 10.000.000,00 -- 2019 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000001

Lenovo
PC
V530-20
00MT
(I5,
8GB,
1TB, win
10,
19,5inci)

306
8

BLUD 12.218.800,00 -- 2020 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002

Lenovo
PC
V530-20
00MT
(I5,
8GB,
1TB, win
10,
19,5inci)

306
9

BLUD 12.218.800,00 -- 2020 - - - - -



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000003

Lenovo
IDEA
CENTR
E
IC510-1
51CK

307
0

APBD 9.000.000,00 -- 2020 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000004

Lenovo
IDEA
CENTR
E
IC510-1
51CK

307
1

APBD 9.000.000,00 -- 2020 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000005 Lenovo
307
2

Hibah 9.600.000,00 -- 2020 - - - - -

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000001

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

307
3

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000002

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

307
4

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000003

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

307
5

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000004

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

307
6

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000005

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

307
7

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000006

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

307
8

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000007

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

307
9

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000008

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

308
0

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000009

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

308
1

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000010

Aspire
C24-165
1, Intel
Ci5,8GB
DDR4,
512GB
SSD,
LCD
24inc,
Win 10

308
2

APBD 11.394.000,00 P.C Unit2021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000011

HP4524
000001
PEP000
355810

308
3

BLUD 13.000.000,002021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000012

HP4524
000001
PEP000
355810

308
4

BLUD 13.000.000,002021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000013

HP4524
000001
PEP000
355810

308
5

BLUD 13.000.000,002021



P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000014

HP4524
000001
PEP000
355810

308
6

BLUD 13.000.000,002021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000015

HP4524
000001
PEP000
355810

308
7

BLUD 13.000.000,002021

P.C Unit
01.03.02.10.01.02.
001

000016

ASUS
ALL IN
ONE 
M5401
WUAK-
A581TS

308
8

BLUD 10.600.000,00
Komput
er PC

2021

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000001

Compac
t
Presario
V3000

308
9

APBD 16.800.000,00
Laptop
Program

- 2006 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000001
Asus
N43SL

309
0

APBD 7.500.000,00
Laptop
PKRS

- 2011 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000001
Asus
X450C

309
1

APBD 8.000.000,00
Laptop
Program

- 2013 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000001 HP
309
2

APBD 8.998.000,00
HP
Probook
430 G2

2015

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000002 HP
309
3

APBD 8.998.000,00
HP
Probook
430 G2

2015

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000003 HP
309
4

APBD 8.998.000,00
HP
Probook
430 G2

2015

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000004 HP
309
5

APBD 8.998.000,00
HP
Probook
430 G2

2015



Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000001

ASUS
A442UR
-GA030
T, Core
i7, RAM
4GB,
1TB
Nvidia
GT930M
X, 14in,
Winhom
e

309
6

APBD 10.843.000,00 -- 2018 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000002

ASUS
A442UR
-GA030
T, Core
i7, RAM
4GB,
1TB
Nvidia
GT930M
X, 14in,
Winhom
e

309
7

APBD 10.843.000,00 -- 2018 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000003

ASUS
A442UR
-GA030
T, Core
i7, RAM
4GB,
1TB
Nvidia
GT930M
X, 14in,
Winhom
e

309
8

APBD 10.843.000,00 -- 2018 - - - - -



Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000004

ASUS
A442UR
-GA030
T, Core
i7, RAM
4GB,
1TB
Nvidia
GT930M
X, 14in,
Winhom
e

309
9

APBD 10.843.000,00 -- 2018 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000005

ASUS
A442UR
-GA030
T, Core
i7, RAM
4GB,
1TB
Nvidia
GT930M
X, 14in,
Winhom
e

310
0

APBD 10.843.000,00 -- 2018 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000001
HP 240
G6

310
1

APBD 12.086.800,00 -- 2019 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000002
HP 240
G6

310
2

APBD 12.086.800,00 -- 2019 - - - - -

Lap Top
01.03.02.10.01.02.
002

000003
HP 240
G6

310
3

APBD 12.086.800,00 -- 2019 - - - - -

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000001 Fujitsu
310
4

APBD 7.146.100,002013

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000001 Toshiba
310
5

APBD 8.380.000,002014

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000001

Asus
A455LF-
WX040
D

310
6

APBD 9.682.750,002016

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000002

Asus
A455LF-
WX040
D

310
7

APBD 9.682.750,002016



Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000001
Lenovo
Ideapad
IP310

310
8

APBD 9.250.000,00 -- 2017 - - - - -

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000002
Lenovo
Ideapad
IP310

310
9

APBD 9.250.000,00 -- 2017 - - - - -

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000003
Lenovo
Ideapad
IP310

311
0

APBD 9.250.000,00 -- 2017 - - - - -

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000001

MSI
GF63
10SCSR
-1460ID

311
1

BLUD 11.899.000,00
Noteboo
k

2021

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000002

MSI
GF63
10SCSR
-1460ID

311
2

BLUD 11.899.000,00
Noteboo
k

2021

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000003

MSI
GF63
10SCSR
-677ID

311
3

BLUD 13.399.000,00

Notebook
multimedi
a untuk
PKRS

Noteboo
k

2021

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000004

Lenovo
Ideapad
3
14ITL6
i5 4GB,
10 TB

311
4

BLUD 13.200.000,002021

Note Book
01.03.02.10.01.02.
003

000005

Lenovo
Ideapad
3
14ITL6
i5 4GB,
10 TB

311
5

BLUD 13.200.000,002021

Tablet PC
01.03.02.10.01.02.
009

000001

Huawei
matepad
10,4inc,
4GB/64
GB

311
6

APBD 4.893.000,00 -- 2020 - - - - -



Tablet PC
01.03.02.10.01.02.
009

000002

Huawei
matepad
10,4inc,
4GB/64
GB

311
7

APBD 4.893.000,00 -- 2020 - - - - -

Tablet PC
01.03.02.10.01.02.
009

000001

Samsun
g
Galaxy
Tab S6
lite
128GB
Blue

311
8

BLUD 6.999.000,00
Smartph
one
tablet

2021

Tablet PC
01.03.02.10.01.02.
009

000002

Samsun
g
Galaxy
Tab S6
lite
128GB
Blue

311
9

BLUD 6.999.000,00
Smartph
one
tablet

2021

PERALATAN KOMPUTER 01.03.02.10.02 504.986.840,00

PERALATAN MAINFRAME 01.03.02.10.02.01 20.354.580,00

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000001
Seagate
1TB

312
0

APBD 1.150.000,002016

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000002
Seagate
1TB

312
1

APBD 1.150.000,002016

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000003
Seagate
1TB

312
2

APBD 1.150.000,002016

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000004
Seagate
1TB

312
3

APBD 1.150.000,002016

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000005
Seagate
1TB

312
4

APBD 1.150.000,002016

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000006
Seagate
1TB

312
5

APBD 1.150.000,002016

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000001

WD My
Passpor
t New 1
TB

312
6

APBD 970.200,00 -- 2018 - - - - -

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000002

WD My
Passpor
t New 1
TB

312
7

APBD 970.200,00 -- 2018 - - - - -



Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000003

WD My
Passpor
t New 1
TB

312
8

APBD 970.200,00 -- 2018 - - - - -

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000004

WD My
Passpor
t New 1
TB

312
9

APBD 970.200,00 -- 2018 - - - - -

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000001

Sandisk
extreme
SDSSD
E60 2T

313
0

APBD 8.458.380,00 -- 2019 - - - - -

Hard Disk
01.03.02.10.02.01.
012

000002
WD My
Passpor
t

313
1

APBD 1.115.400,00 -- 2019 - - - - -

PERALATAN PERSONAL
KOMPUTER

01.03.02.10.02.03 264.867.560,00

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001
313
2

APBD 7.080.000,00
printer dot
matrik

2010

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001 HP
313
3

APBD 3.322.500,00
Printer
laserjet

2014

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000002 HP
313
4

APBD 3.322.500,00
Printer
laserjet

2014

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000003 epson
313
5

APBD 2.345.710,00
printer dot
matrik

2014

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000004 Epson
313
6

APBD 2.345.000,002014

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000005 Epson
313
7

APBD 2.345.000,002014

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000006 Epson
313
8

APBD 2.345.000,002014

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000008 epson
313
9

APBD 2.256.600,00
printer dot
matrik

2014

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001 HP
314
0

APBD 1.800.000,00

Printer
laser HP
M125,
program
DGS

2015

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000002 HP
314
1

APBD 1.800.000,00
printer
laser HP
M125

2015



Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000003 HP
314
2

APBD 1.800.000,00

Printer
laser HP
M125,
program
DGS

2015

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000004 HP
314
3

APBD 1.800.000,00
printer
laser HP
M125

2015

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000005
HP
M125A

314
4

DANAIS 1.800.000,002015

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000006
HP
M125A

314
5

DANAIS 1.800.000,002015

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000007 HP
314
6

APBD 1.800.000,00

Printer
laser HP
M125,
program
DGS

2015

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000008 HP
314
7

APBD 417.000,00

Printer HP
D1010,
program
DGS

2015

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001
Epson
L120

314
8

APBD 1.893.900,002016

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000002
Epson
L360

314
9

APBD 2.625.000,00
printer,
scan,
copy

2016

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000003
Epson
L220

315
0

APBD 2.406.000,00
Printer,sc
an, copy

2016

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000004
Epson
L360

315
1

APBD 2.625.000,00
printer,
scan,
copy

2016

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000005
Epson
L360

315
2

APBD 2.625.000,00
printer,
scan,
copy

2016

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000007
Epson
L360

315
3

APBD 2.625.000,00
printer,
scan,
copy

2016

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000008
Epson
L360

315
4

APBD 2.625.000,00
printer,
scan,
copy

2016



Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001
Zebra
Pos
GC420T

315
5

APBD 5.320.000,00
Printer
label
barcode

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000002
Zebra
HC 100

315
6

APBD 8.980.000,00
Printer
gelang
pasien

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000003
Epson
Wifi
L385

315
7

APBD 2.945.600,00
Printer all
in one

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000004
Zebra
Pos
GC420T

315
8

APBD 5.320.000,00
Printer
label
barcode

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000005
Zebra
HC 100

315
9

APBD 8.980.000,00
Printer
gelang
pasien

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000006
Zebra
ZXP
Series 3

316
0

APBD 15.428.000,00
Printer
kartu

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000007
Epson
Wifi
L385

316
1

APBD 2.945.600,00
Printer all
in one

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000008
Zebra
Pos
GC420T

316
2

APBD 5.320.000,00
Printer
label
barcode

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000009
Epson
Wifi
L385

316
3

APBD 2.945.600,00
Printer all
in one

- 2017 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001

Epson
L485
Wi-Fi All
in One

316
4

APBD 3.959.600,00 -- 2018 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000002

Epson
L485
Wi-Fi All
in One

316
5

APBD 3.959.600,00 -- 2018 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000003

Epson
L485
Wi-Fi All
in One

316
6

APBD 3.959.600,00 -- 2018 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000004

Epson
L485
Wi-Fi All
in One

316
7

APBD 3.959.600,00 -- 2018 - - - - -



Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000005

Epson
L485
Wi-Fi All
in One

316
8

APBD 3.959.600,00 -- 2018 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001
EPSON
LX-310

316
9

BLUD 2.500.000,00
Printer
dotmatrix

- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000002
EPSON
LX-310

317
0

BLUD 2.500.000,00
Printer
dotmatrix

- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000003
Epson
L565w

317
1

APBD 4.274.800,00 -- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000004
Epson
L565w

317
2

APBD 4.274.800,00 -- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000005
EPSON
L4150

317
3

BLUD 4.000.000,00

Printer all
in one
(print,
scan,
copy)

- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000006
EPSON
LX-310

317
4

BLUD 2.500.000,00
Printer
dotmatrix

- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000007

HP
G3Q79A
Pro
MFP
M227fdn

317
5

BLUD 4.500.000,00
Printer
laser all in
one

- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000008
Epson
L565w

317
6

APBD 4.274.800,00 -- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000009
Epson
L565w

317
7

APBD 4.274.800,00 -- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000010
EPSON
L4150

317
8

BLUD 4.000.000,00

Printer all
in one
(print,
scan,
copy)

- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000011
Epson
L565w

317
9

APBD 4.274.800,00 -- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000012
Epson
L565w

318
0

APBD 4.274.800,00 -- 2019 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001

HP
deskjet
IA Aio
2135

318
1

BLUD 845.000,00

Printer
deskjet
untuk
label gizi

- 2020 - - - - -



Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000002
HP
Office
Jet 200

318
2

APBD 3.100.000,00 -- 2020 - - - - -

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000001
Epson
Ecotank
L3110

318
3

BLUD 2.458.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000002
Epson
Ecotank
L3110

318
4

BLUD 2.458.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000003
Epson
Ecotank
L3110

318
5

BLUD 2.458.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000004
Epson
LX-310

318
6

BLUD 2.420.000,00
Printer
dot
matrix

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000005
Epson
Ecotank
L3110

318
7

BLUD 2.800.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000006
Epson
Ecotank
L3110

318
8

BLUD 2.800.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000007
Epson
Ecotank
L3110

318
9

BLUD 2.800.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000008
Epson
Ecotank
L3110

319
0

BLUD 2.800.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000009
Epson
Ecotank
L3110

319
1

BLUD 2.800.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000010
Epson
Ecotank
L3110

319
2

BLUD 2.800.000,00
Printer
all in
one

2021

Printer (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
003

000011
Epson
Ecotank
L3110

319
3

BLUD 2.800.000,00
Printer
all in
one

2021

Scanner (Peralatan Personal
Komputer)

01.03.02.10.02.03.
004

000001
Plustek
Opticlim
1180

319
4

APBD 11.403.750,00

Scanner
untuk
kepegawa
ian

- 2017 - - - - -



Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000001
Zebra
DS9208

319
5

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000002
Zebra
DS9208

319
6

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000003
Zebra
DS9208

319
7

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000004
Zebra
DS9208

319
8

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000005
Zebra
DS9208

319
9

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000006
Zebra
DS9208

320
0

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000007
Zebra
DS9208

320
1

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000008
Zebra
DS9208

320
2

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000009
Zebra
DS9208

320
3

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000010
Zebra
DS9208

320
4

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

Lain-lain Peralatan Personal
Komputer (peralatan
komputer)

01.03.02.10.02.03.
018

000011
Zebra
DS9208

320
5

APBD 3.699.000,00
Barcode
scanner

- 2017 - - - - -

PERALATAN JARINGAN 01.03.02.10.02.04 219.764.700,00

Server
01.03.02.10.02.04.
001

000001
320
6

APBD 34.200.000,002014

Server
01.03.02.10.02.04.
001

000001
Asus
RS520-
E8/RS8

320
7

APBD 174.737.200,00 -- 2017 - - - - -

Router
01.03.02.10.02.04.
002

000001
320
8

APBD 500.000,00
Switch
router
5port

2015



Router
01.03.02.10.02.04.
002

000002
320
9

APBD 500.000,00
Switch
router
5port

2015

Router
01.03.02.10.02.04.
002

000003
321
0

APBD 500.000,00
Switch
router
5port

2015

Hub
01.03.02.10.02.04.
003

000001
321
1

APBD 500.000,00
Switch
Hub HP
8port

2015

Hub
01.03.02.10.02.04.
003

000002
321
2

APBD 495.000,00
Switch
Hub 16
port

2015

Hub
01.03.02.10.02.04.
003

000003
321
3

APBD 495.000,00
Switch
Hub 16
port

2015

Hub
01.03.02.10.02.04.
003

000001
Tenda
5Port 

321
4

APBD 203.800,00
Switch 5
port

- 2019 - - - - -

Hub
01.03.02.10.02.04.
003

000002
Tenda
5Port 

321
5

APBD 203.800,00
Switch 5
port

- 2019 - - - - -

Hub
01.03.02.10.02.04.
003

000003
Tenda
5Port 

321
6

APBD 203.800,00
Switch 5
port

- 2019 - - - - -

Hub
01.03.02.10.02.04.
003

000004
Tenda
5Port 

321
7

APBD 203.800,00
Switch 5
port

- 2019 - - - - -

Hub
01.03.02.10.02.04.
003

000005
TP-Link
8 Port 

321
8

APBD 310.000,00
Switch 8
port

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000001
321
9

APBD 4.000.000,00

Kabel LAn
UTP
Cat5e
Original
sepanjang
1000mete
r

2015

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000001
AMP
Patch
Cord 3m

322
0

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000002
AMP
Patch
Cord 3m

322
1

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -



Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000003

Aten
VGA
cable
M.F1,8
m

322
2

APBD 141.300,00
Kabel
VGA

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000004
TP-Link
Wireless
N

322
3

APBD 741.000,00
Akses
point

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000005
AMP
Patch
Cord 3m

322
4

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000006
AMP
Patch
Cord 3m

322
5

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000007
AMP
Patch
Cord 3m

322
6

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000008
AMP
Patch
Cord 3m

322
7

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000009
TP-Link
Wireless
N

322
8

APBD 741.000,00
Akses
point

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000010
AMP
Patch
Cord 3m

322
9

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000011
AMP
Patch
Cord 3m

323
0

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000012
AMP
Patch
Cord 3m

323
1

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

Lain-lain Peralatan Jaringan
01.03.02.10.02.04.
033

000013
AMP
Patch
Cord 3m

323
2

APBD 108.900,00
Kabel
CAT 6

- 2019 - - - - -

RAMBU - RAMBU 01.03.02.18 122.133.700,00

RAMBU-RAMBU LALU
LINTAS DARAT

01.03.02.18.01 122.133.700,00

RAMBU TIDAK BERSUAR 01.03.02.18.01.02 122.133.700,00

Rambu Jalan
01.03.02.18.01.02.
001

000001
323
3

APBD 30.050.000,00
Warning
light

2016



Rambu Jalan
01.03.02.18.01.02.
001

000002
323
4

APBD 2.316.000,00

Kerucut
lalu lintas
sejumlah
12 buah

2016

Rambu Jalan
01.03.02.18.01.02.
001

000003
323
5

APBD 7.009.000,00

Road
barrier
sejumlah
5 buah

2016

Rambu Jalan
01.03.02.18.01.02.
001

000004
323
6

APBD 30.050.000,00
Warning
light

2016

Rambu Papan Tambahan
01.03.02.18.01.02.
002

000001
323
7

APBD 24.158.000,00
Rambu
petunjuk
arah

2016

Rambu Papan Tambahan
01.03.02.18.01.02.
002

000002
323
8

APBD 5.750.000,00
Runing
text

2016

Lain-lain rambu tidak bersuar
01.03.02.18.01.02.
011

000001
323
9

APBD 22.800.700,00

Rambu
Petunjuk
Arah :
Pilonsign
dan Neon
Box
Bangsal

2015

Total
46.340.037.648

,80

Mengetahui,
Kepala

NIP. 

(  )

NIP. 

(  )

...........................,..........................................
..

PENGURUS BARANG,


